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BBBAAAŞŞŞKKKAAANNN’’’DDDAAANNN   

   

   

                       Esenyurt Belediyemizin 2010-2014 Yılları Stratejik Planı uyarınca hazırlanan 2010 yıllık 

performans programı ve bütçesinin   hedef ve  kaynakları doğrultusunda yaptığımız çalışmalar 

neticesinde bir yılı  daha   geride bıraktık. Çalışmalarımızda, daha etkin, daha hızlı ve kaliteli aynı  

zamanda düşük maliyetli hizmet sunma kriterlerine özellikle dikkat ettik. Kentimizin tüm ihtiyaçlarını 

göz önünde bulundurarak, 2010 yılında eyleme geçirdiğimiz projelerimizin belgesi olarak 

hazırladığımız çalışma raporumuzu sizlerin onayına sunuyoruz. 

       Her bütçe yılı sonrasında hazırlanan ve Nisan ayı meclislerinde onaya sunulan bu 

faaliyet raporları “Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında önetmelik” 

doğrultusunda hazırlanmaktadır. 

   Altı yıldır gece gündüz demeden özverili bir şekilde kıymetli halkımızın desteği ile 

Esenyurt’a hizmet ediyoruz. Esenyurt, İstanbul’un cazibe merkezlerinden biri haline 

gelmiştir.Yatırımcılar, büyük ve önemli projelerde Esenyurt’u tercih etmeye başlamıştır. Altyapısı ile 

sosyal imkanları ile neredeyse problemsiz denilebilecek bir kent haline gelen ilçemiz, şehir merkezine 

yakın olması sebebiyle de rağbet görmektedir. Takdir edilirki halkımız tarafından eserlerimizin 

sahiplenilmesi, özenli ve dikkatli kullanılmasıyla parklarımız, tesislerimiz daha uzun yıllar 

Esenyurtlu’ya hizmet verecektir. 

   Sonuç olarak, hazırladığımız “Esenyurt Belediyesi 2010 yılı Faaliyet 

Raporunu”meclisimizin onayına sunarken, çalışmalarımızın artarak sürdürülmesi ve daha etkin 

hizmetler sunulması noktasında bizi önerileriyle destekleyecek ve yönlendirecek meclisimizin değerli 

meclis üyelerimizin katkılarının devamını dilerim. 

 

            

 Necmi KADIOĞLU 

 Belediye Başkanı 
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        BAŞKAN YARDIMCILARI       

  

 

 

        

              Ziya ÖZVATAN   

 

          
 

          Bağlı Müdürlükler                                                                                                    

 

1-Mali Hizmetler Müdürlüğü 

2-Veteriner İşleri Müdürlüğü  

3-Dış İlişkiler Müdürlüğü 

4-İşletme Müdürlüğü 

 

                                              

            Selahattin BOYRAZ                   

  

 
    

              Bağlı Müdürlükler 

1-İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

2-Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

3-Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

4-Yapı Kontrol Müdürlüğü 

5-Gecekondu ve Sosy.Konutl.Mdl. 

 

     

       Gürbüz SÜLEYMANOĞLU 

 

          
 

 Bağlı Müdürlükler 

 

1-Bilgi İşlem Müdürlüğü 

2-Sağlık İşleri Müdürlüğü 

3-Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

4-Destek Hizmetler Müdürlüğü 

         

          Emin BATMAZOĞLU   

 

          
 

            Bağlı Müdürlükler                                                                                                    

 

1-Hukuk İşleri Müdürlüğü 

2-Yazı İşleri Müdürlüğü 

3-İnsan Kaynakları ve Eğitim Mdl. 

4-Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

5-Basın Yayın ve Halkla İliş. Mdl.  

6-Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 
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                 Ünsal KIRAÇ   

 

 
 

  

           Bağlı Müdürlükler                                                                                                    

 

1-Çevre Koruma ve Kontrol Mdl. 

2-Temizlik İşleri Müdürlüğü 

3-Zabıta Müdürlüğü 

 

 

  

  Yunus BALTA 

 

 
    

 

             Bağlı Müdürlükler 

 

1-Fen İşleri Müdürlüğü 

2-Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

3-Etüd ve Proje Müdürlüğü 
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        MECLİS ÜYELERİMİZ 

 

        ADALET VE KALKINMA PARTİSİ GRUBU 

 

                                
         Emin BATMAZOĞLU                   Temur AKÇİÇEK                 Elif ÖZKABAŞ YEŞİL 

 

                       
          Ekrem GÖRÇEKER  Gürbüz SÜLEYMANOĞLU                Ziya ÖZVATAN 

 

 

                            
          Ali Murat ALATEPE                    Şemsettin ŞİMŞEK                   Mustafa ERALMAÇ 
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            Hüseyin AKBAŞ     Rahime YILMAZ                           Serkan KARA 

 

 

 

                       
           Aşkın DEMİREL       Sezai GÜNTAV                       Metin KARAKOÇ 

 

 

 

                                
             İsmail MUTLU Hüseyin ERDEVE       Seda GÖREN BÖLÜK 
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             Efrail ÇİFTÇİ                             Sakine TÜKEK                           Mustafa AKBOĞA 

 

 

 

 

                         
            Hüseyin TOPÇU                    Mehmet ADIGÜZEL                        Aslı ÇAĞATAY 
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       CUMHURİYET HALK PARTİSİ GRUBU 

 

                         
        Sonnur YALNIZOĞLU                      Ediz ZEYREK  Günnur ORHUN 

 

 

                         
         Osman Nuri SAVAŞ  Metin Munzur METER                  Hüseyin ÖZDEMİR 

 

 

                              
             Mürşit IŞIK                              Ziyattin KORKMAZ                   Satılmış TÜRKMEN 
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             Hüseyin ASLAN 

 

 

 

 

 

 

       BARIŞ VE DEMOKRASİ PARTİSİ GRUBU 

 

 

 

                         
             Arzu MOCO        Suphi SARIBULAK        Yakup MAVZER 
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I. GENEL BİLGİLER 

 

A. MİSYON VE VİZYON  

Belediyemizin misyonu belediye yöneticilerinin katılımı ile birlikte aşağıdaki gibi belirlenmiştir;  

“Vatandaşlarımızın ihtiyaç ve beklentileri doğrultusunda ürettiğimiz hizmetlerde sınırları aşarak, 

memnuniyetlerini sürekli sağlamaktır.” 

 

Belediyemizin vizyonu belediye yöneticilerinin katılımı ile gerçekleştirilen çalışma neticesinde aşağıdaki gibi 

belirlenmiştir. 

“ Esenyurt’un tüm alt ve üst yapı sorunları çözülmüş, sunulan kaliteli hizmetlerle vatandaşın memnuniyet ve 

mutluluğunun sağlandığı,  her yönü ile modern, yaşanabilir ve örnek bir kente dönüştürmek.” 

 

B. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 Büyükşehir ilk kademe belediyelerinin görev ve sorumlulukları temel olarak iki belediye yasasında 

düzenlenmiştir. Bu yasalar 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu ve 5393 sayılı Belediye Kanunudur. Büyükşehir 

sınırları içinde yer almakla ilk kademe belediyeleri öncelikle 5216 sayılı Yasadaki düzenlemelere tabidirler. Bu yasa 

Büyükşehir sınırları içindeki Büyükşehir Belediyesi ile diğer ilçe ve alt kademe belediyeleri arasında görev ve 

sorumlulukların dağıtılmasını düzenlemektedir. Öte yandan belediyelerin görev ve sorumluluklarını düzenleyen başka 

birçok kanun da bulunmaktadır. 

5216 sayılı Kanunun Büyükşehir, ilçe ve ilk kademe belediyelerinin görev ve sorumluluklarına ilişkin 

7.maddesinde Büyükşehir belediyesinin görev, yetki ve sorumlulukları (a-z) bentlerinde sayılmaktadır. Söz konusu 

görevler bentler halinde sayıldıktan sonra maddenin ikinci fıkrasında; “...Büyükşehir belediyeleri bu görevlerden uygun 

gördüklerini belediye meclisi kararı ile ilçe ve ilk kademe belediyelerine devredebilir, birlikte yapabilirler.” denilmektedir. 

Dolayısıyla maddenin (a-z) bendindeki Büyükşehir Belediyesince devredilecek hizmetler ancak, devredildiklerinde 

Büyükşehir İlçe Belediyelerinin görev ve sorumlulukları dahiline girmektedir. Bu hususu böylece belirttikten sonra anılan 

maddede devamla esasen ilk kademe belediyelerinin yetkilerinin sayıldığı görülmektedir. Bu görevler esas ve öncelikli 

görevlerdir.  

Bahse konu maddede aynen “İlçe ve ilk kademe belediyelerinin görev ve yetkileri şunlardır: 

 a) Kanunlarla münhasıran Büyükşehir belediyesine verilen görevler ile birinci fıkrada sayılanlar dışında kalan 

görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

 b) Büyükşehir katı atık yönetim plânına uygun olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma istasyonuna taşımak. 

 c) Sıhhî işyerlerini, 2 nci ve 3 üncü sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini 

ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

 d) Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; otopark, spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile parkları yapmak; yaşlılar, 

özürlüler, kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik sosyal ve kültürel hizmetler sunmak; mesleki eğitim ve beceri kursları 

açmak; sağlık, eğitim, kültür tesis ve binalarının yapım, bakım ve onarımı  
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ile kültür ve tabiat varlıkları ve tarihî dokuyu korumak; kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin 

geliştirilmesine ilişkin hizmetler yapmak. 

 e) Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek. ”Hükümleri ile bu görevler sayılmıştır. Bu şekilde Büyükşehir ve İlk 

kademe Belediyeleri arasında görev ve sorumlulukların dağıtımı ve paylaşımı yapıldıktan sonra, bu dağıtımda yer alan ve 

münhasıran Büyükşehir Belediyesi’ne görev olarak verilmemiş olan diğer hususlar 5393 sayılı Belediye Kanunun 

hükümlerinden çıkarsama yapılarak ilk kademe belediyelerinin diğer görev ve sorumlulukları belirlenmektedir.  

 5393 sayılı Belediye Kanununun Belediyenin görev ve sorumluluklarına ilişkin 14.maddesinde aynen;  

 “Madde 14- Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

 a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, 

temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, 

park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve 

beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir Belediyeleri ile nüfusu 

50.000'i geçen belediyeler, kadınlar ve çocuklar için koruma evleri açar. 

 b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her türlü 

araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; kültür ve tabiat 

varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu 

amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. 

Gerektiğinde, öğrencilere, amatör spor kulüplerine malzeme verir ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor 

karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan sporculara belediye 

meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 

 Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği dikkate alınarak 

belirlenir. 

 Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda özürlü, 

yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 

 Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

 Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir...” 

 

 

C. İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

1. Fiziksel Yapı 

Araçlar 

2010 yıl sonu itibariyle araç durumunu gösterir tablo rapora eklenmiştir. (EK:1) 

Bina 

Belediye başkanlığımızın kullanım ve mülkiyetinde olan binalara ilişkin liste aşağıdadır. 
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ESENYURT BELEDİYESİ            11.000 m2 

ESENYURT ÇOCUK EVİ                                       900 m2 

ENGELLİLER KOORD. MERKEZİ                                    1.581 m2 

TAPU SİCİL VE NÜFUS DAİRESİ                                          900 m2 

DEVLET HASTANESİ                                  15.300 m2 

ESENYURT BELEDİYESİ KÜLTÜR MERKEZİ                                  10.400 m2 

FATİH MAH. KREŞİ                                      600 m2 

MERKEZ SAĞLIK OCAĞI                                    1.500 m2 

KREŞ                                       600 m2 

YENİKENT KÜLTÜR MERKEZİ                                       750 m2 

MEHTERÇEŞME SAĞLIK OCAĞI                                    1.100 m2 

 

 

2. Örgüt Yapısı 

Son yıllarda kamu yönetiminde ve yerel yönetimlerde yeniden yapılanma süreci yaşanmaktadır. İlgili yasalarda 

yapılan düzenlemeler yanı sıra organizasyon şemasını yeniden düzenlemeyi gerektiren   “Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile 

Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına İlişkin Yönetmelik”  22 Şubat 2007 gün ve 26442 sayılı resmi 

gazetede yayınlanmıştır. Söz konusu Yönetmelik çerçevesinde belediye meclisimizin de onayıyla oluşturulan idaremizin 

organizasyon yapısı ve şematik yapısı aşağıdaki şekildedir. 
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  31/12/2006 tarihi itibariyle örgüt şemasında yer alan müdürlüklerden ruhsat ve denetim işleri fen işleri müdürlüğü 

bünyesinde yürütülürken, norm kadroyla ile 2006 yılında yapılan yeni düzenlemeyle ruhsat ve denetim müdürlüğüne 

geçmiştir.  

3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar  

Esenyurt belediyesi 2010 yılı bilgi işlem mevcut durumu aşağıda listelenmiştir. Belediyemizde 7’si Server, 22’i 

Thin Client(Aptal Terminal), 150 adet Yazıcı, 336 adet bilgisayar bulunmaktadır. Bu bilgisayarların birimlere dağılımı şu 

şekildedir;  

Yukarıda  belirtilen bilgisayarların tamamında Windows Xp İşletim sistemi bulunmaktadır. 3 Adet Serverın 

işletim sistemleri ise; 2003 Server, 1 Adet 2008 Server, Exchange Server ve Linux’tur. 

 Belediyemizde yazılım olarak; Hesap İşleri ve Gelirler Müdürlüğü’nün kullandığı Sampaş MIS yazılımı Oracle 

database üzerinde kuruludur. Bunun haricinde Kent Bilgi Sistemi kapsamında tüm teknik birimlerin kullanmakta olduğu 

Netcad Plan programı bulunmaktadır. 

BELEDİYE 

MECLİSİ 

BELEDİYE 

ENCÜMENİ 

TEFTİŞ KURULU 

MÜDÜRLÜĞÜ ÖZEL KALEM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

EMİN BATMAZOĞLU 

BAŞKAN YARDIMCISI 

GÜRBÜZ SÜLEYMANOĞLU 

BAŞKAN YARDIMCISI 

ZİYA ÖZVATAN 

BAŞKAN YARDIMCISI 

SELAHATTİN BOYRAZ 

BAŞKAN YARDIMCISI 

YUNUS BALTA 

BAŞKAN YARDIMCISI 

FEN İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PARK VE BAHÇELER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

ÇEVRE KORUMA VE 

KONTROL MÜD. 

ETÜD VE PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

RUHSAT VE DENETİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

EMLAK VE İSTİMLAK 

MÜDÜRLÜĞÜ ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

BİLGİ İŞLEM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

SAĞLIK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİ GELİŞTİRME 

MÜDÜRLÜĞÜ 

DESTEK HİZMETLERİ  
MÜD ÜRLÜĞÜ 

 

 

MALİ HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

VETERİNER İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 
İŞLETME MÜD. 

YAZI İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

İNSAN KAYNAKLARI VE 

EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ 

KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

HUKUK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

BASIN YAYIN VE 

HALKLA İLİŞ.MÜD. 

 

 

ÜNSAL KIRAÇ 

BAŞKAN YARDIMCISI 

NECMİ KADIOĞLU 

BELEDİYE BAŞKANI 

SOSYAL YARDIM 

İŞLERİ MÜD. 

 

 

DIŞ İLİŞKİLER MÜD. 
GECEKONDU VE SOS. 

KONUTLAR M MÜD. 

YAPI KONTROL MÜD.  
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4. İnsan Kaynakları 

Belediyemizde 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa göre 158 memur, 4857 sayılı iş yasasına göre 125 sürekli 

işçi, 5 Geçici işçi ve 5393 sayılı Belediye Kanununa göre 40 adet sözleşmeli personel çalışmaktadır. Söz konusu personelin 

norm kadro uyarınca oluşturulan yeni kadrolarla dondurulmuş fazla kadrolara ilişkin liste (Ek 2: Personel Kadrolarına 

İlişkin Liste )Faaliyet Raporu ekinde sunulmuştur. 

Yıllık toplam personel giderlerinin bütçe gelirlerine oranı gösterir cetvel ise aşağıdaki gibidir: 

Tablo 3: 2010 Yılı Yıllık toplam personel giderlerinin  bütçe gelirlerine oranı gösterir cetvel ise aşağıdaki 

gibidir : 

 

 

BÜTÇE 

GELİRLERİ PERSONEL GİDERLERİ ORAN 

214.643.687,05 10.992.435,96 % 5 

           

5393 sayılı Kanunun 49.maddesinde yer alan “Belediyenin yıllık toplam personel giderleri, gerçekleşen en son yıl 

bütçe gelirlerinin 213 sayılı Vergi Usul Kanununa göre belirlenecek yeniden değerleme katsayısı ile çarpımı sonucu 

bulunacak miktarın yüzde otuzunu aşamaz.”  Kuralı açısından ele alındığından bütçenin personel giderlerinin düşük olduğu 

görülecektir. 2010 yılı bütçesinin yatırım amaçlı bütçe olması ve yeni personel alımına gidilmemesi ve gerektiğinde hizmet 

satın almak yöntemi uygulanması nedeniyle belediyemiz personel giderlerini asgari düzeyde tutulması suretiyle 

kaynakların daha etkin ve verimli kullanılmasının önü açılmıştır. 

Yıllar itibariyle personel durumunu irdelediğimizde memur personel sayısında 2005 yılından itibaren nisbi bir 

düşüş olduğunu görmekteyiz. Nitekim 2004 yılından 2006 yılına düşüş oranının % 10 olduğu görülmektedir. 5393 sayılı 

Kanunun 49.maddesiyle sağlanan sözleşmeli personel uygulamasıyla 2009 yılında 24 adet sözleşmeli personel istihdam 

edildiği ve bunun 2010 yılında onaltı fazla olarak devam ettiği izlenmektedir. İşçi, sayısında ise ilk defa 2004 yılında 100 

adet işçi alımı yapıldığı, 2009 yılında ise 5747 sayılı yasaya göre Kıraç Belediyesi ile birleşmesinden dolayı 187 adete 

çıktığı, 2010 yılında  125 adete düşürülmüştür. 2007 yılında 5620 sayılı yasaya göre geçici işçilerimiz meclis kararı ile 

kadroya geçirilmiştir. Bunun dışında kuşkusuz özel sektör kuruluşlarıyla yapılan ihaleler neticesinde şartname ve 

dokümanların gerektirdiği personel alınması sağlanmaktadır.  

5. Sunulan Hizmetler 

Okulların ihtiyaçlarına göre farklı seçeneklerle destek ve çözümler getirilmektedir. Gerektiğinde eğitim veya bina 

ihtiyaçlarını giderecek malzeme, okul binası yapımı, bina tadilatları yapım işleri gerçekleştirilmektedir. Esasen okullara 

sunulan hizmetlerin detayı müdürlüklerimizin faaliyetlerinde yer almaktadır. Öte yandan temel belediyecilik 

hizmetlerinden yıllardır yararlanamayan Esenyurt’un alt ve üst yapımı süratle devam etmekte ve bölgeyi cazibe merkezi 

haline getirecek faaliyetler sürdürülmektedir. Bu kanal yapımı, parke döşeme, hastane binası, okul ve park yapımı ve 

benzeri birçok hizmetin sunulması, yanısıra sosyal niteliği olan fakir yardımları ve burs ödemeleri gibi destekleyici 

hizmetler devam sunulmaktadır. 
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6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

Bilindiği üzere 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile mali mevzuat yeniden düzenlenmiş ve 

kamu mali yönetimi ve yapılanmasına köklü bir şekilde reforme edilmiştir.  

Ancak uygulamanın yeni başlaması nedeniyle iç kontrolün yeniden düzenlenmesi çalışmaları devam etmektedir. 

Bu amaçla personelin eğitimlere gönderilmesi sağlanmaktadır. Her müdür kendi alt personelini denetlemekle ve başkana 

karşı sorumluluğunu yerine getirmekle mükelleftir. Başkana karşı sorumluluk ise bağlı bulunulan başkan yardımcılarının 

koordinasyonu ve yönetimiyle gerçekleşmektedir.  

II. AMAÇ ve HEDEFLER 

 

A. İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ  

Kurumun hizmet üretiminde mükemmelliği yakalayabilmek için belediyemizin ve çalışanlarımızın kapasitesi 

sürekli olarak artırılması, sosyal ve kültürel alanda yatırımlar yapılarak, halkımızın sosyal ve kültürel ihtiyaçları giderilecek 

ve yaşam standartlarının iyileştirilmesi, dünya standartlarında, modern ve yaşanabilir bir kent olmak için alt ve üst yapı, 

eğitim, sağlık, spor, ulaşım vb. gibi alanlarda gerekli olan tüm yatırımların gerçekleştirilmesi suretiyle, gerekli kentsel 

dönüşüm uygulamalarının hayata geçirilmesi ve ideal bir Esenyurt oluşturulması en önemli dinamik amaçlarıdır. Ayrıca  

sahip olduğumuz doğal çevreyi korumak, daha temiz ve daha yeşil bir çevre oluşturmak için gerekli olan her türlü 

faaliyetin gerçekleştirilmesi, desteklenmesi ve bu konuda duyarlılığın geliştirilmesi, halkımızın beklentileri 

karşılayabilmek ve yönetim sürecine dahil edebilmek için halkla ilişkiler sürekli olarak sıcak tutulacak, belirli zamanlarda 

yapılan toplantı, ziyaret, buluşma vb. aktivitelerle halkımızın beklentileri belirlenecek, fikir alışverişlerinde bulunulacak ve 

yönetime katılmaları sağlanacak bir yaklaşım ve modelin elde edilmesi ve son olarak, üretmiş olduğumuz hizmetleri 

vatandaşlarımızın memnuniyetini sağlayacak biçimde sunmak ve onların zamanlarını boşa çıkarmamak için yeni sistemler 

geliştirmek, mevcut hizmetlerin (özellikle kurum içi süreçler) en etkin biçimde yürütülmesi ve sürekli olarak geliştirilmesi 

amaçlanmaktadır. Söz konusu amaçlar belediyemiz açısından stratejik nitelikte olup, bu amaçlara ilişkin alt hedefler 

belirlenmekte ve çalışmalar buna göre yürütülmektedir. Nitekim yazılı bir metin olarak belediyemizin 2010-2014 stratejik 

planında bunlara yer verilmiştir. 

 

B. TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER  

 
Belediyemizin politika ve önceliklerimiz aşağıda sıralanmaktadır ; 

    Hizmet üretiminde kaliteyi sürekli olarak ilk planda görmek. 

    Vatandaş ve çalışan memnuniyetini esas almak. 

    Kentimizi modern hale getirmek için tüm fırsatları değerlendirmek ve hizmete dönüştürmek. 

    Hizmet üretiminde teknolojik imkânları sürekli olarak kullanmak. 

    Elimizdeki kaynakları en etkin biçimde kullanmak. 

    Eğitim faaliyetleri ile personelimizin gelişimini sağlamak. 

    Çevreye duyarlı olmak ve bu alanda yapılan tüm çalışmaları desteklemek. 

    Çalışanlar arasında sosyal dayanışma ve diyalogu artırmak. 

    Halkımızın sorunları ile sürekli ilgilenmek ve çözüm üretmeye çalışmak. 

    Kentimizde bulunan kamu kurumları ile olan ilişkilerimizi sürekli tutmak ve koordinasyon içinde olmak. 
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III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

a. MALİ BİLGİLER 

 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları  

 
2010 yılı için ek bütçe ve tahmini bütçe geliri toplamı 227.630.000,00 TL olup, gerçekleşen gelir 214.643.687,05 

TL’dir. Gerçekleşme oranı % 94,30 dur. Gelirlerin bir kısmının tahsilatı 2011 yılına sarkmıştır.  

2010 yılı için ek bütçe ve tahmini gider bütçesi toplamı 227.630.000,00 TL olup, gerçekleşen gider 

227.607.515,64 TL olup, gerçekleşme oranı % 99.99 dur. 

Gelir bütçesinin incelenmesi esnasında gelirlere esas teşkil edilmiş bulunan gelir tahminleri tüzük ve yönetmelik 

hükümlerine uygun yapılmıştır. 

 2010 yılında Belediyemizin aylar itibariyle yaptığı tahsilatlar ve harcamalar ise aşağıdaki gibidir:    

 

         TAHSİLATLAR                                     HARCAMALAR 

OCAK 12.418.178,86 

ŞUBAT 12.053.241,93 

MART 17.548.340,16 

NİSAN 14.978.155,18 

MAYIS 24.101.525,32 

HAZİRAN 13.949.495,25 

TEMMUZ 27.378.498,89 

AĞUSTOS 24.276.566,75 

EYLÜL 22.274.534,28 

EKİM 14.094.048,93 

KASIM 21.576.236,59 

ARALIK 22.958.693,50 

TOPLAM 227.607.515,64 

 

          

             2010  yılında yapılan tahsilatların ayrıntılı listesi ise aşağıdaki gibidir : 

 

2010 YILI NET TAHSİLATI YAPILAN GELİRLER 

DÖKÜMÜ TUTAR 

Bina Vergisi 26.136.528,52 

Arsa Vergisi 24.663.763,70 

Arazi Vergisi 138,12 

Çevre Tem.Verg. 3.929.535,66 

Haberleşme Verg. 493.396,55 

Elektrik Tüketim Vergisi 4.820.597,54 

Eğlence Vergisi 8.944,00 

İlan Reklam Vergisi 639.557,98 

İller Bankası 36.422.905,25 

Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 365.952,86 

OCAK 8.211.392,11 

ŞUBAT 10.225.561,11 

MART 10.688.260,21 

NİSAN 10.384.399,53 

MAYIS 38.807.408,94 

HAZİRAN 25.084.677,32 

TEMMUZ 7.708.990,71 

AĞUSTOS 12.614.870,69 

EYLÜL 13.110.020,80 

EKİM 12.555.756,46 

KASIM 13.473.723,36 

ARALIK 51.778.625,81 

TOPLAM 214.643.687,05 



         

 

 

ESENYURT BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
19 

2 0 1 0  Y I L I  F A A L İ Y E T  R A P O R U  

Ecrimisil Geliri 177.662,27 

Hayvan Kesimi Muayene ve Denetleme Harcı 18.470,00 

Bina İnş.Harcı 19.890.709,18 

İşgal Harcı 424.643,89 

İşyeri Açma İzin Harcı 336.451,00 

Tatil Günleri Çal.Ruhsat Harcı 222.520,00 

Kayıt Suret Harcı 87.470,18 

İmar Harcı 26.682.844,11 

Sağlık Belgesi Harcı 133.759,50 

Muayene Ruhsat Harcı 14.290.691,45 

23.Madde 11.682.832,07 

Diğer Harçlar 581.615,25 

Diğer İdari Para Cezaları 865.152,55 

Diğer Vergi Cezaları 1.527.346,75 

Şartname, Basılı Evrak form ve Satış Gelirleri 550.276,60 

Diğer Değerli Kağıt Bedelleri 306,00 

Su Hizmeti Gelirleri 239,71 

Çevre ve Esenlik Hizmeti Gelirleri 79,46 

Su Hizmetlerine İlişkin Kurumlar Hasılatı 680,52 

Diğer Kurumlar Hasılatı 525,00 

Alınan Bağış ve Yardımlar 352.500,00 

Kanalizasyon Harc.Kat.Payı 9.031,93 

Yol Harc.Kat.Payı 1.044.994,57 

Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 52.854,82 

Arsa Satış Geliri 35.008.194,96 

Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Para Cezaları 17.727,28 

Vergi Resim ve Harç Gecikme Faizleri 33.663,90 

Diğer Faizler 411,72 

Vergi ve Diğer Amme Alacakları Gecikme 2.988.673,17 

Tellallık Harcı 6.010,60 

Diğer Ücretler 5.590,34 

Geri Alınacak Paralar 11.269,32 

Otopark Yönetmeliği Uyarınca Alınan Otopark Geliri 2.576,00 

Kişilerden Alacaklar 133.938,75 

İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 7.336,68 

Çalışanlardan Kesilen Yemek Bedeli 34.020,20 

Çalışanlardan Tedavi Katılım Payı 3.125,00 

TOPLAM 214.643.687,05 
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Belediyemiz bütçesinin 2010 yılı bütçe giderlerinin fonksiyonel sınıflandırılması aşağıdaki gibidir:  

 

 FONKSİYON ADI BÜTÇE TAHMİNİ 

HARCAMA 

TUTARI 

GENEL KAMU HİZMETLERİ 35.791.000,00 21.173.979,10 

SAVUNMA HİZMETLERİ 0,00 0,00 

KAMU DÜZENİ VE GÜV. HİZMETLERİ 6.855.000,00 9.336.050,94 

EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 27.903.000,00 21.448.309,84 

ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 20.078.000,00 30.206.676,06 

İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZM. 126.898.000,00 140.910.558,12 

SAĞLIK HİZMETLERİ 530.000,00 164.413,83 

DİNLENME,KÜLT.VE DİN HİZMETLERİ 9.575.000,00 4.057.402,03 

EĞİTİM HİZMETLERİ 0,00 0,00 

SOSY.GÜV.VE SOSY.YARD.HİZM. 0,00 310.125,72 

TOPLAM 227.630.000,00 227.607.515,64 

          

 

2010 mali yılında tahmin edilen ve gerçekleşen harcamaları aşağıdaki gibidir : 

 

 

 GİDERİN TÜRÜ BÜTÇE TAHMİNİ 

HARCAMA 

TUTARI 

PERSONEL GİDERLERİ 11.256.000,00 10.992.435,96 

SOS.GÜV.KUR.DEVL.PRİM.GİD. 1.560.000,00 1.380.890,35 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 57.273.000,00 64.421.707,34 

FAİZ GİDERLERİ 3.505.000,00 5.853.581,86 

CARİ TRANSFERLER 5.730.000,00 3.700.059,01 

SERMAYE GİDERLERİ 130.306.000,00 141.258.841,12 

YEDEK ÖDENEKLER 18.000.000,00 0,00 

TOPLAM 227.630.000,00  227.607.515,64 

          

Belediyemiz  birimlerinin  bütçe  ile  tahmin  edilen  ödenekleri  ve  bu  ödeneklerden  yaptığı harcamalar 

aşağıdaki gibidir : 

 

 

BİRİMLER BÜTÇE TAHMİNİ 

HARCAMA 

TUTUARI 

ÖZEL KALEM 684.000,00 272.709,12 

İNSAN KAYN.VE EĞT.MÜD. 5.743.000,00 9.065.802,67 

SOSYAL YARDIM İŞL.MÜD. 0,00 310.125,72 
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SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 530.000,00 164.413,83 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 1.239,00 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 1.765.000,00 1.790.237,67 

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 479.000,00 898.611,38 

BASIN HALK.İLİŞK.MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 75.699,28 

EMLAK İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 6.990.000,00 10.092.935,49 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 117.316.000,00 129.993.921,33 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 27.120.000,00 9.059.891,98 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 1.520.000,00 310.750,19 

KÜLTÜR VE SOSY.İŞL.MÜDÜRLÜĞÜ 9.575.000,00 4.057.402,03 

PARK VE BAHÇELER  MÜDÜRLÜĞÜ 27.903.000,00 21.448.309,84 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 19.610.000,00 29.705.141,83 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 6.855.000,00 9.336.050,94 

ETÜT PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 960.000,00 278.952,00 

RUHSAT DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 112.000,00 51.333,97 

ÇEVRE KOR.VE KONT. MÜDÜRLÜĞÜ 468.000,00 329.761,90 

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 171.772,33 

YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 182.665,14 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 9.788,00 

TOPLAM 227.630.000,00 227.607.515,64 

            

 
Yatırım harcamalarına ilişkin olarak düzenlenmiş ödenekler; Belediyemizin kalkınma ve yatırım planlarına uygun 

olarak yapılmış olup, aşağıdaki gibidir :  

 

SIRA TUTAR İŞİN ADI 

1 11.232,36 7 ADET SOKAKTA BORDÜR VE TRETUVAR YAPIMI İŞİ 

2 1.442.665,33 
ATATÜRK HAVALİMANI JANDARMA KORUMA BÖLÜK KOMUTANLIĞI 
HİZMET BİNASI YAPIMI İŞİ 

3 1.785.554,68 GAZİLER PARKI 2.KISIM İNŞAATI YAPIMI İŞİ 

4 14.933,44 
YEŞİLKENT MAHALLESİNDE İKİ ADET SOKAKTA BORDÜR VE TRETUAR 
YAPIMI İŞİ 

5 3.776.743,87 
İSTİKLAL MAHALLESİ GENELİNDE MUHTELİF CADDE VE SOKAKLARDA 
BORDÜR TRETUVAR İLE PARKE YOL YAPIMI İŞİ  

6 9.566.026,07 MUHTELİF CADDE VE SOKAKLARDA PARKE YOL YAPIMI İŞİ  

7 1.794.277,32 ESENYURT GENELİNDE GÖLET VE SÜS HAVUZLARININ BAKIMI İŞİ 
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8 5.816.088,83 ESENYURT SINIRLARI İÇERİSİNDE CADDE VE SOKAK DÜZENLEME İŞİ  

9 694.128,02 ESENYURT GENELİNDE TRAFİK SETLERİ YAPIMI İŞİ 

10 2.271.173,61 
ESENYURT GENELİNDE PARKE YOL BORDÜR TRETUVAR BAKIM 
ONARIM VE YAPIMI İŞİ 

11 8.588.241,12 
ESENYURT GENELİNDE MUHTELİF CADDE VE SOKAKLARDA PARKE 
YOL VE TRETUVAR YAPIMI İŞİ 

12 297.394,44 
İSTİKLAL MAHALLESİNDE MUHTALİF CADDE VE SOKAK DÜZENLEME 
İŞİ  

13 1.884.070,09 
MERKEZ MAHALLESİNDE MUHTELİF CADDE VE SOKAK DÜZENLEME 
İŞİ  

14 36.002,58 PERDE DUVAR YAPIMI İŞİ 

15 183.579,20 OSMANLI PARKI YAPIMI İŞİ  

16 3.821.547,21 AKÇABURGAZ MAH.CADDE VE SOKAK DÜZENLEMESİ İŞİ  

17 10.555.425,90 AKÇABURGAZ MAHALLESİNDE PARKE YOL YAPIMI İŞİ  

18 213.826,70 ESENKENT SPOR MERKEZİ YAPIMI İŞİ 

19 13.875.787,72 
ESENYURT GENELİNDE MUHTELİF ALANLARIN ZEMİN 
İYİLEŞTİRİLMELERİ İLE İMAR YOLLARIN YAPIMI İŞİ 

20 4.339.588,35 ESENYURT GENELİNDE MUHTELİF CADDE VE SOKAK DÜZENLEMESİ İŞİ 

21 3.332.758,36 
İSTİKLAL MAHALLESİNDE MUHTALİF CADDE VE SOKAK DÜZENLEME 
İŞİ  

22 71.754,62 
ESENYURT 140/141-149 NOLU ADALARIN ETRAFINA ÇEVRE DUVARI 
YAPIMI İŞİ 

23 488.377,41 
ESENYURT GENELİNDE ELELKTRİK DAĞITIM HATLARININ YERALTINA 
ALINMASI İŞİ  

24 374.964,97 YENİKENT MAHALLESİ TEM KENARI PARKI YAPIMI İŞİ  

25 2.348.182,81 
ESENYURT GENELİNDE MUHTELİF CADDE VE SOKAKLARIN 
AYDINLATMA VE HAVAİ HATLARIN YERALTINA ALINMASI İŞİ 

26 706.132,74 2 ADET YAYA ÜST GEÇİDİ YAPIMI İŞİ  

27 3.145.257,07 İNCİRTEPE PARKI VE SOSYAL TESİSLERİ YAPIMI İŞİ  

28 22.315.736,75 YOL YAPIM İŞİ 

29 1.151.771,25 ESENYURT GENELİNDE SEMT PARKLARI YAPIMI İŞİ  

30 60.180,00 
CUMHURİYET MEYDANI ALTGEÇİT PROJELERİNİN VE ANİMASYONUN 
HAZIRLANMASI İŞİ  
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31 653.391,97 MUHTELİF CADDE VE SOKAKLARDA BORDÜR VE TRETUAR YAPIMI İŞİ 

32 64.947,20 TRAFİK LEVHASI ALIMI İŞİ 

33 2.761.825,61 BEŞ MAHALLEDE CADDE VE SOKAK DÜZENLEMESİ YAPIMI İŞİ  

34 67.840,69 SULAMA TESİSATI VE HIRDAVAT MALZEME ALIMI İŞİ 

35 846.972,63 
GÜZELYURT MAHALLESİ KÜLTÜR MERKEZİ VE PARK İNŞAATI YAPIMI 
İŞİ 

36 8.700.092,85 
ESENYURT GENELİNDE ATIKSU VE YAĞMURSUYU HATLARININ YAPIM 
İŞİ 

37 7.819.147,50 ESENYURT GENELİNDE HER TÜRLÜ TADİLAT VE ONARIM YAPIMI İŞİ  

38 325.062,05 İNÖNÜ MAHALLESİ PARK YAPIM İŞİ 

39 937.323,54 NİKAH SARAYI VE KÜLTÜR MERKEZİ TAMAMLAMA İNŞAATI İŞİ  

40 3.889.465,99 ESENYURT GENELİNDE MUHTELİF YERLERDE KÖPRÜLERİN YAPIMI İŞİ 

41 624.298,06 KORU PARKI YAPIMI İŞİ 

42 9.605.070,21 KAMULAŞTIRMA GİDERİ 

  141.258.841,12 TOPLAM 
 

 

             2010 yılında Belediyemizden hane halkına yapılan transferler aşağıdaki gibidir : 

 

SIRA AÇIKLAMA TUTAR 

1 Mesleki Eğitim Verilmesi (İş-Kur) 163.900,00 

2 Medikal Malzeme Alımı 130.980,00 

3 İşitme Cihazı Alımı 36.800,00 

4 Akülü Tekerlekli Sandalye Alımı 38.937,64 

5 Asker Aile Yardımı 1.583.980,00 

6 Diğer Sosyal Transferler 294.603,96 

 TOPLAM 2.249.201,60 

 

2010 yılında Belediyemizin Diğer Giderleri ise aşağıdaki gibidir: 
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SIRA AÇIKLAMA TUTAR 

1 Personel Giderleri 10.992.435,96 

2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primleri 1.380.890,35 

3 Mal ve Hizmet Alımları 64.421.707,34 

4 Faiz Giderleri 5.853.581,86 

  TOPLAM 82.648.615,51 

2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

2010 mali yılı bütçesi 187.630.000,00 TL olarak kabul edilmiş olup, 40.000.000,00 TL ek bütçe yapılarak net 

bütçe ödeneği toplamı 227.630.000,00 TL olmuştur. Bu ödenekten toplam  227.607.515,64 TL’nin tahakkuk ve tediyesi 

yapılmış olup, kullanılmasına gerek kalmayan 22.484,36 TL imha edilmiştir. 

Personel Giderleri: 2010 mali yılı bütçesiyle 11.256.000,00 TL ödenek konulup, aktarma suretiyle  1.863.705,37 

TL eklenerek ve 2.127.269,41 TL düşülerek net bütçe ödeneği 10.992.435,96 TL olmuştur.Bu ödeneğin tamamı olan 

10.992,435,96 TL harcanmıştır.  

 

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri: 2010 mali yılı bütçesiyle 1.560.000,00 TL ödenek 

konulup, aktarma suretiyle 516.405,83 TL eklenerek ve 695.515,48 TL düşülerek net bütçe ödeneği  1.380.890,35 TL 

olmuştur.Bu ödeneğin tamamı olan 1.380.890,35 TL harcanmıştır.  

 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri : 2010 mali yılı bütçesiyle 57.273.000,00 TL ödenek konulup, aktarma suretiyle 

32.912.621,52 TL eklenerek ve 25.763.914,18 TL düşülerek net bütçe ödeneği  64.421.707,34 TL olmuştur. Bu ödeneğin 

tamamı olan 64.421.707,34 TL harcanmıştır. 

 

Faiz Giderleri : 2010 mali yılı bütçesiyle 3.505.000,00 TL ödenek konulmuş, aktarma suretiyle 2.353.581,86 TL 

eklenerek ve 5.000,00 TL düşülerek net bütçe ödeneği 5.853.581,86 TL olmuştur. Bu ödeneğin tamamı olan 5.853.581,86 

TL harcanmıştır.  

 

Cari Transferler : 2010 mali yılı bütçesiyle 5.730.000,00 TL ödenek konulup, aktarma suretiyle 662.401,60 TL 

eklenerek ve 2.692.342,59 TL düşülerek net bütçe ödeneği 3.700.059,01 TL olmuştur. Bu ödeneğin tamamı olan  

3.700.059,01 TL harcanmıştır. 

 

Sermaye Giderleri : 2010 mali yılı bütçesiyle 90.306.000,00 TL ödenek konulup, 40.000.000,00 TL ek ödenek 

yapılmış, aktarma suretiyle 40.418.424,48 TL eklenerek ve 29.465.583,36 TL düşülerek net bütçe ödeneği  141.258.841,12 

TL olmuştur. Bu ödeneğin tamamı olan 141.258.841,12 TL harcanmıştır. 

 

Yedek Ödenekler : 2010 mali yılı bütçesiyle 18.000.000,00 TL ödenek konulup, aktarma suretiyle 17.977.515,64 

TL düşülerek net bütçe ödeneği 22.484.36 TL olmuştur.Bu ödeneğin tamamı olan 22.484,36 TL imha edilmiştir. 
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Gider Bütçesine denk olarak hazırlanan gelir bütçesi 187.630.000,00 TL olarak kabul edilmiş olup, 40.000.000,00 

TL ek bütçe yapılarak toplam bütçe ödeneği  227.630.000,00 TL olmuştur. 

 

Buna karşılık 2009 mali yılından devreden tahakkuk toplamı 87.821.200,02 TL olup, 2010 mali yılında 

258.826.835,93 TL tahakkuk yapılarak toplam tahakkuk 346.648.035,95 TL olmuştur. 2010 mali yılında 215.624.611,21 

TL tahsilat yapılmış, tahsilattan 980.924,16 TL red ve iade işlemi yapılmış ve 214.643.687,05 TL net tahsilat 

gerçekleşmiştir. 

 

Vergi Gelirleri: Vergi Gelirleri : 2010 mali yılında bütçe ile 103.460.000,00 TL tahmin edilmiş ve 

135.050.479,30 TL  tahsilat gerçekleşmiştir  

 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri: 2010 mali yılında bütçe ile 1.200.000,00 TL tahmin edilmiş ve 1.095.110,42 TL 

tahsilat gerçekleşmiştir. 

 

Alınan Bağış ve Yardımlar: 2010 mali yılında bütçe ile 1.000.000,00 TL tahmin edilmiş ve 352.500,00 TL 

tahsilat gerçekleşmiştir. 

 

Diğer Gelirler: 2010 mali yılında bütçe ile 52.070.000,00 TL tahmin edilmiş ve  43.137.402,37 TL tahsilat 

gerçekleşmiştir. 

 

Sermaye Gelirleri: 2010 mali yılında bütçe ile 30.000.000,00 TL tahmin edilmiş ve 35.008.194,96 TL tahsilat 

gerçekleşmiştir. 

 

Red ve İadeler (-) : 2010 mali yılında bütçe ile  - 100.000,00 TL tahmin edilmiştir. 

 

3.   Mali Denetim Sonuçları 

  

İlan reklam vergisi, eğlence vergisi, bina vergisi, arsa vergisi, çevre temizlik vergisi,yangın sigorta vergisi, tatil 

günleri çalışma ruhsat harcı,bina inşaat harcı, kayıt suret harcı, imar ile ilgili harçlar,işyeri açma izin harcı, muayene ruhsat 

rapor harcı, sağlık belgesi harcı, diğer harçlar, yol harcamalarına katılım payı, kanalizasyon harcamalarına katılım payı, 

23.madde, mezarlık hasılatı, arsa satış geliri, kira gelirleri, ecrimisil gelirleri, para cezaları ile ilgili 2011 mali yılında tahsil 

edilmek üzere  tahakkuk artığı devretmiştir. 

 

        2010 yılı için ek bütçe ve tahmini bütçe geliri toplamı 227.630.000,00 TL olup, gerçekleşen gelir 

214.643.687,05 TL’dir. Gerçekleşme oranı % 94,30 dur. Gelirlerin bir kısmının tahsilatı 2011 yılına sarkmıştır.  

2010 yılı için ek bütçe ve tahmini gider bütçesi toplamı 227.630.000,00 TL olup, gerçekleşen gider 

227.607.515,64 TL olup, gerçekleşme oranı % 99.99 dur. 

Gelir bütçesinin incelenmesi esnasında gelirlere esas teşkil edilmiş bulunan gelir tahminleri tüzük ve yönetmelik 

hükümlerine uygun yapılmıştır. 

               Genel muhasebe ve kamu mali tabloları açısından 2010 mali yılı bilanço (EK-7) değerlendirmeleri aşağıdaki 

şekilde yapılmaktadır; 

               1. Cari Oran: Belli sürelerde nakit akışını sağlayabilmesi için gerekli likiditeye ve kısa dönem (bir yıl) içinde 

borç ödeme gücüne sahip olup olmadığını gösteren cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması 

gerekmektedir.  

Buna göre; 

256.040.999,30/157.471.762,67=1,63 olmaktadır. Dolayısıyla idarenin 2010 yılında likitide akışı ve borç ödeme gücünün 

yüksek olduğu görülmektedir. 

             2. Öz Kaynak Oranı: Aktif varlıkların ne kadarının öz kaynaklardan oluştuğunu gösteren öz kaynak oranının (öz 

kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olması gerekmektedir. 
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Buna göre;367.521.329,81/568.589.454,81=0,65 oranı elde edilmektedir. Görüldüğü üzere belediyemizin öz kaynak oranı 

yüksek, mali yapısının temeli öz sermayeden oluşmaktadır.  

           3. Kısa Vadeli Banka Borçları: Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması 

gerekmektedir. Bilânçoya bakıldığından kısa vadeli banka borcu oranının sıfır (0) olduğu görülecektir. Belediyemizin 

sadece uzun vadeli banka borçları bulunmaktadır. 

 

B. PERFORMANS BİLGİLERİ 

a) Faaliyet ve Proje Bilgileri  

(1) Yazı İşleri Müdürlüğü  

Müdürlüğümüz Meclis ve Encümen Muamelat Bürosu, Genel Evrak Kayıt Bürosu, Asker Ailesi Yardımı Bürosu, 

Bilgi Edinme Bürosu ve Evlendirme Memurluğu işleri olarak faaliyet göstermektedir.  

Encümen Bürosu: Belediyemiz Encümeni haftada iki defa toplanarak ilgili tarihler arasında Toplam 95 oturum 

gerçekleşmiş ve 1910 adet karar almış olup, alınan kararların bilgisayar ortamında yazılımı, Encümen karar defterine 

yazılımı ve ilgili birimlere zimmetle dağıtımı sağlanmıştır. Aynı zamanda arşivlenerek dosyalanmıştır.  

Meclis Bürosu: Belediyemiz Meclisinin Toplantılarına ait çağrı yazıları birimimiz tarafından yazılarak ilgili 

resmi kurumlara gönderilmesi, Meclis üyelerinin toplantıya davet yazışmaları zabıta kanalıyla tüm meclis üyelerine 

tebliğinin yapılmasına ilişkin çalışmalar müdürlüğümüz tarafından yapılmış olup, yapılan yazışmaların dosyalanması ve 

arşivlenmesi gerçekleştirilmiştir. Belediyemiz Meclisi ilgili tarihler arasında toplam 24 oturum gerçekleştirmiş ve 331 adet 

karar almıştır. Alınan kararların bilgisayar ortamında yazılımı, Meclis Karar defterine yazılımı ve ilgili birimlere zimmetle 

teslimi sağlanmıştır. Meclis Toplantılarına ait 235 adet Meclis Kararı İmar Müdürlüğüne, 9 adet Meclis Kararı Büyükşehir 

Belediyesi Meclis Muamelat Müdürlüğüne, 88 adet Meclis Kararı Kaymakamlık Makamına ekleri ve üst yazıları ile 

gönderilmiştir.   

Bilgi Edinme Birimi: Yazı İşleri Müdürlüğü’ne bağlı olarak hizmet vermekte olan Bilgi Edinme Birimine 

vatandaşlardan toplam 613 adet e-mail gelmiş olup, 587 adet e-mail tarafımızdan cevaplandırılmıştır. 

Diğer 26 adet e-mailin takibi devam etmektedir. 

Asker Ailesi Yardımı: İlgili tarihler içerisinde 583 adet Asker Ailesi müracaatı alınmış olup, müracaat 

evraklarının dosyalanması ve ilgili kurumlarla yazışmaları yapılarak cevabi yazışmaların tamamlanması beklenmektedir. 

Encümen Toplantısına sunulan 636 adet asker ailesi dosyası maaş konusunda değerlendirilmiştir, 528 asker ailesine maaş 

bağlanmıştır, 108 adet asker ailesine maaş bağlanmamıştır. Diğer 243 dosyanın takibi devam etmektedir. 

Evrak Kayıt İşlemleri 

Gelen Evrak Kaydı: Kurumumuza resmi kurum ve kuruluşlardan gelen toplam 27.100 adet evrak kaydı yapılmış 

olup, İlgili birimlere zimmetle teslimi sağlanmıştır.Birden fazla müdürlüğü ilgilendiren konularda gerekli yazışmalar 

yapılmış olup, birimlerden alınan bilgilere göre ortak cevap oluşturulmuş, gerekli yazışmalar yapıldı.Kuruma gelen 19.365 

adedi cevaplandırılmış olup, elden ve posta yoluyla ilgilisine tebliği yapılmıştır.  

Giden Evrak Kaydı: Toplam 5688 adet evrak kaydı yapılmış olup ilgili kurum ve kuruluşlara teslimi 

sağlanmıştır.    
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Dilekçe Kayıt: 53.729 adet resmi olmayan kurum ve vatandaşlar tarafından gönderilen dilekçeler dilekçe kayıt 

defterine kaydı yapılarak ilgili müdürlüklere gönderilmiştir.  

Belediyemiz Müdürlüklerince Resmi Kurum ve Resmi Olmayan kurum kuruluşlara posta yolu ile gönderilmek 

istenen yazışmalar birimimiz tarafından kayıt işlemleri yapılarak arşivlenmesi ve posta kanalıyla gönderilmesi 

sağlanmıştır. 

Evlendirme Memurluğu :  

             Evlendirme Memurluğumuza gelen müracaat sayısı     : 3813 Adet  

             İzin belgesi verilen müracaat sayısı                               :   432 Adet 

             Yapılan Nikah Akdi                                                       :  3403 Adet 

             Hafta Sonu Kıyılan Nikah                                              :  312 Adet 

             Esenyurt Nüfus Müdürlüğüne Bildirilen Nikah Sayısı  : 3403 Adet  

             Akdi Yapılan Yabancı Evlilik Sayısı                             :     55 Adet 

             2010 Yılı Toplu Nikah Sayısı                                        :   250 Adet  

 

2010 yılı içerisinde kıyılan toplam 3403 Adet Nikahın 37 Adedi Belediye Başkanı Necmi KADIOĞLU tarafından, 

1 adedi Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir TOPBAŞ tarafından, diğer nikahlarda Evlendirme Memurlarımız tarafından 

kıyılmıştır.                 

 

                         BELEDİYE BAŞKANIMIZ NECMİ KADIOĞLUNUN TOPLU NİKAH TÖRENİNDE KIYDIĞI NİKAHLAR 
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(2) İnsan Kaynakları Ve Eğitim Müdürlüğü 

Belediyemizde 657 Sayılı Devlet Memurları kanununa göre 158 memur, 125 Daimi işçi statüsünde, 5 geçici işçi 

statüsünde olmak üzere toplam 130 işçi, 40 sözleşmeli personel çalışmaktadır. 

 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanununa göre 4-B maddesine göre sözleşmeli 40 personelin yazışmaları yapıldı. 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanununa göre çalışmakta olan memurların kademe derece ilerlemeleri yapıldı. 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunun 4-B maddesine göre çalışmakta olan 1 personelin Özel Kalem Müdürü 

olarak ataması yapıldı. 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanununa göre çalışan 3 kişinin Emeklilik işlemleri yapıldı. 

4857 sayılı iş yasasına göre çalışan 62 kişinin iş akitleri feshedilerek 1 kişinin Emeklilik işlemi, 2 kişinin istifa 

işlemleri gerçekleştirildi. 

Belediyemizde çalışan personellere izin belgeleri tanzim edildi. 

İhtiyaca göre görev yerleri değişen personelin görevlendirme yazıları yazıldı. 

Belediye Başkanlık binası ve Hizmet binalarında ihtiyaç duyulan yerlere malzeme ve yapım işleri için Destek 

Hizmetler Müdürlüğü İhale ve Satınalma Şefliğine yazışmalar yapıldı. 

Yeni açılan Belediyemize ait Kamu binaları ile parklara elektrik, su ve doğalgaz aboneliklerinin yanı sıra telefon 

abonelik işlemleri gerçekleştirildi. 

01.01.2010 tarihinden 31.12.2010 tarihine kadar 2847 giden evrak, 3090 adet gelen evrak kaydı yapılmıştır. 

01.01.2010 tarihinden 31.12.2010 tarihinde Belediyemizde çalışan işçi ve memurlara 48 adet vizite kağıdı 

düzenlenmiştir.12 adet memur personelin nakil, 27 adet açıktan atama işlemleri gerçekleştirildi. 

2 adet memurun başka belediyelere nakil işlemleri gerçekleştirildi. 

Başbakanlık İletişim Merkezine (BİMER) yapılan şikayet değerlendirmeleri yapıldı. 

Personele yemek hazırlama ve dağıtım ihalesi yapıldı. 

Belediye Hizmetlerinde kullanılmak üzere hizmet aracı kiralama ihalesi Müdürlüğümüze devredildi. 

Spor Eğitim Hizmet alımı ihalesi yapıldı. 

Akaryakıt alımı işi ihalesi Müdürlüğümüze devredildi. 

 

(3) Mali Hizmetler Müdürlüğü 

2010 mali yılı bütçesi 187.630.000,00 TL olarak kabul edilmiş olup, 40.000.000,00 TL ek bütçe yapılarak net 

bütçe ödeneği toplamı 227.630.000,00 TL olmuştur. Bu ödenekten toplam  227.607.515,64 TL’nin tahakkuk ve tediyesi 

yapılmış olup, kullanılmasına gerek kalmayan 22.484,36 TL imha edilmiştir. 

Gider bütçesine denk olarak hazırlanan gelir bütçesi 187.630.000,00 TL olarak kabul edilmiş olup, 40.000.000,00 

TL ek bütçe yapılarak toplam bütçe ödeneği 227.630.000,00 TL olmuştur.  

Buna karşılık 2009 mali yılından devreden tahakkuk toplamı 87.821.200,02 TL olup, 2010 mali yılında 

258.826.835,93 TL tahakkuk yapılarak toplam tahakkuk 346.648.035,95 TL olmuştur. 2010 mali yılında 215.624.611,21 

TL tahsilat yapılmış, tahsilattan 980.924,16 TL red ve iade işlemi yapılmış ve 214.643.687,05 TL net tahsilat 

gerçekleşmiştir. 

.  

İlan reklam vergisi, eğlence vergisi, bina vergisi, arsa vergisi, çevre temizlik vergisi,yangın sigorta vergisi, tatil 

günleri çalışma ruhsat harcı,bina inşaat harcı, kayıt suret harcı, imar ile ilgili harçlar,işyeri açma izin harcı, muayene ruhsat 
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rapor harcı, sağlık belgesi harcı, diğer harçlar, yol harcamalarına katılım payı, kanalizasyon harcamalarına katılım payı, 

23.madde, mezarlık hasılatı, arsa satış geliri, kira gelirleri, ecrimisil gelirleri, para cezaları ile ilgili 2011 mali yılında tahsil 

edilmek üzere  tahakkuk artığı devretmiştir. 

 

(4) Park Ve Bahçeler Müdürlüğü 

IV. AKÇABURGAZ  MAHALLESİ: 

 

1.1 Parklar ve Yeşil Alanlar 
     Akçaburgaz Mahalle Parkı ve Sosyal Tesisi Yapımı işi 2010 yılı içerisinde ihale edilmiş ve yapımına başlanmıştır. 

6.000 m² alana sahip parkın, tesviyesi yapılmış ve çevre duvarının bir bölümü tamamlanmıştır. 2011 yılı içerisinde 

tamamlanarak halkın kullanımına sunulacaktır. 

     Halil Fahri Orman Caddesine yol kenarı ağaçlandırılması kapsamında 51 adet çınar dikilmiştir. 

  

1.2 Diğer Yeşil Alanlar ve Yapılan Faaliyetler 
     Mahalle içerisinde cadde ve sokaklarda bulunan ağaçların budama, herek bağlama vb. genel bakım ve sulama işleri 

yapılmıştır. 

V. ARDIÇLI EVLER MAHALLESİ: 

 

    2.1 Parklar ve Yeşil Alanlar 
                   Ardıç parkı, karanfil parkı, defne parkı, sarmaşık parkı, rotary 100.yıl parkı, petunya parklarının genel bakım, 

budama, çim biçimi ve sulama işleri 2010 yılı içerisinde müdürlüğümüz bakım ekipleri tarafından yapılmıştır. Petunya 

parkının yan tarafındaki alana Nakipoğlu Lisesinin talebi ve isteği üzere, Lise Yönetimi ortak çalışması ile hatıra ormanı 

oluşturulmuştur. Bu alana belediyemiz desteği ile 2.000 adet Çam fidanı dikimi yapılmıştır. 

 

     2.2 Diğer Yeşil Alanlar ve Yapılan Faaliyetler 
     Mahalle içerisinde cadde ve sokaklarda bulunan ağaçların genel bakım ve sulaması işleri müdürlüğümüz ekipleri 

tarafından yapılmıştır. 

VI. ATATÜRK  MAHALLESİ: 

 

3.1 Parklar ve Yeşil Alanlar 
Atatürk Mahallesi Şehir Parkı Yapımı işi, Müdürlüğümüz proje ekibince tasarlanarak 2010 yılı içerisinde ihale 

edilmiş ve yapımına başlanmıştır. Park 75 dönüm alana sahiptir. 2011 Yılı sonunda tamamlanması planlanan Şehir Parkı 

birçok özelliği itibari ile İstanbulda özel Parklardan birisi olacaktır ve çevre ilçeler dahil İlçemize hizmet edecektir. 

Atatürk Caddesine yeni yapılan orta refüje yol ağaçlandırılması kapsamında 45 adet Manolya ağacı dikilmiştir. 

Mahallede bulunan parkların genel bakımı çerçevesinde budama, ağaç ve çalı dikimi, sulama işlemleri yapılmıştır.  

 

 

3.2 Diğer Yeşil Alanlar ve Yapılan Faaliyetler 
     Çocuk Oyun Grubu Kurulan Yerler: Bahçeşehir Sitesi, Çevreciler Sitesi, Demirkardeşler Sitesi,  Öz-Uğur Sitesi, 

Gülşehir Sitesi, Güzel Mevsim Sitesi, İmren Sitesi, Kardeşkent-2 Sitesi, Kardeşkent-1 Sitesi, Sporcity, Yapıkent Sitesi.  

    Kameriye Kurulan Yerler : A-9 Blok Apt.,  Bahçeşehir Sitesi,  Bankkent, Beldekent Sitesi, Çevreciler Sitesi, 

Halkkent Sitesi, İmren Sitesi, Kardelen Apt., Kardeşkent-2 Sitesi, Kardeşkent-1 Sitesi , Öz-Uğur Sitesi, Yapıkent Sitesi. 

    Açık Alan Spor Aletleri Kurulan Yerler : A-9 Blok Apt.,   Bahçeşehir Sitesi,  Gülşehir Sitesi , Güzel Mevsim 

Sitesi, İmren Sitesi, Öz-Uğur Sitesi, Sporcity  olmak üzere 1’er takım fitness montajı yapılmıştır.  Mahalle içerisinde cadde 

ve sokaklarda bulunan ağaçların genel bakım ve sulaması işleri yapılmıştır. Güzelmevsim sitesine, site yönetiminin isteği 

üzerine 1.379 m²  çim uygulanmıştır. 

VII. CUMHURİYET MAHALLESİ: 

A. Parklar ve Yeşil Alanlar  

  Cumhuriyet Parkı’ na 3.870 adet mevsimlik çiçek dikimi, Ihlamur Parkı’na 4.450 adet mevsimlik çiçek dikimi, 

SGK Hizmet Binası bahçesi genel bakım, çiçek dikimi ve sulama işleri yapılmıştır. Cemre Eminkent Sitesine 348 m² ekme 

çim yapılmıştır. 
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B. Süs Havuzları 

 Cumhuriyet Parkı süs havuzu, Cumhuriyet caddesi kavşağı süs havuzu bakımı, onarımı ve çalıştırılması işleri 

yapıldı. Havuz etrafındaki çiçek parterlerine 600 adet mevsimlik çiçek dikildi. 

 

   4.3 Diğer Yeşil Alanlar ve Yapılan Faaliyetler 

Çocuk Oyun Grubu Kurulan Yerler: Atabey Sitesi , Tamtürk Apt.’na  1’ er  takım Çocuk Oyun Grubu montajı 

yapılmıştır 

 

Kameriye Kurulan Yerler : Cemre Eminkent Sitesi,  Tamtürk Apt. , Tezyuva Sitesi , Asım Kocabıyık Lisesi 

 

Açık Alan Spor Aletleri Kurulan Yerler: Atabey Sitesi, Beylikkent Sitesi, Cumhuriyet   parkı, Cadde, sokak, 

orta refüj, okul bahçesinde genel bakım, ağaçların ve çalıların sulama işleri yapıldı.  

VIII. ESENKENT MAHALLESİ: 

A. Parklar ve Yeşil Alanlar 

Hasbahçe parkı, Havana parkı, Atatürk yürüyüş parkı,  orta refüj ve diğer yeşil alanlarda genel bakım, ağaç, çalı 

dikimi ve bakım; yeşil alanların sulaması işleri yapıldı. Atatürk Yürüyüş parkına 3.090 m² kauçuk zemin yürüyüş yolu 

uygulaması yapılarak faaliyete geçirildi. 

B. Süs Havuzları  

Hasbahçe parkı süs havuzu, Havana parkı süs havuzu, Esenkent girişi (Opet Karşısı) süs havuzu bakımı ve 

çalıştırılması işleri yapıldı. 

C. Diğer Yeşil Alanlar ve Yapılan Faaliyetler 

   Çocuk Oyun Grubu Kurulan Yerler: Esenkent Orkide Evleri 2, Atatürk İ.Ö.O,  

   Açık Alan Spor Aletleri Kurulan Yerler: Atatürk Yürüyüş Parkı  

   Mahalle genelindeki yeşil alanlara 29.550 adet mevsimlik çiçek ve lale soğanı dikimi yapılmıştır. Esenkent camiine 

1.465 m² çim uygulaması yapıldı. 

IX. FATİH MAHALLESİ: 

A. Parklar ve Yeşil Alanlar 

            Lale parkı, Nazım Hikmet parkı, Fatih parkı, Belediye Kültür Merkezi bahçesi, okulların bahçelerinde ve diğer yeşil 

alanların genel bakımı; ağaç, çalı dikimi ve yeşil alanların sulama işleri yıl içerisinde müdürlüğümüzce yapılmıştır. Ayrıca 

902. sokakta 29 adet ağaç etrafı bordür çalışması yapılmıştır. Doğan Araslı Caddesi’nde bulunan mezarlık önündeki köprü 

altındaki 271 m² alanda peyzaj düzenlemesi yapılmıştır. 

     Mahalle muhtarlığını ve Kadın ve Aile Sağlığı Merkezini içerisinde bulunduran 5.130 m² alana sahip  

     Park alanı içerisinde çocuk oyun alanı, fitness alanı, oturma bankları, üzeri kapalı piknik masaları, yürüyüş yolu, 2 

adet yüksek aydınlatma, sulama tesisatının yapılması, 2 adet mini çok amaçlı saha tamamlanarak 2009 yılı içerisinde halkın 

kullanımına sunulmuştur.  

             Lale parkı, Nazım Hikmet parkı, Fatih parkı, Belediye Kültür Merkezi bahçesi, Devlet Hastanesi bahçesi, okulların 

bahçelerinde ve diğer yeşil alanların genel bakımı; ağaç, çalı dikimi ve yeşil alanların sulama işleri yıl içerisinde 

müdürlüğümüzce yapılmıştır. 

2010 yılında açılışı yapılan Esenyurt Serkan Tirit merkez camisine 590 m² andezit taş imalatı, 180 m² parke taşı imalatı, 

1.100 adet mevsimlik çiçek dikimi yapılmıştır. 

X. GÜZELYURT MAHALLESİ: 

A. Parklar ve Yeşil Alanlar 

Güzelyurt Mahallesi Kültür Merkezi ve Park Yapımı İşi 2010 yılı içerisinde ihale edilmiş ve imalatına 

başlanmıştır. 3.800 m² alana sahip parkta çevre duvarı, süs havuzu ve Kültür merkezi binası yapımı büyük oranda 

tamamlanmış olup, 2011 yılı içerisinde peyzaj ve oyun alanı çalışmaları da tamamlanarak yaz başında Esenyurt İlçemize 

ve mahalle halkının kullanımına sunulacaktır. 
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Ataeli Sitesi, Mavi Işık Sitesi, Aker Sitesi, Zümrüt Apt. Dost Işık Sitesi, Yeşil Işık Sitesi, Gülşehir Sitesi, Cemtaş 

Sitesi, Özgür Sitesi‘ne 2010 yılı içerisinde müdürlüğümüz tarafından ekme çim imalatı yapılmıştır. Ufuk Cad. orta refüj 

çalı, mevsimlik çiçek ve çim serimi ile tamamlanarak yeşil alan oluşturulmuştur. Diğer yeşil alanların genel bakımı; ağaç, 

çalı dikimi ve yeşil alanların sulama işleri yıl içerisinde müdürlüğümüzce yapılmıştır. Mimar Sinan caddesine ve Ertuğrul 

Gazi Caddesine örnek sokak uygulaması kapsamında 145 adet ağaç dikildi.  

B. Diğer Yeşil Alanlar ve Yapılan Faaliyetler 

   Çocuk Oyun Grubu Kurulan Yerler: Ak Apt., Aker Sitesi, Aker Apt., Asya Apt., Avrupa         Apt. Birlik Apt., 

Cumhuriyet Apt. A-Blok, Cumhuriyet Apt. B-Blok, Çetinkayalar Apt., Demet Apt., Dost Işık Sitesi, Erdemliler Sitesi, 

Günaydın Sitesi, Güneş Apt., Helin Apt., Kumcular Sitesi, Mavi Işık Sitesi, Ödül Konut Sitesi, Öğretmenler Sitesi, Özgür 

Sitesi, Özlem Yuva Apt., Serender A-Blok, Serender B-Blo, Serinyuva Apt., Sönmez Sitesi, Yaraşan Eserkent, Zümrüt 

Apt., Güzelyurt 20. sokak parkı. 

   Kameriye Kurulan Yerler : Ak Apt., Aker Sitesi, Aker Apt., Aslanyurdu Sitesi, Asya Apt., Avrupa Apt., Birlik 

Apt., Cumhuriyet Apt. A-Blok, Cumhuriyet Apt. B-Blok, Çağdaş A-Blok, Çağdaş Apt., Çetinkayalar Apt., Demet Apt., 

Doğa Apt., Dost Işık Sitesi, Günaydın Sitesi, Güneş Apt., Helin Apt., Kumcular Sitesi, L-3 Sitesi, Manolya Apt., Ödül 

Konut Sitesi, Öğretmenler Sitesi, Özgür Sitesi, Özlem Yuva Apt., Petek-53, Serender A-Blok, Serender B-Blok, Serinyuva 

Apt., Tüneller Apt., Yaraşan Eserkent. 

   Açık Alan Spor Aletleri Kurulan Yerler : Ak Apt., Aslanyurdu Sitesi, Asya Apt., Ataeli Sitesi, Avrupa Apt., 

Bayramoğlu Apt., Birlik Apt., Cumhuriyet Apt. A-Blok, Cumhuriyet Apt. B-Blok, Çağdaş A-Blok, Çetinkayalar Apt., 

Demet Apt., Dost Işık Sitesi, Erdemliler Sitesi, Funda-1, Funda-2, Funda-3, Hanımeli Apt., Mavi Işık Sitesi, Ödül Konut 

Sitesi, Öğretmenler Sitesi, Özgür Sitesi, Özlem Yuva Apt., Serender A-Blok, Serender B-Blok, Sönmez Sitesi, Vatan 

Yuvam Sitesi, Yaraşan Eserkent, Yeni Eser Sitesi, Zümrüt Apt., Nilüfer Parkı, Muhtarlık Parkı. 

Mahalle içerisinde cadde ve sokaklarda bulunan ağaçların genel bakım ve sulaması işleri yapılmıştır. 

XI. İNÖNÜ MAHALLESİ: 

A. Parklar ve Yeşil Alanlar 

      İnönü Parkı: 2010 yılında açılışı yapılan park 19.200 m² dir. Yıl içerisinde park duvarları boyanmış olup, park 

alanına 25 adet piknik masası ilave edilmiş, genel bakım, ağaç, çalı ve yeşil alanların sulama işleri yapılmıştır. 

 

8.2 Süs Havuzları 
      Kemal Paşa caddesi süs havuzu bakımı ve çalıştırılması işleri yapıldı. 

 

8.3 Diğer Yeşil Alanlar ve Yapılan Faaliyetler 
             Belediye bahçesi, Kızılay binası bahçesi, Hz. Ömer cami parkı yanı, cadde kenarı ağaçların ve diğer yeşil alanların 

genel bakımı; ağaç, çalı ve yeşil alanların sulama işleri yapıldı. 2010 yılı içerisinde Belediye Bahçesinin çim alanı revize 

edilerek, mevcut çim kaldırılmış rulo çim serimiştir. Belediye bahçesi spring sulama sistemi tesisatı yapılmıştrır. Okurlar 

sok., Ceylan Sok. da 245 adet ağaç etrafı beton bordür çalışması yapılmıştır. 

XII. İNCİRTEPE MAHALLESİ: 

 

9.1 Parklar ve Yeşil Alanlar 
      İncirtepe Parkı ve Sosyal Tesisleri: İçerisinde 6.500 kişilik stadyum, düğün salonu ve sosyal tesis alanının 

bulunacağı park alanı yapımı 2010 yılında devam edilmiş, çevre duvar imalatı, Stadyum alanı sert zemin işleri, fore kazık 

çalışmaları ve düğün salonu imalatları tamamlanmıştır. 2011 yılında parkın peyzaj ve diğer imalatları tamamlanarak 

halkımızın ve spor kulüplerimizin kullanımına sunulacaktır. 

 Aşık Mahsuni Şerif Caddesinde Fen İşleri Müdürlüğümüz tarafından oluşturulan yeşil alanlara ağaç ve çalı dikimi 

yapılmıştır.  

 

9.2 Diğer Yeşil Alanlar ve Yapılan Faaliyetler 
      Açık Alan Spor Aletleri Kurulan Yerler : Kiptaş 4. Etap, 

     Cadde ve sokak ağaçları, cami ve cem evi bahçeleri ve diğer yeşil alanlarda genel bakım; ağaç, çalı ve yeşil 

alanların sulama işleri yapıldı. Mahalle geneline 26 adet ağaç dikilmiştir. İncirtepe Cemevi yöneticilerinin talebi üzerine 8 

adet ağaç, 80 adet çalı dikimi yapılmıştır. 
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XIII. İSTİKLAL MAHALLESİ:  

A. Parklar ve Yeşil Alanlar 

 İstiklal Mahalle Parkı ve Piknik alanı yapımı işi 2010 yılı sonunda müdürlüğümüzce projelendirilerek ihalesi 

tamamlanmıştır. 40 dönüm alana sahip park 2011 yılı içerisinde yapımına başlanarak yıl sonunda büyük bir oranda 

tamamlanacaktır. 

Aslanağzı Parkı: Mevcut çocuk oyun grubunun tahrip olması nedeniyle 2010 yılı içerisinde, 1 adet 2 kuleli çocuk oyun 

grubu kurulmuş olup, parkın etrafına panel çit uygulaması yapılarak yenilenmiştir. 

Çocuk Oyun Grubu Kurulan Yerler: Küme Evleri , İbrahim Boybey Parkı, İski Parkı 

B. Diğer Yeşil Alanlar ve Yapılan Faaliyetler  

           Cadde ve sokak ağaçları, cami ve cem evi bahçeleri ve diğer yeşil alanlarda genel bakım; ağaç, çalı ve yeşil 

alanların sulama işleri yapıldı. Sonnur Yalnızoğlu İ.Ö. Okulunun bahçesinde 340 m² çim revizyonu yapıldı. Şumnu sokakta 

örnek sokak uygulama çalışması yapılmıştır. Esenyurt Emniyet müdürlüğü Ek hizmet binası bahçesine 51 adet ağaç 

dikilmiş, rulo çim uygulaması yapılmıştır. 

XIV. MEHTERÇEŞME MAHALLESİ: 

A. Parklar ve Yeşil Alanlar 

 Gaziler Parkı II. Kısım yapımı işi 2010 yılı içerisinde ihale edilmiş ve yapımına başlanmıştır. Gaziler Parkının 

devamı niteliğindeki park alanı 30.000 m² alana sahip ve çevre duvar imalatının bir bölümü tamamlanmış, arazinin toprak 

tesviyesi yapılmıştır. Park alanı 2011 yılı içerisinde tamamlanarak halkımızın kullanıma sunulacaktır. 

Şehitler Parkı İkmal İnşaatı ve Bakımı: Parkın bakımı müdürlüğümüz kontrolünde yüklenici firma tarafından 

yapılmıştır.  Ek olarak alana 2010 yılı içerisinde 125 adet ağaç, 630 adet çalı, 100.000 adet mevsimlik çiçek dikimi 

yapılmıştır. Ayrıca parkta mevcut bulunan ahşap piknik masaları ve ferforjeler boyanarak revize edilmiştir. 

 

 

 

 

Gaziler Parkı ve Spor Tesisleri: Bu alana yıl içerisinde 

53 adet ağaç, 420 adet çalı dikimi yapılmıştır. Parkın bakımı 

müdürlüğümüz kontrolünde yüklenici firma tarafından 

yapılmıştır.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diğer Yeşil Alanlar ve Yapılan Faaliyetler 
     Şirinler Anaokulu bahçesine rulo çim uygulaması 

yapılmıştır. Papatya parkı, Sağlık ocağı yanı parkı, Kreş, orta refüj, 

cadde ve sokaklarda bulunan ağaçlar ve diğer yeşil alanlarda genel 

bakım ve sulama işleri yapılmıştır. 1871. sok. da 33 adet ağaç etrafı 

beton bordür çalışması ve Sinan Başkan Sağlık Ocağı parkına 

çocukların araç yolu ile bağlantılarını kesmek amacıyla panel çit 

uygulaması da 2010 yılı içerisinde müdürlüğümüzce yapılan 

faaliyetler içindedir. 
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XV. MERKEZ MAHALLESİ: 

A. Parklar ve Yeşil Alanlar 

 

 

 
Tarihi Çeşme Parkı: 3 dönüm alana 

sahip              semt parkının yeşil alanlarında 

genel bakım; ağaç, çalı ve yeşil alanların 

sulama işleri yapılmıştır. Bu esnada bu alana 

45 adet çalı ve 1.200 adet mevsimlik çiçek 

dikimi gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Osmanlı Semt Parkı: 13.000 

dönüm alana sahip   

semt parkı Yapay gölet alanı, 

yürüyüş yolları, piknik alanları, 

kafeteryası ve geniş yeşil alanları ile 2010 

yılı içerisinde tamamlanarak açılışı 

yapılmıştır. Parkı Genel bakım 

kapsamında; 2010 yılı içerinde ağaç, çalı 

ve yeşil alanların sulama işleri yapılmış 

olup, 260 adet çalı, 77 adet ağaç 

dikilmiştir. 

 

 

Yüzme Havuzu Bahçesi: Alana 2010 yılı 

içerisinde 840 m² rulo çim uygulaması 

yapılmış olup genel bakım; ağaç, çalı ve 

yeşil alanların sulama işleri yapılmıştır. 

 

 

12.2 Süs Havuzları: 
Bağlarçeşme Caddesi kavşağı fıskiyeli süs havuzu bakımı ve çalıştırılması işleri yapıldı 

 

12.3 Diğer Yeşil Alanlar ve Yapılan Faaliyetler 
Hüseyin Gürocak parkı, Meyveli park, Engelliler Koordinasyon merkezi bahçesi, Esenyurt anaokulu bahçesi, 

Kaymakamlık Bahçesi, orta refüj ve diğer yeşil alanlarda genel bakım; ağaç, çalı ve yeşil alanların sulama işleri yapıldı.  

XVI. NAMIK KEMAL MAHALLESİ: 

 

14.1 Parklar ve Yeşil Alanlar 
Recep Tayip Erdoğan Şehir Parkı genel bakım işleri müdürlüğümüz tarafından yapılmıştır. Alanda tahrip olmuş 

çim alanlar tekrardan tesviye edilerek ekme çim serimi yapılmıştır. Park içerisinde kuruyan ve tahrip olan ağaç ve çalılar 

değiştirilerek yenileri dikilmiş ve 140.000 adet mevsimlik çiçek dikili yapılmıştır. Tahrip olan Çocuk oyun grubu 2010 yılı 

içerisinde yenilenmiştir. 

 
14.1 Süs Havuzları 

Jandarma önü ve R.T.E Şehir Parkı içerisinde bulunan gölet ve süs havuzunun bakımı ve çalıştırılması yapıldı. 
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14.1 Diğer Yeşil Alanlar ve Yapılan Faaliyetler 
Mahalle genelindeki örnek sokaklarda ve diğer yeşil alanlarda genel bakım; ağaç, çalı ve yeşil alanların sulama 

işleri yapıldı.  

XVII. ÖRNEK MAHALLESİ: 

 

14.1 Parklar ve Yeşil Alanlar 
              Mezarlık yanında bulunan 18.000 m² yeşil alan Park alanı olarak Müdürlüğümüzce projelendirilerek ihalesi 

tamamlanmış ve yapımına başlanmıştır. Park 2011 yılı sonunda tamamlanması planlanmakta ve Gölet alanı, yürüyüş 

yolları, piknik alanları, kafeteryası ve spor kompleksi ile halkın kullanımına sunulacaktır. 

        Korupark: 12.000 m² alana sahip alan Semt parkı 2010 yılı içerisinde tamamlanarak açılışı yapılmıştır. Park 

genel bakım kapsamında; ağaç, çalı ve sulama işleri yapıldı. Parkın çevre duvarları boyandı. 

        Hisar Yanı Park Alanı: 3.000 m² alana sahip park alanında yeşil alanlarda genel bakım; ağaç, çalı ve yeşil 

alanların sulama işleri yapıldı. Parktaki ahşap kentsel donatı elemanlarının ahşap boyama işlemleri yapıldı. 

 

14.1 Süs Havuzları  
              Örma önü kavşağı fıskiyeli süs havuzunun bakımı ve çalıştırılması yapıldı. 

 

 

14.1 Diğer Yeşil Alanlar ve Yapılan Faaliyetler 
Çınar parkı, sağlık ocağı, nikah sarayı, örnek sokaklar, okul bahçeleri, orta refüj ve diğer yeşil alanlarda genel 

bakım; ağaç, çalı ve yeşil alanların sulama işleri yapıldı.  

XVIII. SAADETDERE MAHALLESİ: 

 
15.1 Parklar ve Yeşil Alanlar 
      Zambak parkı, Kazım Karabekir parkı, Akasya parkı, Rahman Şahin parkı, Sümbül parkı, Begonya parkı, Ortanca 

Parkı, Sardunya Parkı, Belediye Sosyal Tesis bahçesi, örnek sokaklar, orta refüj ve diğer yeşil alanlarda genel bakım, ağaç, 

çalı ve yeşil alanların sulama işleri yapıldı. Akasya parkına 115 m² beton parke taşı müdürlüğümüzce yapılmıştır 

 

 
15.2. Diğer Yeşil Alanlar ve Yapılan Faaliyetler 

                   Kameriye Kurulan Yerler : Esentepe Sitesi 

                  Açık Alan Spor Aletleri Kurulan Yerler: Esentepe Sitesi 

   Kazım Karabekir Caddesi üzerinde belediyemize ait olan 180 m² olan yeşil alan semt parkına dönüştürülmüştür. 

Örnek sokaklardaki yeşil cep alanlarındaki zarar görmüş bordürlerin tamiratı ve revizesi yapıldı. Mahalle genelindeki 5.750 

adet mevsimlik çiçek dikimi yapıldı. Belediye sosyal tesislerine andezit yaya yolu imalatı yapıldı. 

XIX. PINAR MAHALLESİ: 

A. Parklar ve Yeşil Alanlar 

Hastane karşısı ağaçlık alana 3.900 m², Ahmet Arif Caddesine 1.540 m² rulo çim uygulaması yapılmıştır. Bilal 

Yazkurt Parkında içerisine ahşap kafeterya kurulumu ve Wc yapımı imalatı, sert zemin kilit parke taşı onarımı ve parkın 

çevre duvarları boyaması yapıldı. 

 

16.2 Diğer Yeşil Alanlar ve Yapılan Faaliyetler 
Bilal Yazkurt parkı, Haramidere kenarı yeşil alan, orta refüj ve diğer yeşil alanlarda genel bakım; ağaç, çalı ve 

yeşil alanların sulaması işleri yapıldı. Birlik caddesinde çalı dikim çalışmaları tamamlanmıştır. 

Haramidere üçgenlerin etrafında kilit parke taşıyla kaldırım yapılarak halkın yaya geçişlerindeki yaşadığı zorluk 

giderilmiştir. 

     Çocuk Oyun Grubu Kurulan Yerler: Bilal Yazkurt parkı 

     Kameriye Kurulan Yerler : Bilal Yazkurt parkı 

     Açık Alan Spor Aletleri Kurulan Yerler: Bilal Yazkurt parkı 

XX. SANAYİ MAHALLESİ: 

 
17.1 Parklar ve Yeşil Alanlar 
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Erguvan Parkı, Yasemin parkı, Evren Mevkii çocuk parkında, orta refüj ve diğer yeşil alanlarda genel bakım; 

ağaç, çalı ve yeşil alanların sulaması işleri müdürlüğümüz tarafından yapıldı.  

 
17.2 Diğer Yeşil Alanlar ve Yapılan Faaliyetler  

             Mahalle içerisinde sokaklarda bulunan ağaçların sulaması ve genel bakım işleri yapılmıştır.  

XXI.  TALATPAŞA MAHALLESİ: 

 
18.1 Parklar ve Yeşil Alanlar 

Su Yolu Caddesi ve Oba evleri çocuk parkı, sağlık ocağı, okullar vb. genel bakım; ağaç, çalı ve yeşil alanların 

sulama işleri yapıldı.  

 

18.2 Diğer Yeşil Alanlar ve Yapılan Faaliyetler 
Çocuk Oyun Grubu Kurulan Yerler: Bahar Oba Evleri , Gümüşkent Sitesi,  

Kameriye Kurulan Yerler : Bahar Oba Evleri, 

Açık Alan Spor Aletleri Kurulan Yerler : Gümüşkent Sitesi, Özerkam Sitesi , 

    Fatih Sultan Mehmet Caddesi orta refüjde rulo çim, Çağdaş Oba Evleri‘ne 9.176 m² ekme çim, 193 m² beton parke 

taş  imalatı yapıldı. Bahar Oba sitesine 2.890 m² ekme çim yapıldı. 

XXII. YENİKENT MAHALLESİ: 

 
19.1 Parklar ve Yeşil Alanlar 
      Yenikent Mahallesi Tem kenarı park yapımı işi 2010 yılı içerisinde projelendirilmiş, ihalesi yapılmış ve yapımına 

başlanmıştır. Park alanı yaklaşık 7 dönüm alana sahiptir. Park içerisinde yürüyüş yolları, fitness alanı, çocuk oyun alanı ve 

piknik masaları ile 2011 yılı içerisinde tamamlanarak halkımızın kullanımına sunulacaktır. Park duvarlarının bir bölümü 

2010 yılı sonunda tamamlanmıştır.  

 

19.2 Diğer Yeşil Alanlar ve Yapılan Faaliyetler 
      Yenikent Kültür Merkezi bahçesi, 75. Yıl parkı, örnek sokak, cadde ve sokak ağaçları ve diğer çocuk parkı ve yeşil 

alanlarda genel bakım; ağaç, çalı ve yeşil alanların sulama işleri yapıldı.  

XXIII. YEŞİLKENT MAHALLESİ: 

 
20.1 Parklar ve Yeşil Alanlar 

    Nazım Hikmet Caddesi Botaş boru hattı üzerinde bulunan 20 dönüm yeşil alan 2010 yılı içerisinde Park alanı ve 

spor kompleksi olarak projelendirilerek ihale edildi ve yıl sonunda yapımına başlandı. Parkın bir bölüm çevre duvarı 

imalatı tamamlandı. Park alanı 2011 yılı sonunda tamamlanarak halkın kullanımına sunulacaktır. 

 

20.2 Diğer Yeşil Alanlar ve Yapılan Faaliyetler 
     Çocuk Oyun Grubu Kurulan Yerler: Saruhan Sitesi 

            Menekşe parkı, Ahmet Arif Caddesi orta refüj ve diğer yeşil alanlarda genel bakım; ağaç, çalı ve yeşil alanların 

sulaması ve mevsimlik çiçek dikimi işleri yapıldı. Sahran sitesine 2.352 m² ekme çim yapıldı. 

 

2010 YILI ESENYURT GENELİ YAPILAN FAALİYETLER 
  

2010 Yılı içerisinde Esenyurt genelinde şehir ve semt parkları, mahalle ve çocuk parkları, orta refüj, yan refüj 

ağaçları, göbekler, ağaçlık alanlar, mezarlıklar, sağlık kurumları, Emniyet Müdürlüğü, kamu bina bahçeleri ve tüm yeşil 

alanlarda ağaç, çalı ve çiçek dikimi, budama, sulama, ilaçlama, yeşil alanların gübrelenmesi, toprak tesviyesi ve hazır rulo 

kültür çimi serimi yapılması, çayır ve çim alanların biçimi, yeşil alanlarda yabani otların sökümü, yeşil alanların temizliği 

ve diğer bakım işleri müdürlüğümüzce yapılmıştır. Bu alanlara toplam; 38.000,00 m² rulo çim serimi, 6.493 adet ağaç, 

29.217 adet çalı, 1.347.000 adet mevsimlik çiçek, 235.000 adet lale soğanı dikimi gerçekleştirilmiştir. 273.000 m³ sulama 

suyu ile parkların ve yeşil alanların sulaması müteahhit tankerleri ve belediye tankerleri ile yapılmıştır. Ayrıca 2.590.000 

m² çayır alanı ile 3.932.000 m² çim alanı el ve motorlu sırt tırpanları ile biçilmiş olup 78.934 adet ağacın çanakları 

açılmıştır (Toplam yıl içi periyodik bakım kapsamında). 

Esenyurt genelinde yeşil alanlarda bulunan bordürlerde ve parke taşlarda tadilat yapılmış olup, parke taşlarla 

yürüyüş alanları oluşturulmuştur.  

Fıskiyeli süs havuzları ve yapay göletlerin bakımı esnasında yıl içerisinde yaklaşık 55.000 m³ su yüklenici firma 

ve belediyeye ait tankerler ile karşılanmıştır. Esenyurt genelinde park, cadde, sokak, orta refüj ve diğer yeşil alanlarda 
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bulunan 25.780 adet ağacın mevsimsel budaması kontrol mühendisleri denetiminde müdürlüğümüz bahçıvan işçilerince 

vinç ve budama araçları kullanılarak yapılmıştır. 

Esenyurt genelinde dilekçe ile yada şahsi başvurulara yönelik imalatlarda 103 adet ağaç, 298 adet ağaççık, 1.530 

adet çalı dikilmiş ve 255 adet ağaç budanmıştır. Camilere 82 adet ağaç, 67 adet ağaççık, 1.200 adet mevsimlik çiçek, 

okullara 121 adet ağaç, 632 adet çalı , kamu binaları bahçelerine 675 adet ağaç, 2.121 çalı, 59.000 adet mevsimlik çiçek, 

orta refüj ile yeşil alanlarda ve caddelerde 273 ağaç, 2.369 adet çalı, 655.000 adet mevsimlik çiçek, mahalle parklarına 

1.815 adet ağaç, 2.123 adet çalı, 25.215 adet mevsimlik çiçek dikilmiştir.  

Esenyurt genelindeki kamu kurum ve kuruluşlarının ortak kullanım anlarına ihtiyaç dahilinde 90 adet çöp kovası 

ve 133 adet oturma bankı verilmiştir. 

2010 yılı içerisinde Esenyurt genelinde bulunan park alanları, yeşil alanlar, site bahçeleri vb. alanlara 47 adet 

kameriye, 39 takım açık alan spor aletleri (fitness aletleri), 38 takım çocuk oyun grubu montajı kontrolümüzce yapılmıştır. 

Bu alanlarda bulunan oyun grupları ve fitness aletleri zeminlerine 10.520 m² beton, 9.850 m² kauçuk malzeme ile 

zeminlerin kaplaması yapılmıştır. 

 

     2010 yılı sonu itibarı ile İlçe genelimizde; 

     3 adet Şehir Parkı 

     15 adet Mahalle ve Semt Parkı 

     58 adet Çocuk parkı 

     25 adet Gölet-Fıskiyeli Süs Havuzu ve 

     Yaklaşık 1.230.000 m² aktif Yeşil alanımızın bakımı Müdürlüğümüzce yapılmıştır. 

(5)Emlak Ve İstimlak Müdürlüğü 

 
TOPLAM MÜRACAAT SAYISI  :  3977 

İFRAZ+TEVHİD+İHDAS+YOLATERK   :    377 

BEDEL ALACAKLARI   :   388 

İMAR UYGULAMASI   :     58 

İPOTEK    :  1737 

ECRİMİSİL    :     55 

KAMULAŞTIRMA   :      7 

TRAMPA    :      6 

ARSA SATIŞI    :     50 

DİLEKÇE                                                     :    747 

 

(6)İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü 

 
İŞLEM DEVAMI MÜRACAATI  :1520 

 

YENİ RUHSAT MÜRACAATI  : 940 

 

TADİLAT RUHSAT MÜRACAATI  : 302 

 

İMAR DURUMU MÜRACAATI  :3107 

 

İSTİKAMET-KOT KESİT                           :1394 

 

RESMİ YAZIŞMA MÜRACAATI  :1981 

 

İSKAN MÜRACAATI  :  545 

 

TALEP MÜRACAATI  :4524 
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İÇ YAZIŞMA MÜRACAATI  :1210 

 

ELEKTRİK SU DOĞALGAZ İŞLEMİ  :9612 

 

VERİLEN KAT İRTİFAKI  : 679 

 

VERİLEN RUHSAT SAYISI  :1267 

 

VERİLEN İSKAN SAYISI  : 320 

 

TOPLAM MÜRACAAT   :25814 

 

 

İmar Durumu  Başvurusu     =  3107  Adet 

Verilen İmar Durumu           =  2942 Adet      

Verilen İstikamet                  =  1678 Adet 

Verilen Kot-Kesit                 = 1752 Adet 

Yazışma                                =   3342 Adet 

 

     

İmar Durumu Başvurusu       =  448Adet 

Verilen İmar Durumu           =  434 Adet 

Verilen İstikamet Durumu    =  371 Adet      

Verilen Kot-Kesit                 =  390 Adet    

Yazışma                                =  465 Adet 

 

 

Esenyurt gelen itiraz            = 764 Adet 

Esenyurt-Kıraç gelen itiraz  = 187 Adet (56 Adet Meclise sunuldu) 

 

PLAN İTİRAZ ve TADİLATLARI 

 

Ocak       =     6   Dosya 

Mart       =    22  Dosya 

Nisan      =    17 Dosya 

Haziran  =   181 (67 kabul – 114 red ) dosya 

 

--------------------------------------------------------- 

TOPLAM =  226 Dosya  ( 112 kabul – 114 red )   

 

 

1) Esenyurt - Kıraç 1/1000 Ölçekli Revizyon Uygulama İmar Planı İtirazları değerlendirilmesi 

2) Esenyurt - Kıraç I-III. Etap 1/1000 Ölçekli Revizyon Uygulama İmar Planı tadilatları yapılması 

3) Esenyurt İlçesi 1/1000 Ölçekli Revizyon Uygulama İmar Plan Teklifi için  Kurum görüşlerinin alınması 

4) Esenyurt I-II-III-IV Etap 1/5000 Ölçekli Nazım İmar  Plan öneri çalışması. 

5) Esenyurt I-II-III-IV Etap 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı ve raporu  

6) Esenyurt İlçesi 1/1000 Ölçekli Revizyon Uygulama İmar Planı İtirazlarının değerlendirilmesi. 

7) Esenyurt-Güzelyurt Mahallesi 1/1000 Ölçekli Revizyon Uygulama İmar Plan Teklifi için  Kurum görüşlerinin 

alınması 

8) Esenyurt-Güzelyurt Mahallesi 1/1000 Ölçekli Revizyon Uygulama İmar Plan Teklifi hazırlanması 
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(7)Etüd Ve Proje Müdürlüğü 

 
              Mükelleflerimizin adres tespitinin yapılabilmesi için Gelirler Şefliği’ne gerekli destek sağlanmaktadır.Nüfus kaydı 

olmayan vatandaşlarımızın kayıt işlemleri için Nüfus Müdürlüğü ile yapılan çalışma devam etmektedir. Söz konusu tarihler 

arasında 3250 adet adres tespitine gidildi fotoğrafları çekildi ve güncellendi.01.01.2010 – 31.12.2010 tarihleri arasında 

1221 adet gelen, 65 adet giden evrak kayıt Müdürlüğümüzce kayıt altına alınmış ve işlem görmüştür. 

              İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün talebi ile UAVT (Ulusal Adres Veri Tabanı) sisteminde ruhsat yazılabilmesi için 

arsa olarak gözüken ve güncellemesi yapılmamış olan parsellerin numaratajı yapılmaktadır. Söz konusu tarihler arasında 

toplam 833 adet güncelleme yapılmıştır. Ocak ayında, 68 parsel ruhsat yazılmaya hazır hale getirildi. Şubat ayında, 92 

parsel ruhsat yazılmaya hazır hale getirildi. Mart ayında 156 parsel ruhsat yazılmaya hazır hale getirildi. Nisan ayında, 134 

parsel ruhsat yazılmaya hazır hale getirildi. Mayıs ayında, 100 parsel ruhsat yazılmaya hazır hale getirildi. Haziran ayında, 

23 parsel ruhsat yazılmaya hazır hale getirildi. Temmuz ayında, 30 parsel ruhsat yazılmaya hazır hale getirildi. Ağustos 

ayında, 11 parsel ruhsat yazılmaya hazır hale getirildi. Eylül ayında, 14 parsel ruhsat yazılmaya hazır hale getirildi. Ekim 

ayında, 65 parsel ruhsat yazılmaya hazır hale getirildi. Kasım ayında, 52 parsel ruhsat yazılmaya hazır hale getirildi. Aralık 

ayında, 88 parsel ruhsat yazılmaya hazır hale getirildi.İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün uygulama yapmış olduğu 

parsellerin numarataj çalışmaları yapıldı. 

             Mahalle güncellemelerimiz devam etmekte olup söz konusu tarihler arasında toplam 228 adet sokak ve cadde 

güncellenmiştir. 

              Akçaburgaz Mahallesi, Atatürk Mahallesi, İstiklal Mahallesi ve Güzelyurt Mahallesinde yapılacak olan ihale ile 

ilgili Atatürk Mahallesi ve İstiklal Mahallesi saha kontrolleri yapıldı, paftalar üzerinde sokak çalışmaları devam etmektedir. 

             Müdürlüğümüz uhdesinde tamamlanan projeler, 

                         Güzelyurt 381 ada 1 parsel spor kompleksi + kapalı Pazar + otopark projesi 

                         Akçaburgaz (109 ada 17 parsel)  kapalı Pazar + Sosyal Tesis + Otopark Porjesi 

                         Cumhuriyet Mh Beygah Pazar karşısı Beygah cami projesi 

                         Güzelyurt Cami Projesi 

                         Esenkent Fitness Center Projesi 

                         İstiklal Mahallesi Meydan, Cami ve Pazar yeri Projesi 

                         Dere Islahı ve Uygulama Projesi 

                         İncirtepe Mahallesi Ulu Cami, Şadırvan Projesi 

                         Talatpaşa Mahallesi Cami, Kapalı Pazar ve Otopark Projesi 

              Müdürlüğümüz uhdesinde ihalesi yapılan projeler, 

                         Cumhuriyet Mahallesi 2145 ada 11 parsel sayılı yerde Otopark ve Belediye Ek Hizmet Binası projesi, 

                         Yenikent Mahallesi 206 ada 12 parsel sayılı yerde Cami ve Pazar Yeri projesi, 

              Müdürlüğümüz uhdesindeki 2011 yılı içinde tamamlanması planlanan projeler, 

                        Örnek Mahallesi Hayvan Barınağı Projesi  

                        Yuvarlak Cami projesi  

                        Örnek Mahallesi Nikâh Sarayı Arkası, Pazaryeri + Sağlık Ocağı Projesi, 

                        Atatürk Mahallesi Kardeşkent Cami projesi, 

                        260 dönüm Rekreasyon projesi 

                        Öğretmen evi ve Gençlik lokali projesi              Necmi Kadıoğlu Lisesi Projesi 

                        Kamu ve Ticaret Merkezi Projesi 

 

(8)Ruhsat Ve Denetim Müdürlüğü 

Belediyemiz sınırları içerisinde faaliyet gösteren Sıhhi işyerleri, 2. ve 3. Sınıf Gayri Sıhhi Müesseseler ile Umuma 

Açık İstirahat ve Eğlence yerlerine gerekli denetimler yapılarak İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatları İş Yeri Açma ve 

Çalışma Ruhsatlarına ilişkin yönetmelik gereği verilmektedir. 

 

       

1. Sıhhi Müesseseler                                            457 Adet   

 

2. Umuma Açık İstirahat ve Eğlence yerleri      102  Adet 

 

3. 2. ve 3. Gayri Sıhhi Müesseseleri                   227 Adet  

 

 

              

                     TOPLAM                                                               786 Adet      
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(9)Fen İşleri Müdürlüğü 

 
01.01.2010 ile 31.12.2010 tarihleri arasında 192.135.055,82 TL + KDV’lik yatırım yapmıştır. 

 

I. YAPIM İŞLERİ : 

 

    1.) Belediyemizce 15.06.2007 tarihinde ihalesi yapılan 2007/58067 ihale kayıt numaralı,    

122.680,89 TL + KDV sözleşme bedelli “2 Adet Yaya Üst Geçidi Yapımı İşi” 24.07.2007 tarihinde başlamış olup,  

21.12.2007 tarihinde söz konusu iş bitirilecektir. Yenikent Mahallesi Kızılay Hastanesi önünden TEM bağlantı yolu 

üzerine yapılan yaya üst geçidi ile Saadetdere Mahallesinde bulunan Kiptaş 1. Etap Konutları için E-5 üzerinde yarım 

kalan yaya üst geçidi 2010 yılında tamamlanarak halkın hizmetine sunulmuştur.  Bu iş için 2.504.545,54 TL + KDV dâhil 

harcanmıştır. 

   2.) Belediyemizce 30.06.2009 tarihinde ihalesi yapılan 2009/61769 ihale kayıt numaralı,  

6.849.785,66 TL+KDV sözleşme bedelli “Esenyurt Genelinde Muhtelif Cadde ve Sokak Düzenlemesi Yapımı İşi” 

11.09.2009 tarihinde başlamış olup, 08.01.2010 tarihinde iş bitirilmiştir. %20 iş artışı ile yapılan iş toplam 8.219.742,79 TL 

+ KDV tutarındadır.  

Bu iş bünyesinde yapılan imalatların miktarları;   

Yıl içinde; 

* Prefabrik beton bordür temini ve döşenmesi     1.350,00 mt 

* Prefabrik bahçe tipi beton bordür temini ve döşenmesi   8.800,00 mt 

* Prefabrik 8 cm beton parke temini ve döşenmesi  68.500,00 m² 

* Stabilize temini ve nakli     52.850,00 m³ 

* Oluktaşı temini ve döşenmesi     11.570,00 mt 

       

08.01.2010 tarihine kadar toplam 8,500 km parke yol yapılmış olup, bu iş için 9.699.296,49 TL+KDV harcama 

yapılarak halkın hizmetine sunulmuştur. 

   3.) Belediyemizce 03.08.2009 tarihinde ihalesi yapılan 2009/84790 ihale kayıt numaralı,  

6.490.251,65 TL+KDV sözleşme bedelli “Akçaburgaz Mahallesinde Cadde ve Sokak Düzenlemesi İşi” 24 gün süre 

uzatımı ile 14.09.2009 tarihinde başlamış olup, 04.02.2010 tarihinde iş bitirilmiştir. %19,99 iş artışı ile yapılan iş toplam 

7.788.293,27 TL + KDV tutarındadır.  

Bu iş bünyesinde Akçaburgaz Mahallesinde bulunan cadde ve sokaklar da yapılan imalat 

miktarları;   

Yıl içinde; 

* Prefabrik bahçe tipi beton bordür temini ve döşenmesi 10.302,25 mt 

* Prefabrik 8 cm beton parke temini ve döşenmesi  67.995,74 m² 

* Stabilize temini ve nakli     49.848,83 m³ 

* Oluktaşı temini ve döşenmesi     13.789,90 mt 

      *Ø200 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi       433,81 mt 

      *Ø300 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi        296,72 mt 

      *Ø400 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi               2.844,78 mt 

*Ø600 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi                   782,72 mt 

 

04.02.2010 tarihine kadar toplam 

7 (yedi) km parke yol yapılmış 

olup, bu iş için toplam  

9.188.602,92 TL+KDV dâhil 

harcanarak, halkın hizmetine 

sunulmuştur. 
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4.) Belediyemizce 13.07.2009 tarihinde ihalesi yapılan 2009/71512 ihale kayıt numaralı,  

2.688.494,78 TL+KDV sözleşme bedelli “Beş Mahalledeki Muhtelif Cadde ve Sokak Düzenlemesi Yapımı İşi” 24 gün 

süre uzatımı ile 17.09.2009 tarihinde başlamış olup, 09.02.2010 tarihinde iş bitirilmiştir. %19,93 iş artışı ile yapılan iş 

toplam 3.224.209,01 TL + KDV tutarındadır.  

Bu iş bünyesinde yapılan imalatların miktarları;   

Yıl içinde; 

* Prefabrik beton bordür temini ve döşenmesi     3.101,21 mt 

* Prefabrik bahçe tipi beton bordür temini döşenmesi  10.483,44 mt 

* Prefabrik 8 cm beton parke temini ve döşenmesi  51.951,49 m² 

* Prefabrik 6 cm beton parke temini ve döşenmesi    4.683,35 m² 

* Stabilize temini ve nakli     20.163,82 m³ 

* Oluktaşı temini ve döşenmesi       8.991,17 mt 

       

09.02.2010 tarihine kadar toplam 4,500 km parke yol yapılmış olup, bu iş için  

3.772.660,25 TL+KDV harcama yapılarak halkın hizmetine sunulmuştur. 

5.)Belediyemizce 17.09.2009 tarihinde ihalesi yapılan 2009/118302 ihale kayıt numaralı,  

20.477.978,00 TL+KDV sözleşme bedelli “Yol Yapımı İşi” 06.11.2009 tarihinde başlamış olup, 08.11.2010 tarihinde iş 

bitirilmiştir. %20 iş artışı ile yapılan iş toplam 24.569.478,00 TL + KDV tutarındadır.  

  08.11.2010 tarihine kadar yapılan iş bünyesindeki imalatlar;   

Akçaburgaz Mahallesinde asfalt yol yapılan cadde ve sokaklar  

101, 103, 107, 109, 113, 115, 26, 28, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 52, 54, 58, 62, 66, 70, 72,  

77, 79, 81, 83, 85, 87, 89, 91, 93, 95, 97, 99, G418, G506, 1999 (T.N.23), 177 (T.N.88), 

185 (T.N.94) Sokaklar 

2, Akçaburgaz, Halil Fahri Orman Caddeleri 

İçin toplam 47.831,00 ton asfalt dökülerek asfalt yol yapılmıştır. 

 

Akçaburgaz Mahallesinde beton bordür yapılan cadde ve sokaklar  

101, 103, 107, 109, 113, 115, 26, 28, 34, 36, 38, 40, 44, 46, 52, 54, 58, 62, 

66, 70, 77, 79, 81, 83, 85, 87, 89, 91, 93, 95, 97, 99. Sokaklar 

Akçaburgaz Caddesi 

İçin toplam 15.973,00 mt beton bordür döşenmiştir. 

 

Akçaburgaz Mahallesinde Ǿ 300 mm yağmursuyu kanalı yapılan sokak  

169. Sokak  

İçin toplam 192,00 mt yağmursuyu kanalı döşenmiştir. 

 

Akçaburgaz ve İstiklal Mahallelerinde Ǿ 400 mm yağmursuyu kanalı yapılan cadde ve sokaklar  

Akçaburgaz Mh.: 101, 107, 109, 113, 116, 126, 128, 130, 132, 169, 26, 28, 32, 36, 38, 42, 44, 46, 52, 54, 56, 60, 62, 66, 70,  

77, 79, 83, 85, 87, 89, 91, 93, 97, 99. Sokaklar,  

İstiklal Mh.: G364. Sokak. 

İstiklal Mh.: Barış Manço, Menderes Caddeleri. 

İçin toplam 6.514,00 mt yağmursuyu kanalı döşenmiştir. 

 

Akçaburgaz ve İstiklal Mahallelerinde Ǿ 500 mm yağmursuyu kanalı yapılan cadde ve sokaklar  

101, 109, 115, 116, 28, 40, 42, 60, 66, 91. Sokaklar. 

Akçaburgaz Mh.: Akçaburgaz Caddesi, 

İstiklal Mh.:  Menderes Caddeleri. 

İçin toplam 1.893,00 mt yağmursuyu kanalı döşenmiştir. 

 

Akçaburgaz ve İstiklal Mahallelerinde Ǿ 600 mm yağmursuyu kanalı yapılan cadde ve sokaklar  

Akçaburgaz Mh.: 26, 54, 58, 81, 91, 99. Sokaklar   

İstiklal Mh.: G364. Sokak. 

İstiklal Mh.: Barış Manço, Menderes, Uğur Mumcu Caddeleri. 

İçin toplam 974,00 mt yağmursuyu kanalı döşenmiştir. 

 

Akçaburgaz ve İstiklal Mahallelerinde Ǿ 800 mm yağmursuyu kanalı yapılan cadde ve sokaklar  

Akçaburgaz Mh.: 28, 56, 58, 81.Sokaklar 

İstiklal Mh.:  G364, G372, G373. Sokaklar. 



         

 

 

ESENYURT BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
41 

2 0 1 0  Y I L I  F A A L İ Y E T  R A P O R U  

İstiklal Mh.: Halil, Uğur Mumcu, Ziya Gökalp Caddeleri. 

İçin toplam 1.697,00 mt yağmursuyu kanalı döşenmiştir. 

 

Akçaburgaz Mahallesinde Ǿ 1000 mm yağmursuyu kanalı yapılan cadde ve sokaklar  

169. Sokak. 

Mehmet Deniz Kopuz Caddesi. 

İçin toplam 468,00 mt yağmursuyu kanalı döşenmiştir 

 

Akçaburgaz ve İstiklal Mahallelerinde Ǿ 1200 mm yağmursuyu kanalı yapılan caddeler  

Akçaburgaz Mh.: Mehmet Deniz Kopuz Caddesi, 

İstiklal Mh.: Barış Manço Caddesi. 

İçin toplam 870,00 mt yağmursuyu kanalı döşenmiştir 

 

Akçaburgaz ve İstiklal Mahallelerinde Ǿ 1400 mm yağmursuyu kanalı yapılan caddeler  

Akçaburgaz Mh.: Mehmet Deniz Kopuz Caddesi, 

İstiklal Mh.: Barış Manço Caddesi. 

İçin toplam 483,00 mt yağmursuyu kanalı döşenmiştir 

 

Akçaburgaz, İncirtepe, İstiklal ve Yeşilkent Mahallelerinde Ǿ 300 mm atıksu kanalı yapılan caddeler  

Akçaburgaz Mh.: 120, 126, 128, 130, 132, 28, 36, 83, 89. Sokaklar. 

Akçaburgaz Mh.: Halil Fahri Orman Caddesi. 

İncirtepe Mh.: Okurlar Caddesi. 

İstiklal Mh.: G364. Sokak. 

İstiklal Mh.: Barış Manço, Menderes Caddeleri. 

Yeşilkent Mh.: 1880 (T.N.33). Sokak. 

İçin toplam 2.694,00 mt yağmursuyu kanalı döşenmiştir 

 

Akçaburgaz ve İstiklal Mahallelerinde Ǿ 400 mm atıksu kanalı yapılan caddeler  

Akçaburgaz Mh.: Mehmet Deniz Kopuz, Uğur Mumcu (T.N.6) Caddeleri. 

İstiklal Mh.: G364. Sokak. 

İstiklal Mh.: Barış Manço, Ziya Gökalp Caddeleri. 

İçin toplam 1.338,00 mt yağmursuyu kanalı döşenmiştir 

 

Akçaburgaz ve İstiklal Mahallelerinde Ǿ 500 mm atıksu kanalı yapılan caddeler  

Akçaburgaz Mh.: Mehmet Deniz Kopuz, Uğur Mumcu (T.N.6) Caddeleri. 

İstiklal Mh.: Barış Manço Caddeleri. 

İçin toplam 797,00 mt yağmursuyu kanalı döşenmiştir 

 

Akçaburgaz ve İstiklal Mahallelerinde Ǿ 600 mm atıksu kanalı yapılan caddeler  

Akçaburgaz Mh.: 169. Sokak.  

Akçaburgaz Mh.: 4, Mehmet Deniz Kopuz Caddeleri. 

İncirtepe Mh.: Okurlar Caddesi, 

İstiklal Mh.: Barış Manço Caddeleri. 

İçin toplam 1865,00 mt yağmursuyu kanalı döşenmiştir 

        6.) Belediyemizce 23.09.2009 tarihinde ihalesi yapılan 2009/117317 ihale kayıt nolu 8.848.075,07 TL+KDV 

sözleşme bedelli “Esenyurt Genelinde Atıksu ve Yağmursuyu Hatlarının Yapımı İşi” 150 gün süre uzatımı ile 

13.11.2009 tarihinde başlamış olup, 04.02.2011 tarihinde iş bitirilecektir %20 iş artışı ile yapılacak iş toplamı 

10.604.241,00 TL+KDV dir. 31.12.2010 tarihine kadar toplam 9.577.340,00TL+KDV harcama yapılmış olup iş devam 

etmektedir.  

Yapılan imalatlar  

* Mehterçeşme Mahallesi:  

1822 sokak  Ø300 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi 15.00 mt 

* Yenikent Mahallesi: 

637 sokak Ø300 mm  buhar  kürlü (muflu)  beton boru döşenmesi 33.00 mt 

* Ardıçlı Mahallesi: 

769-778 sokaklara Ø400 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi 95.00 mt 

* Atatürk Mahallesi: 

Efsane ve Pelin sokaklara Ø400 mm buhar kürlü (muflu) beton boru  

döşenmesi 120,00 mt 
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* İstiklal Mahallesi: 

Kaya sokak Ø400 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi 162.00 mt 

* Mehterçeşme Mahallesi: 

1822 sokak Ø400 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi 672.00 mt 

* Ardıçlı Mahallesi: 

725–745–767–768–778–781–813 sokaklara Ø500 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi 508,00 mt 

* Atatürk Mahallesi: 

Abanoz, Armağa, Pelin, yağmur sokaklara ve Ali Rıza bey caddesi Ø500 mm buhar kürlü (muflu) beton boru 

döşenmesi 1052,00 mt 

* Fatih Mahallesi: 

936 – 952 – 956 – 958. sokaklara Ø500 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi  

888.00 mt 

* Güzelyurt Mahallesi: 

Mehmet Akif Ersoy Caddesi Ø500 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi  

60.00 mt 

* İstiklal Mahallesi: 

Altın, Kayın, Mercan, okul, Zümrüt sokaklara Ø500 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi 672.00 mt 

* Mehterçeşme Mahallesi: 

1822 ve 2049 sokaklara Ø500 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi  

241,00 mt 

* Merkez mahallesi: 

1137-1140-1142-1148-1150-1152-1153-1157-1213-1214 sokaklar Ø500 mm buhar kürlü (muflu) beton boru 

döşenmesi 1106,00 mt 

* Pınar Mahallesi: 

1261-1264-1265-1267-1270-1283-1284-1285 sokaklara Ø500 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi 

981,00 mt 

* Yenikent Mahallesi: 

614-616-624-639-705 sokaklara 651,00 mt 

* Akçaburgaz Mahallesi: 

G361 sokak Ø600 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi 80,00 mt 

* Ardıçlı Mahallesi: 

725-726-746-767-769 sokaklara ve Aziz Nesin Caddesi Ø600 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi 

1081,00 mt 

* Atatürk Mahallesi: 

Ali Rıza Bey Caddesi Ø600 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi 115,00 mt 

* İstiklal Mahallesi: 

Çınar, Kaya, Sanat sokaklara ve Cumhuriyet Caddesi Ø600 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi 392,00 

mt 

* Yenikent Mahallesi: 

617-624-637 sokaklara Ø600 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi 240,00 mt 

* Ardıçlı Mahallesi: 

724-726 sokaklara Ø800 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi 223,00 mt 

* Atatürk Mahallesi: 

Yunus Emre Caddesi Ø800 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi 433,00 mt 

* İstiklal Mahallesi: 

Gülhatmi, Limon ve Okul sokaklar ve Yunus Emre, Cumhuriyet ve Meşrutiyet Caddesi Ø800 mm buhar kürlü 

(muflu) beton boru döşenmesi 756,00 mt 

* Mehterçeşme Mahallesi: 

1822 sokak Ø800 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi 241,00 mt 

* Yenikent Mahallesi: 

617 sokak Ø800 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi 137,00 mt 

* Ardıçlı Mahallesi: 

754 sokak Ø1000 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi 222,00 mt 

* Atatürk Mahallesi: 

Yunus Emre Caddesi Ø1000 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi 455,00 mt 

* İstiklal Mahallesi: 

Çamlıbel Sokak Ø1000 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi 373.00 mt 

* Mehterçeşme Mahallesi: 

1822 sokak Ø1000 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi 159,00 mt 
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* Yenikent Mahallesi: 

617 sokak Ø1000 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi 202,00 mt 

* Akçaburgaz Mahallesi: 

138 sokak Ø1200 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi 120,00 mt 

* Ardıçlı Mahallesi: 

716-726-754 sokaklara Ø1200 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi  

177.00 mt 

* İstiklal Mahallesi: 

Doğalgaz sokak Ø1200 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi 157,00 mt 

* Yenikent Mahallesi: 

609-617 sokaklara Ø1200 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi 387,00 mt 

* Akçaburgaz Mahallesi: 

4. Cadde Ø1400 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi 600,00 mt 

* Ardıçlı Mahallesi: 

Ispartakule Caddesi Ø1400 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi 60,00 mt 

* Ardıçlı Mahallesi: 

746-778-781-813 sokaklara Ø300 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi 123,00 mt 

* Fatih Mahallesi: 

911 sokak Ø300 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi 312,00 mt 

* Mehterçeşme Mahallesi: 

1822-2049 sokaklara Ø300 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi 573,00 mt 

* Merkez Mahallesi: 

1137 sokak Ø300 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi 33,00 mt 

* Pınar Mahallesi: 

1246 sokak Ø300 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi 385,00 mt 

* Yenikent Mahallesi: 

477-494 sokaklara Ø300 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi 71,00 mt 

* Ardıçlı Mahallesi: 

716-726-754 sokaklara Ø400 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi  

229,00 mt 

* Atatürk Mahallesi: 

Yunus Emre Caddesi Ø400 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi 230,00 mt 

* Pınar Mahallesi: 

1246 sokak Ø500 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi 380,00 mt 

* Akçaburgaz Mahallesi: 

138, G361 sokaklar ve 4. Caddeye Ø600 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi 2092,00 mt 

* Atatürk Mahallesi: 

Yunus Emre Caddesi Ø600 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi 135,00 mt 

* Güzelyurt Mahallesi: 

Mehmet Akif Ersoy Caddesi Ø600 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi 95,00 mt 

* Pınar Mahallesi: 

1246 sokak Ø600 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi 90,00 mt 

* Atatürk Mahallesi: 

Yunus Emre Caddesi Ø200 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi 20,00 mt 

7.)Belediyemizce 18.09.2009 tarihinde ihalesi yapılan 2009/116736 ihale kayıt numaralı  

6.760.932,25 TL+KDV sözleşme bedelli “Muhtelif Cadde ve Sokaklarda Parke Yol Yapımı İnşaatı İşi” 36 gün süre 

uzatımı ile 16.11.2009 tarihinde başlayıp 19.06.2010 tarihinde iş bitirilmiştir. %20 iş artışı ile yapılan iş toplam 

8.106.801,76 TL + KDV tutarındadır.  

19.06.2010 tarihine kadar yapılan işler için toplam 8.106.801,76 TL+KDV harcama yapılmış olup bu iş 

bünyesinde yapılan imalatlar;   

* Prefabrik beton bordür temini ve döşenmesi    4.053,00 mt 

* Prefabrik bahçe tipi beton bordür temini ve döşenmesi     13.873,00 mt 

* Prefabrik 8 cm beton parke temini ve döşenmesi   64.934,00 m² 

* Prefabrik 6 cm beton parke temini ve döşenmesi     5.546,00 m² 

* Stabilize temini ve nakli      54.683,00 m³ 

* Oluktaşı temini ve döşenmesi     11.637,00 mt 

* Ø200 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi              2.127,00 mt 

* Ø300 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi              1.128,00 mt 

* Ø600 mm buhar kürlü (muflu) beton boru döşenmesi                 739,00 mt 
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       8.) Belediyemizce 02.09.2009 tarihinde ihalesi yapılan 2009/108812 ihale kayıt numaralı 2.899.333,00 TL+KDV 

sözleşme bedelli “Esenyurt Genelinde Muhtelif Cadde ve Sokakların Aydınlatma ve Havai Hatların Yeraltına 

Alınması İşi” 60 + 130 toplam 190 gün süre uzatımı ile 20.11.2009 tarihinde başlayıp 27.08.2010 tarihinde iş bitirilmiştir. 

27.08.2010 tarihine kadar 2.897.234,00 TL + KDV tutarında harcama yapılarak Esenyurt genelinde aydınlatma tesislerinin 

bakım ve onarımı yapılarak cadde ve sokaklarımız aydınlatılmıştır.  

Aydınlatma yapılan cadde ve sokaklarımız; 

*Akçaburgaz Mahallesi 

118, 20, 5. Sokaklar 

Halil Fahri Orman Caddesi 

* Atatürk Mahallesi 

G509, G510, G511, G 594. Sokaklar 

Kazım Karabekir Caddesi 

*Cumhuriyet Mahallesi 

2066 (T.N.31). Sokak 

*Güzelyurt Mahallesi 

5, 6, 7.Sokaklar, Mimar Sinan Caddeleri 

*İnönü Mahallesi 

354 (T.N.44), 355 (T.N.45). Sokaklar 

Balina, Kemalpaşa, Mandıra Caddeleri 

*Mehterçeşme Mahallesi 

1936 (T.N.105). Sokak 

*Pınar Mahallesi 

Ahmet Arif Caddesi (T.N.2Pınar) 

*Talatpaşa Mahallesi 

1075. (T.N.77) Sokak 

Toplam 628 adet aydınlatma direği dikilerek sokaklarımız aydınlatılmıştır. 

 

9.)Belediyemizce 12.11.2009 tarihinde ihalesi yapılan 2009/117236 ihale kayıt numaralı  

7.850.029,17 TL+KDV sözleşme bedelli “Esenyurt Sınırları İçerisinde Cadde Düzenleme İşi” 65 gün süre uzatımı ile 

18.12.2009 tarihinde başlamış olup, 16.01.2011 tarihinde iş bitirilecektir. %20 iş artışı ile yapılan iş toplam 9.399.339,92 

TL + KDV tutarındadır.  

 31.12.2010 tarihine kadar yapılan işler için toplam 8.181.700,59 TL+KDV harcama 

yapılmış olup bu iş bünyesinde yapılan imalatlar;   

400 mm. Çapında yağmursuyu kanalı (1.473,85 mt) 

*Güzelyurt Mahallesi 

21, 35. Sokaklar 

Ertuğrul Gazi, Mimar Sinan Caddeleri. 

300 mm. Çapında yağmursuyu kanalı (323,30 mt) 

*Güzelyurt Mahallesi 

Mimar Sinan Caddesi. 

300 mm. Çapında atıksu kanalı (364,30 mt) 

*İstiklal Mahallesi 

Ahmet Arif Caddesi 

400 mm. Çapında atıksu kanalı (1.102,50 mt) 

*İstiklal Mahallesi 

Atatürk Caddesi 

Beton Yol (40.794,45 m²) 

*Atatürk Mahallesi 

Atatürk Caddesi 

*Güzelyurt Mahallesi 

Ertuğrul Gazi, Mimar Sinan Caddeleri 

 

 

 

 

 

 

10)Belediyemizce 25.09.2009 tarihinde ihalesi 

yapılan 2009/116695 ihale kayıt numaralı 



         

 

 

ESENYURT BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
45 

2 0 1 0  Y I L I  F A A L İ Y E T  R A P O R U  

3.171.818,08 TL+KDV sözleşme bedelli “İstiklal Mahallesinde Muhtelif Cadde ve Sokak Düzenleme İşi” 28.12.2009 

tarihinde başlamış olup, sözleşmeye göre 25.07.2010 tarihinde iş bitirilerek yolların yapımı sağlanarak halkın hizmetine 

sunulmuştur. 

25.07.2010 tarihine kadar yapılan işler için toplam 3.171.006,47 TL+KDV harcama  

yapılmış olup bu iş bünyesinde yapılan imalatlar;   

 

 

 

Beton Bordür ve tretuvar yapılan sokaklar; 

 

*İstiklal Mahallesi 

Zambak, Ekim, Kasım, Ocak, Mehtap, Şumnu, Dicle, Göknar, Lüle, Türkmen,  

G308, G309, G310, G31, G313, G314, G312, Mehtap Sokaklar 

Ahmet Haşim Caddesi 

*Mehterçeşme Mahallesi 

1818, 1819, 1820, 1821, 1822, 1873, 1874, 1875, 1877, 1825, 1826, 1847, 1848, 1849, 1850, 1855, 1833, 1852, 

1853, 1854, 1856, 1857, 1858, 2052, 1859.Sokaklar 

*Örnek Mahallesi 

1413. Sokak 

*Cumhuriyet Mahallesi 

1993. Sokak 

*Atatürk Mahallesi 

Umut Sokak 

Söz konusu sokakların alt ve üst yapısı yapılarak halkın hizmetine sunulmuştur. 

 

 

 

 

 

11.)Belediyemizce 

25.09.2009 tarihinde 

ihalesi yapılan 

2009/116720 ihale 

kayıt numaralı  

2.125.679,19 TL+KDV 
sözleşme bedelli “Merkez 

Mahallesinde Muhtelif 

Cadde ve Sokak 

Düzenleme İşi” 96 gün 

süre uzatımı ile 

04.01.2010 tarihinde 

başlamış olup, 06.10.2010 

tarihinde iş bitirilmiştir. 

06.10.2010 tarihine kadar 

yapılan işler için toplam 

2.401.943,09 TL+KDV 

harcama 

yapılmış olup bu iş bünyesinde yapılan imalatlar;   

Beton parke yapılan cadde ve sokaklar; 

Merkez Mahallesi 

1104, 1156, 1167, 1171, 1166, 1172, 1166, 1170, 1107, 1109, 1165, 1169, 1213, 1214, 1116, 1171, 1173, 1174, 1175, 

1168, 1177, 1192, 1178, 1187, 1153, 1152, 1150, 1148, 1157, 1185, 1184, 1183, 1192, 1140, 1181, 1141, 1142, 1143, 

1145, 1146, 1148, 1153, 1137, 1128, 1129, 1130, 1118, 1192, 1194, 1194, 1138, 1139, 1137. Sokaklar  

Yaşar Kemal, Ahmet Arif Caddelerine  

Prefabrik beton bordür temini ve döşenmesi      1533,00 mt  

Prefabrik bahçe tipi beton bordür temini ve döşenmesi      6842,00 mt  

Prefabrik 8 cm bahçe tipi beton parke temini ve döşenmesi  57.535,00 m² 

Prefabrik 6 cm bahçe tipi beton parke temini ve döşenmesi       284,00 m² 

Oluktaşı yapımı       10.964,00 mt 



         

 

 

ESENYURT BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
46 

2 0 1 0  Y I L I  F A A L İ Y E T  R A P O R U  

Ǿ200 mm buhar küklü (muflu) beton boru döşenmesi       737,00 mt 

Ǿ300 mm buhar küklü (muflu) beton boru döşenmesi       320,00 mt 

Ǿ400 mm buhar küklü (muflu) beton boru döşenmesi     1392,00 mt 

Ǿ600 mm buhar küklü (muflu) beton boru döşenmesi       256,00 mt 

Stabilize malzemesi temini, serilmesi ve nakli   28.727,00 m³ 

Yukarıda yazılı malzemeler kullanılarak beton parke yol yapılmış olup halkın hizmetine sunulmuştur. 

 

12.) Belediyemizce 09.04.2010 tarihinde ihalesi yapılan 2010/28978 ihale kayıt numaralı,  

6.758.059,88 TL+KDV sözleşme bedelli “Esenyurt Genelinde Muhtelif Cadde Ve Sokak Parke Yol ve Tretuvar 

Yapım İşi” 25.05.2010 tarihinde başlamış olup, 19.01.2011 tarihinde iş bitirilecektir. %20 iş artışı ile yapılan iş toplam 

8.109.671,86 TL + KDV tutarındadır.  

31.12.2010 tarihine kadar 7.278.170,44 TL+KDV kadar imalat yapılmıştır. 

Bu iş bünyesinde yapılan imalatlar: 

Ardıçlı Mahallesinde bordür yapılan sokaklar:  

515, 523,715, 716, 718, 719, 720, 723, 726, 729, 730,731,734,736,754,755, 780, 782,783784, 785,797,800,807,G-

195. Sokaklar ve Aziz Nesin Caddesi 2633,25 mt 

Atatürk Mahallesinde bordür yapılan sokaklar: 

Akarsu, Bulut, Dağhan, G411, G413, G414, G429, G431, Kurtuluş,  

Reyhan, Savaş Sokaklar  3069,00 mt 

Cumhuriyet Mahallesinde bordür yapılan sokaklar:  

1980. Sokak 132,12 mt 

Esenkent Mahallesinde bordür yapılan Caddeler:  

Talatpaşa Caddesi 601,69 mt 

İnçirtepe Mahallesinde bordür yapılan Caddeler:  

Aşık Mahsuni Şerif Caddesi 1.754,07 mt 

İnönü Mahallesinde bordür yapılan sokaklar:  

332, 399, 400, 403, 404, 405, 406,407. Sokaklar 946.30 mt 

Mehterçeşme Mahallesinde bordür yapılan sokaklar:  

1878, 1880, 1942, 1951, 1952, 1954, 2033, 2034.Sokaklar  2304.1 mt 

Namıkkemal Mahallesinde bordür yapılan sokak:  

163.Sokak      28,36 mt 

Pınar Mahallesinde bordür yapılan sokaklar:  

1263, 1264, 1265, 1267, 1282, 1283, 1284.Sokaklar  813,06 mt 

Saadetdere  Mahallesinde bordür yapılan sokaklar:  

61, 71.Sokaklar ve  Oktay Rıfat Caddesi  474.58 mt 

Talatpaşa Mahallesinde bordür yapılan sokak:  

1015.Sokak  497.70 mt 

Yenikent  Mahallesinde bordür yapılan sokaklar:  

607, 614, 617, 618, 624, 631, 637, 639, 651, 653, 654, 656, 657, 658, 704,  

706. Sokaklar   3207.02 mt 

Ardıçlı Mahallesinde Kilit Taşı yapılan sokaklar:  

515, 523, 715, 716, 718, 719, 720, 723, 726, 729, 730, 731, 734, 736, 745, 754, 755,  

780, 782, 783, 784, 785, 797, 800, 807,  G195, Sokaklar ve Aziz Nesin ve Ispartakule Caddesi  15.774,75 m²  

Atatürk Mahallesinde Kilit Taşı yapılan sokaklar:  

Akarsu, Bulut, Dağhan, G411, G413, G414, G429, G431, Kurtuluş, Reyhan,  

Savaş Sokaklar : 26.976,27 m² 

Cumhuriyet Mahallesinde Kilit Taşı yapılan sokak:  

1980. Sokak:   694,95 m² 

Esenkent Mahallesinde Kilit taşı yapılan Cadde:  

Talatpaşa Caddesi 1138,45 m² 

İnçirtepe Mahallesinde Kilit Taşı yapılan Cadde:  

Aşık Mahsuni Şerif Caddesi  3950,83 m² 

İnönü Mahallesinde Kilit Taşı yapılan sokaklar:   

332, 399, 400, 403, 404, 405, 406,407.Sokaklar  9455,3 m² 

Mehterçeşme Mahallesinde Kilit Taşı yapılan sokaklar:  

1878, 1880, 1942, 1951, 1952, 1954, 2033, 2034.Sokaklar  6213,64 m² 

1878, 1880, 1942, 1951, 1952, 1954, 2033, 2034. Sokaklar 

Namıkkemal Mahallesinde Kilit Taşı yapılan sokak:  

163 sokak  62,70 m² 
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Pınar Mahallesinde Kilit Taşı yapılan sokaklar:  

1263, 1264, 1265, 1267, 1282, 1283, 1284.Sokaklar  9289,92 m²  

Sadetdere Mahallesinde Kilit Taşı yapılan sokaklar:  

61, 71. Sokaklar,  Oktay Rıfat Caddesi 3165,28 m² 

Talatpaşa Mahallesinde Kilit Taşı yapılan sokak:  

1015. Sokak  4810,67 m² 

Yenikent Mahallesinde Kilit Taşı yapılan sokak: 

454, 455, 607, 614, 617, 618, 620, 624, 631, 637, 639, 651, 653, 654,  

656, 657, 658, 663, 664, 704, 706, 713. Sokaklar   15.471,28 m² 

Ardıçlı Mahallesinde Oluk Taşı yapılan sokaklar:  

715, 716, 718, 719, 720, 726, 754, 780, 782, 783, 784, 785, 797, 800,  

807, G-195. Sokaklar  2529,75 mt 

Atatürk Mahallesinde Oluk Taşı yapılan sokaklar:  

Akarsu, Bulut, Dağhan, G413, G414, G429,  Kurtuluş, Reyhan,  

Savaş Sokaklar 3473,62 mt 

Cumhuriyet Mahallesinde Oluk Taşı yapılan sokak:  

1980. Sokak  89,55 mt 

İnönü Mahallesinde Oluk Taşı yapılan sokaklar: 

399, 400, 403, 404, 405, 406, 407. Sokaklar   1707,86 mt 

Mehterçeşme Mahallesinde Oluk Taşı yapılan sokaklar:  

1951, 1954, 2033, 2034. Sokaklar  349,58 mt 

Pınar Mahallesinde Oluk Taşı yapılan sokaklar:  

1263, 1264, 1265, 1267, 1282, 1283, 1284. Sokaklar    1676,2 mt 

Sadetdere Mahallesinde Oluk Taşı yapılan sokaklar:  

61, 71. Sokaklar, Oktay Rıfat Caddesi  528,11 mt 

Talatpaşa Mahallesinde Oluk Taşı yapılan sokak:  

1015. Sokak    759,78 mt 

Yenikent Mahallesinde Oluk Taşı yapılan sokaklar: 

614, 617, 618, 620, 624, 637, 639, 651, 653, 654, 656, 657, 658, 704,  

706, 713.Sokaklar   2771,44 mt 

Mehterçeşme Mahallesinde 300mm çapında atıksu kanalı yapılan sokak: 

1878. Sokak  97,57mt 

Atatürk Mahallesinde 600mm çapında atıksu kanalı yapılan sokaklar:  

G418.Sokak ve Kuru Elma Caddesi 424,81 mt 

Mehterçeşme Mahallesinde Bahçe Bordür yapılan sokak:  

1880. Sokak    612,90 mt 

Mehterçeşme Mahallesinde 200mm çapında atıksu kanalı yapılan sokak:  

1878. Sokak     25,50 mt 

 

13.)Belediyemizce 03.05.2010 tarihinde ihalesi yapılan 2010/41836 ihale kayıt numaralı  

11.514.976,69 TL+KDV sözleşme bedelli “Akçaburgaz Mahallesinde Parke Yol Yapımı İşi” 03.06.2010 tarihinde 

başlamış olup, 29.03.2011 tarihinde iş bitirilecektir.  

31.12.2010 tarihine kadar yapılan işler için toplam 11.472.023,66 TL+KDV harcama 

yapılmış olup bu iş bünyesinde yapılan imalatlar;   

Akçaburgaz Mahallesinde 7.924,00 mt bordür yapılan cadde ve sokaklar 

15, 17, 19, 21, 31, 5, 65. Sokaklar 

Halil Fahri Orman Caddesi 

Akçaburgaz Mahallesinde 25.661,00 m² kilit taşı yapılan cadde ve sokaklar 

15, 17, 19, 21, 31, 5, 65. Sokaklar 

Halil Fahri Orman Caddesi 

Akçaburgaz Mahallesinde 3.407,00 mt oluk taşı yapılan sokaklar 

15, 17, 19, 21, 31, 5, 65. Sokaklar. 

Akçaburgaz Mahallesinde 400 mm çapında 3.678,00 mt yağmursuyu kanalı yapılan cadde ve sokaklar 

15, 17, 18, 19, 2, 21, 23, 29, 4, 5, 6, 7, 8, 9. Sokaklar. 

Halil Fahri Orman Caddesi 

Akçaburgaz Mahallesinde 600 mm çapında 346,00 mt yağmursuyu kanalı yapılan caddeler 

Halil Fahri Orman Caddesi 

Akçaburgaz Mahallesinde 800 mm çapında 346,00 mt yağmursuyu kanalı yapılan cadde ve sokaklar 

72. Sokak 
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Halil Fahri Orman Caddesi 

Akçaburgaz Mahallesinde 1000 mm çapında 486,00 mt yağmursuyu kanalı yapılan sokaklar 

29, 72. Sokaklar 

Akçaburgaz Mahallesinde 300 mm çapında 5.628,00 mt atıksu kanalı yapılan sokaklar 

12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 2, 20, 21, 23, 25, 29, 4, 5, 6, 7, 8, 9. Sokaklar 

Akçaburgaz Mahallesinde 400 mm çapında 972,00 mt atıksu kanalı yapılan cadde ve sokaklar 

20. Sokak 

Halil Fahri Orman Caddesi 

Akçaburgaz Mahallesinde 500 mm çapında 438,00 mt atıksu kanalı yapılan cadde ve sokaklar 

20, 31. Sokaklar 

 

14.) Belediyemizce 12.04.2010 tarihinde ihalesi yapılan 2010/31139 ihale kayıt numaralı, 19.183.807,40 TL+KDV 

sözleşme bedelli “Esenyurt Genelinde Muhtelif Alanların Zemin İyileştirmeleri İle İmar Yolları Yapımı İşi” 

03.06.2010 tarihinde başlamış olup, 28.05.2011 tarihinde iş bitirilecektir. 31.12.2010 tarihine kadar 13.867.242,51 

TL+KDV kadar imalat yapılmıştır. 

Bu iş bünyesinde yapılan imalatlar: 

Atatürk Mahallesinde bordür yapılan sokaklar:  

G462    150,00 mt 

İstiklal Mahallesinde bordür yapılan sokaklar:  

Badem, Cam, Dişbudak, Fesleğen, Gürgen, Hurma Ihlamur, İncir,  

Karadut, Metin, Pırlanta, Sedir, Sığla, Şirin, Söğüt Sokaklar  2051,00 mt 

Mehterçeşme Mahallesinde bordür yapılan sokaklar:  

1774, 1802, 1803, 1805, 1806, 1807, 1808, 1809, 1812, 1822, 1878, 1888, 1929, 1933,  

1969, 1970, 1971, 1972, 2006, 2007, 2044, 2049, 2072, 2075.Sokaklar       4127,00 mt 

Örnek Mahallesinde bordür yapılan sokaklar:  

1431, 1434, 1435, 1440. Sokaklar   764,00 mt 

Yeşilkent Mahallesinde bordür yapılan sokaklar:  

686.Sokak   43,00 mt 

Yeşilkent Mahallesinde bordür yapılan sokaklar:  

1866, 1892.Sokaklar     483,00 mt 

İstiklal Mahallesinde Kilit taşı yapılan sokaklar:   

Badem, Cam, Dişbudak, Fesleğen, Gürgen, Hurma Ihlamur, İncir,  

Karadut, Metin, Pırlanta, Sedir, Sığla, Şirin, Söğüt Sokaklar     16910,00 m² 

Mehterçeşme Mahallesinde Kilit taşı yapılan sokaklar:   

1774, 1802, 1803, 1805, 1806, 1807, 1808, 1809, 1812, 1822, 1878,  

1888, 1929, 1933, 1969, 1970, 1971, 1972, 2006, 2007, 2044, 2049,  

2072, 2075. Sokaklar    26460,00 m² 

Örnek Mahallesinde Kilit taşı yapılan sokaklar:  

1431, 1434, 1435, 1440.Sokaklar    4210,00 m² 

Yenikent Mahallesinde Kilit taşı yapılan sokaklar: 

686.Sokak   321,00 m² 

Yeşilkent Mahallesinde Kilit taşı yapılan sokaklar:  

1866, 1892.Sokaklar     3169,00 m² 

İstiklal Mahallesinde Oluk Taşı yapılan sokaklar:  

Badem, Cam, Dişbudak, Fesleğen, Gürgen, Hurma Ihlamur, İncir,  

Karadut, Metin, Pırlanta, Sedir, Sığla, Şirin, Söğüt Sokaklar     3160,00 mt 

Mehterçeşme Mahallesinde Oluk Taşı yapılan sokaklar:  

1774, 1802, 1803, 1805, 1806, 1807, 1808, 1809, 1812, 1822, 1878, 1888, 1929, 1933, 1969, 1970, 1971, 1972, 

2006, 2007, 2044, 2049, 2072, 2075.Sokaklar   5230,00 m² 

Örnek Mahallesinde Oluk Taşı yapılan sokaklar:  

1431, 1434, 1435, 1440    879,00 m² 

Yenikent Mahallesinde Oluk Taşı yapılan sokaklar:  

686. Sokak   41,00 m² 

Yeşilkent Mahallesinde Oluk Taşı yapılan sokaklar:  

1866, 1892. Sokaklar  715,00 m² 

İstiklal Mahallesinde 400mmÇapında yağmursuyu kanalı yapılan sokaklar: 

Dişbudak, Hasat, İncir, Kavak, Nisa Sokaklar  394,00 mt 

Mehterçeşme Mahallesinde 400mmÇapında yağmursuyu kanalı yapılan sokaklar: 

1774, 1802, 1805, 1807, 1808, 1811, 1812, 1879, 1888, 1967, 1968, 1969,  
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1970, 2006, 2075. Sokaklar    1673,00 mt 

Sadetdere Mahallesinde 400mmÇapında yağmursuyu kanalı yapılan sokak: 

119 sokak 309,00 mt 

Mehterçeşme Mahallesinde 300mmÇapında yağmursuyu kanalı yapılan sokaklar: 

1810, 2072.Sokaklar      114,00 mt 

Mehterçeşme Mahallesinde 500 mm Çapında yağmursuyu kanalı yapılan sokak: 

1822 Sokak   41,00 mt 

Atatürk Mahallesinde 600mmÇapında yağmursuyu kanalı yapılan sokaklar: 

G460, G497. Sokak       328,00 mt 

İstiklal Mahallesinde 600mmÇapında yağmursuyu kanalı yapılan sokaklar: 

G-612, Harman, Karadut, Kavak Sığla Sokaklar  378,00 mt 

Mehterçeşme Mahallesinde 600mmÇapında yağmursuyu kanalı yapılan sokaklar: 

1802, 1822. Sokaklar   154,00 mt 

Yeşilkent Mahallesinde 600mmÇapında yağmursuyu kanalı yapılan sokak: 

1866. Sokak          318,00 mt 

Atatürk Mahallesinde 800mm Çapında yağmursuyu kanalı yapılan sokaklar: 

G490, G492. Sokaklar   494,00 mt 

İstiklal Mahallesinde 800mm Çapında yağmursuyu kanalı yapılan sokaklar: 

Cam, Gürgen, Hurma, Kestane Sokak     606,00 mt 

İstiklal Mahallesinde 300mm Çapında atıksu kanalı yapılan sokaklar: 

Ceviz, Gamze Sokaklar  117,00 mt 

Mehterçeşme Mahallesinde 300mm Çapında atıksu kanalı yapılan sokaklar: 

1879, 1968, 2006, 2075. Sokak   393,00 mt 

İstiklal Mahallesinde 500mm Çapında atıksu kanalı yapılan Cadde: 

 Meşrutiyet Caddesi    384,00 mt 

Mehterçeşme Mahallesinde 200mm Çapında atıksu kanalı yapılan sokaklar: 

1879, 1888, 1968.Sokaklar  53,00 mt 

Mehterçeşme Mahallesinde A 80 Forekazık İmalatı yapılan sokaklar: 

2013.Sokak         299 adet 

Örnek Mahallesinde A 80 Forekazık İmalatı yapılan sokaklar: 

1549. Sokak          7 adet 

Yenikent Mahallesinde A 80 Forekazık İmalatı yapılan cadde: 

482. Sokak       57 adet  

Güzelyurt Mahallesinde A 100 Forekazık İmalatı yapılan cadde: 

12.Cadde   300 adet 

İstiklal Mahallesinde A 100 Forekazık İmalatı yapılan sokaklar: 

Tayfun Sokak   54 adet 

Mehterçeşme Mahallesinde A 100 Forekazık İmalatı yapılan Cadde: 

1815. Sokak         18 adet 

Örnek Mahallesinde A 100 Forekazık İmalatı yapılan Cadde: 

1549. Sokak      59 adet 

Mehterçeşme Mahallesinde 200mm Çapında Yağmursuyu kanalı yapılan sokaklar: 

1774, 1802, 1805, 1807, 1812, 1822, 1879, 1967, 1968, 1970, 2006. Sokaklar  

310,00 mt 

Saadetdere Mahallesinde 200mm Çapında Yağmursuyu kanalı yapılan sokaklar: 

116. Sokak          35,00 mt 

Yeşilkent Mahallesinde 200mm Çapında Yağmursuyu kanalı yapılan sokaklar: 

1866. Sokak       54,00 mt 

 

15.) Belediyemizce 19.04.2010 tarihinde ihalesi yapılan 2010/30987 ihale kayıt numaralı,  
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14.049.116,41 TL+KDV sözleşme bedelli “Esenyurt Genelindeki Muhtelif Yerlerde Köprülerin Yapım İşi” 

04.06.2010 tarihinde başlamış olup, 09.07.2011 tarihinde iş bitirilecektir.  

Bu iş bünyesinde:İlçemizin Örnek Mahallesinin Ahmet Afif Caddesi üzerinde bulunana köprü Yeniden yapılarak 

bölge insanının sel baskınına karşı koruması sağlanmıştır. Ayrıca Harami dere üzerinde köprü yapımı inşaatı devam 

etmektedir.   

Bu işin yapımında Q65 cm çaplı fore kazıktan 79,00 mt Q100 cm çaplı fore kazıktan ise 59,00 mt fore kazık 

yapılmıştır. Her iki köprü için 328 ton çeşitli çapta nervülü  çelik demir ile  4.365,00m³ hazır beton kullanılmıştır.  

Köprü etrafındaki yollar için 9.790 m²  8 cm renkli beton parke taşı yapılmıştır. 

 Bu imalatlar için 31.12.2010 tarihine kadar 5.987.199,42 TL+KDV harcanmış olup iş devam etmektedir.   

 

16.) Belediyemizce 16.04.2010 tarihinde ihalesi yapılan 2010/35830  ihale kayıt numaralı,  

598.588,56 TL+KDV sözleşme bedelli “Esenkent Spor Merkezi Yapımı İşi” 210 gün süre uzatımı ile 10.06.2010 

tarihinde başlamış olup, 05.04.2011 tarihinde iş bitirilecektir. %20 iş artışı ile bu iş 718.306,27 TL + KDV harcanarak spor 

merkezi halkın hizmetine sunulacaktır. Bu işi için 31.12.2010 tarihine kadar 276.259,11 TL+KDV harcanmıştır.  

 

17.)Belediyemizce 31.05.2010 tarihinde ihalesi yapılan 2010/51289 ihale kayıt numaralı 2.977.681,07 TL+KDV 

sözleşme bedelli “Esenyurt Genelinde Parke Yol Bordür Tretuvar Bakım Onarım ve Yapımı İşi” 15.07.2010 

tarihinde başlamış olup, 09.02.2011 tarihinde iş bitirilecektir.  

31.12.2010 tarihine kadar yapılan işler için toplam 2.144.162,42 TL+KDV harcama yapılmış olup bu iş 

bünyesinde yapılan imalatlar;   

Saadetdere ve Yenikent Mahallelerinde 2.080,00 mt bordür yapılan sokaklar 

*Saadetdere Mahallesi 

32 (T.N.28), 52 (T.N.48), 58 (T.N.54). Sokaklar 

*Yenikent Mahallesi 

457 (T.N.12), 458 (T.N.13), 459 (T.N.14), 460 (T.N.15), 462 (T.N.17) Sokaklar. 

Saadetdere ve Yenikent Mahallelerinde 9.203,69 m² kilit taşı yapılan sokaklar 

*Saadetdere Mahallesi 

32 (T.N.28), 52 (T.N.48), 58 (T.N.54), 63 (T.N.59). Sokaklar 

*Yenikent Mahallesi 

457 (T.N.12), 458 (T.N.13), 459 (T.N.14), 460 (T.N.15), 462 (T.N.17) Sokaklar. 

Saadetdere ve Yenikent Mahallelerinde 1.972,00 mt oluk taşı yapılan sokaklar 

*Saadetdere Mahallesi 

32 (T.N.28), 52 (T.N.48), 58 (T.N.54). Sokaklar 

*Yenikent Mahallesi 

457 (T.N.12), 458 (T.N.13), 459 (T.N.14), 460 (T.N.15), 462 (T.N.17) Sokaklar. 

Yenikent Mahallesinde 972,00 mt yağmursuyu kanalı yapılan sokaklar 

453 (T.N.8), 454 (T.N.9), 455 (T.N.10), 456 (T.N.11), 458 (T.N.13), 459 (T.N.14),  

462 (T.N.17)    Sokaklar. 
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18.) Belediyemizce 21.05.2010 tarihinde ihalesi yapılan 2010/42800 ihale kayıt numaralı,  

1.094.790,52 TL+KDV sözleşme bedelli “Yaya Üst Geçidi Yapımı İşi” 90 gün süre uzatımı ile 19.07.2010 tarihinde 

başlamış olup, 15.03.2011 tarihinde iş bitirilecektir. Doğan Araslı Bulvarı üzerine Kaymakamlık Binası önü ile Recep 

Tayyip Erdoğan Parkı önüne 2 adet yaya üst geçitleri yapılmış olup bu iş için 31.12.2010 tarihine kadar 794.385,54 

TL+KDV harcanarak halkın hizmetine sunulmuştur. 

 

 

19.) Belediyemizce 24.05.2010 

tarihinde ihalesi yapılan 

2010/50842 ihale kayıt 

numaralı,  

6.556.356,00 TL+KDV 
sözleşme bedelli “Esenyurt 

Sınırları İçinde Her Türlü 

Tadilat Ve Onarım Yapımı 

İşi” 19.07.2010 tarihinde 

başlamış olup, 14.04.2011 

tarihinde iş bitirilecektir. %20 

iş artışı ile bu iş 7.862.382,12 

TL + KDV harcanmış 

olduğundan iş bitirilecektir. Bu 

işi için 31.12.2010 tarihine 

kadar 7.163.777,46 TL+KDV 

harcanmıştır. 

 Bu iş bünyesinde Esenyurt genelinde bulunan kamu kuruluşlarına ait  ( sağlık ocakları, okullar kültür merkezi 

belediye ana binası ve alt birimler belediyeye ait stat emniyet binası vs.) bakım, tadilat ve onarım işleri yapılmış olup bu 

işler için 7.163.777,46 TL+KDV harcanarak halkın hizmetine sunulmuştur. 

 

 

 

 

20.) Belediyemizce 04.06.2010 tarihinde 

ihalesi yapılan 2010/59318 ihale kayıt 

numaralı,  

719.370,00 TL+KDV sözleşme bedelli 

“Esenyurt Genelinde Trafik Setleri 

Yapım İşi” 30.07.2010 tarihinde 

başlamış olup, 25.01.2011 tarihinde iş 

bitirilecektir. %20 iş artışı ile bu iş 

862.628,09 TL + KDV harcanmış 

olduğunda bu iş bitirilecektir. Bu işi için 

31.12.2010 tarihine kadar Esenyurt 

sınırları içersinde bulunan cadde ve 

sokaklara 420 adet trafik setleri yapılarak 

vatandaşlarımızın can güvenliği 

sağlanmış olup bu iş kapsamında 

820.644,91 TL+KDV harcanmıştır.  

 

21.) Belediyemizce 19.07.2010 

tarihinde ihalesi yapılan 2010/77979 ihale 

kayıt numaralı, 9.747.559,80 TL+KDV 

sözleşme bedelli “Atatürk Mahallesi Genelinde Muhtelif Cadde ve Sokak Düzenleme İşi” 04.10.2010 tarihinde 

başlamış olup, 10.06.2011 tarihinde iş bitirilecektir. Bu iş için 31.12.2010 tarihine kadar 4.399.897,54 TL+KDV 

harcanmıştır. 

 Bu iş bünyesinde; 

* Prefabrik 8 cm beton parke temini ve döşenmesi 7.014,28 m²  

Atatürk Mahallesi :  

Umut Sokak    655,70 m² 
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Lalezar Sokak    906,32 m² 

Hayat Sokak  1135,34 m² 

Armağan Sokak 1167,90 m² 

Efsane Sokak  1215,55 m² 

Pelin Sokak  1476,84 m² 

302. Sokak    456,63 m² 

                 Toplam 7014,28 m² 

 

* Prefabrik bahçe tipi beton bordür temini ve döşenmesi 

Atatürk Mahallesi :  

Umut Sokak    153,70 m² 

Lalezar Sokak    131,30 m² 

Hayat Sokak    218,52 m² 

Armağan Sokak   260,27 m² 

Efsane Sokak    198,48 m² 

Pelin Sokak    349,18 m² 

302. Sokak    190,64 m² 

                 Toplam 1502,09 m² 

 

* Oluktaşı temini ve döşenmesi  

Atatürk Mahallesi :  

Umut Sokak    164,51 m² 

Lalezar Sokak    255,22 m² 

Hayat Sokak    278,73 m² 

Armağan Sokak   133,40 m² 

Efsane Sokak    317,04 m² 

Pelin Sokak    323,52 m² 

302. Sokak    123,31 m² 

                 Toplam 1594,73 m² 

 

* 400 mm. Çapında yağmursuyu kanalı  

Atatürk Mahallesi :  

Umut Sokak      45,93 m² 

Lalezar Sokak      96,68 m² 

Hayat Sokak    122,88 m² 

Armağan Sokak     34,45 m² 

Efsane Sokak      60,36 m² 

Pelin Sokak    132,06 m² 

302. Sokak      34,31 m² 

407. Sokak      96,81 m² 

406. Sokak    153,69 m² 

405. Sokak    168,80 m² 

404. Sokak    135,83 m² 

                 Toplam 1081,80 m² 

 

* 300 mm. Çapında atıksu  

Atatürk Mahallesi :  

404. Sokak    196,05 m² 

403. Sokak      98,87 m² 

402. Sokak    113,03 m² 

401. Sokak      53,73 m² 

400. Sokak    102,51 m² 

399. Sokak      68,64 m² 

398. Sokak      91,04 m² 

397. Sokak      59,26 m² 

396. Sokak      51,17 m² 

                 Toplam   834,30 m² 

 

* 600 mm. Çapında atıksu  
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Atatürk Mahallesi :  

600. Sokak    199,13 m² 

 

  22.) Belediyemizce 19.10.2010 tarihinde ihalesi yapılan 2010/77980 ihale kayıt numaralı,  

10.797.268,11 TL+KDV sözleşme bedelli “İstiklal Mahallesi Genelinde Muhtelif Cadde ve Sokaklarda Bordür, 

Tretuvar ile Parke Yol Yapımı İşi” 23.10.2010 tarihinde başlamış olup, 29.06.2011 tarihinde iş bitirilecektir. Bu iş için 

31.12.2010 tarihine kadar 7.466.340,10 TL+KDV harcanmıştır. 

 Bu iş bünyesinde beton bordür, tretuvar, beton parke ve yağmursuyu hattı yapılan cadde ve sokaklar; 

*Örnek Mahallesi 

1427, 1522, 1549, 1420, 1463, 1464, 1465, 1466, 1467, 1376, 1419, 1561, 1417. Sokaklar 

Fikri Sönmez Caddesi 

Yapılan imalatlar; 

6 cm kalınlıkta prefabrik beton parke döşenmesi     310,00 m² 

8 cm kalınlıkta prefabrik beton parke döşenmesi 19329,00 m² 

Prefabrik beton yol bordürü döşenmesi      890,00 mt 

Prefabrik bahçe tipi beton bordür döşenmesi   3646,00 mt 

Prefabrik beton yağmur oluğu döşenmesi    3442,00 mt 

Ǿ200 muflu beton boru döşenmesi     4021,00 mt 

Ǿ300 muflu beton boru döşenmesi     2657,00 mt 

Ǿ400 muflu beton boru döşenmesi       153,00 mt 

Ǿ600 muflu beton boru döşenmesi     3384,00 mt 

Söz konusu işin imalatları devam etmektedir. 

 

  23.) Belediyemizce 28.07.2010 tarihinde ihalesi yapılan 2010/82647 ihale kayıt numaralı,  

4.979.728,00 TL+KDV sözleşme bedelli “Yenikent Mahallesi Genelinde Muhtelif Cadde Sokak Düzenleme İşi” 

05.11.2010 tarihinde başlamış olup, 12.07.2011 tarihinde iş bitirilecektir. Bu iş için  31.12.2010 tarihine kadar 262.444,55 

TL+KDV harcanmıştır. 

 Bu iş bünyesinde: 

Yenikent Mahallesi  614, sokakta 52 mt yol bordürü 560 m² 8cm kilit parke, 637 sokakta 33 mt tol bordürü 397 m² 8cm 

kilitli parke, 705 sokak 300 mt yol bordürü 2465 m² 8cm kilitli parke, 706. sokak 44 mt yol bordürü 340m² 8cm kilitli 

parke, 722,724 ve726 sokakta 200 mt yol bordürü 2260m² 8cm kilitli parke yapılmıştır.   

 

 

  24 .) Belediyemizce 

27.07.2010 tarihinde ihalesi 

yapılan 2010/82646 ihale kayıt 

numaralı,  

4.858.534,00 TL+KDV 
sözleşme bedelli “Pınar 

Mahallesi Genelinde 

Muhtelif Cadde Sokak 

Düzenleme İşi” 05.11.2010 

tarihinde başlamış olup, 

12.07.2011 tarihinde iş 

bitirilecektir. Bu iş için  

31.12.2010 tarihine kadar 

521.287.16 TL+KDV 

harcanmıştır. 

 Bu iş bünyesinde: 

Pınar Mahallesi   

1240, sokakta 75 mt yol 

bordürü 215,00 m²  8,00 cm 

kilit parke,  

1241 sokakta 350,00 mt yol bordürü 1515,00 m²  8,00 cm kilitli parke,  

1242 sokak 340,00 mt yol bordürü 1262,00 m²  8,00cm kilitli parke,  

1243.sokak 220,00 mt yol bordürü 1313,00 m² 8cm kilitli parke,  

1244 sokak 250,00 mt yol bordürü 1250,00 m²  8,00 cm kilitli parke  

1245 sokak 320,00 mt yol bordürü 1270,00 m² 8cm kilitli parke.  

1289 sokak 300,00 mt yol bordürü 971,00 m² 8cm kilitli parke   
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1503 sokak 55,00 mt yol bordürü 264,00 m²  8,00cm kilitli parke  

1504 sokak 52,00 mt yol bordürü 526,00 m²  8,00 cm kilitli parke  

1505 sokak 72,00 mt yol bordürü 730,00 m² 8cm kilitli parke  

1506 sokak 80,00 mt yol bordürü 900,00 m² 8cm kilitli parke yapılmıştır. 

 

  25.) Belediyemizce 14.07.2010 tarihinde ihalesi yapılan 2010/71995 ihale kayıt numaralı,  

4.167.098,12 TL+KDV sözleşme bedelli “Esenyurt D100-Haramidere Kavşağı-Fatih Sultan Mehmet Caddesi Arası 

D100 TEM Haramidere Bağlantı Yolu Yapımı İşi” 05.11.2010 tarihinde başlamış olup, 29.10.2011 tarihinde iş 

bitirilecektir. Söz konusu yolun temel kazıları ve dolgu işlemleri yapılmış olup verilen süre içerisinde iş bitirilerek halkın 

hizmetine sunulacaktır. 

 

  26.) Belediyemizce 27.07.2010 tarihinde ihalesi yapılan 2010/82645 ihale kayıt numaralı, 2.498.123,25 TL+KDV 

sözleşme bedelli “Merkez Mahallesi Genelinde Muhtelif Cadde ve Sokak Düzenleme İşi” 08.11.2010 tarihinde 

başlamış olup, 16.07.2011 tarihinde iş bitirilecektir. Söz konusu iş verilen süre içerisinde bitirilerek halkın hizmetine 

sunulacaktır. 

 

 27.) Belediyemizce 29.07.2010 tarihinde ihalesi yapılan 2010/82649 ihale kayıt numaralı, 3.861.138,00 TL+KDV 

sözleşme bedelli “İncirtepe ve İnönü Mahalleleri Genelinde Muhtelif Cadde ve Sokak Düzenleme İşi” 08.11.2010 

tarihinde başlamış olup, 15.07.2011 tarihinde iş bitirilecektir. Söz konusu iş verilen süre içerisinde bitirilerek halkın 

hizmetine sunulacaktır. 

 

 28.) Belediyemizce 30.07.2010 tarihinde ihalesi yapılan 2010/85105 ihale kayıt numaralı, 2.046.715,12 TL+KDV 

sözleşme bedelli “Ardıçlı Mahallesi Genelinde Muhtelif Cadde ve Sokak Düzenleme İşi” 08.11.2010 tarihinde 

başlamış olup, 15.07.2011 tarihinde iş bitirilecektir. Söz konusu iş verilen süre içerisinde bitirilerek halkın hizmetine 

sunulacaktır. 

 

29.) Belediyemizce 02.08.2010 tarihinde ihalesi yapılan 2010/85114 ihale kayıt numaralı,2.490.292,34 TL+KDV 

sözleşme bedelli “Namıkkemal ve Saadetdere Mahalleleri Genelinde Muhtelif Cadde ve Sokak Düzenleme İşi” 

09.11.2010 tarihinde başlamış olup, 16.07.2011 tarihinde iş bitirilecektir. Bu iş için 31.12.2010 tarihine kadar 260.258,22 

TL+KDV harcanmıştır. 

Bu iş bünyesinde yağmursuyu ve atıksu yapılan caddeler; 

*Namıkkemal Mahallesi 

Adile Naşit Bulvarı ve Ekin Caddelerinde yağmursuyu ve atıksu hattı yapılmıştır.  

 Yapılan imalatlar; 

Ǿ400 mm Anma çaplı HDPE koruge boru döşenmesi 174,00 mt 

Ǿ800 buhar kürlü muflu beton boru döşenmesi     176,00 mt 

Ǿ1200 buhar kürlü muflu beton boru döşenmesi      147,00 mt 

Ǿ1600 buhar kürlü muflu beton boru döşenmesi      175,00 mt 

Söz konusu işin imalatları devam etmektedir. 

 

 30.) Belediyemizce 29.07.2010 tarihinde ihalesi yapılan 2010/82648 ihale kayıt numaralı, 2.989.282,25 TL+KDV 

sözleşme bedelli “Talatpaşa ve Yeşilkent Mahalleleri Genelinde Muhtelif Cadde ve Sokak Düzenleme İşi” 12.11.2010 

tarihinde başlamış olup, 19.07.2011 tarihinde iş bitirilecektir. Bu iş için 31.12.2010 tarihine kadar 709.635,19 TL+KDV 

harcanmıştır. 

Bu iş bünyesinde yağmursuyu ve atıksu yapılan sokaklar; 

*Yeşillkent Mahallesi 

1907. Sokak 

* Talatpaşa Mahallesi 

1015, 1080, 1036, 1033, 1034, 1035. Sokaklar 

 Yapılan imalatlar; 

Ǿ200 muflu beton boru döşenmesi       364,00 mt 

Ǿ300 muflu beton boru döşenmesi       512,00 mt 

Ǿ400 muflu beton boru döşenmesi       967,00 mt 

Ǿ600 muflu beton boru döşenmesi     1090,00 mt 

Söz konusu işin imalatları devam etmektedir. 

 

 31.) Belediyemizce 29.07.2010 tarihinde ihalesi yapılan 2010/82650 ihale kayıt numaralı, 3.438.846,00 TL+KDV 

sözleşme bedelli “Güzelyurt ve Mehterçeşme Mahalleleri Genelinde Muhtelif Cadde ve Sokak Düzenleme İşi” 
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12.11.2010 tarihinde başlamış olup, 19.07.2011 tarihinde iş bitirilecektir. Söz konusu iş verilen süre içerisinde bitirilerek 

halkın hizmetine sunulacaktır. 

 

32.) Belediyemizce 30.07.2010 tarihinde ihalesi yapılan 2010/82651 ihale kayıt numaralı, 3.661.341,00 TL+KDV 

sözleşme bedelli “Fatih Mahallesi Genelinde Muhtelif Cadde ve Sokak Düzenleme İşi” 12.11.2010 tarihinde başlamış 

olup, 19.07.2011 tarihinde iş bitirilecektir. Söz konusu iş verilen süre içerisinde bitirilerek halkın hizmetine sunulacaktır. 

 

 33.) Belediyemizce 02.08.2010 tarihinde ihalesi yapılan 2010/85120 ihale kayıt numaralı, 2.013.574,25 TL+KDV 

sözleşme bedelli “Örnek ve Sanayi Mahalleleri Genelinde Muhtelif Cadde ve Sokak Düzenleme İşi” 12.11.2010 

tarihinde başlamış olup, 19.07.2011 tarihinde iş bitirilecektir. Söz konusu iş verilen süre içerisinde bitirilerek halkın 

hizmetine sunulacaktır. 

 

34.) Belediyemizce 11.10.2010 tarihinde ihalesi yapılan 2010/29887 ihale kayıt numaralı,22.324.800,00 TL+KDV 

sözleşme bedelli “Esenyurt Genelinde Asfalt ve Asfalt Yama Yapımı İşi” ilçemiz sınırları içerisinde asfaltı olmayan 

cadde ve sokaklara 124.000 ton asfalt dökülerek yollarımız ıslah edilmiş olacaktır.  

 

36.) Belediyemizce 16.08.2010 tarihinde sözleşmesi yapılan “0-3 Otoyolu Avcılar Kavşağı – Esenyurt Bağlantı 

Yolları ve Betonarme Sanat Yapıları, Trafik İşaretlemeleri, Çevre Aydınlatma ve Elektrik Sistemi Aselsan 

Tarafından Yapılacak Olan Gişe Elektronik ve Otomasyon Sistemi ve Bu Sistemin Altyapısı Hariç Otoyol Giriş-

Çıkış Gişeleri İle İdari Binaların Teşkili ve Tüm Altyapı ve Üstyapı Bağlantılarının Yapılması İşi” Söz konusu iş 

31.05.2011 tarihinde bitirilerek halkın kullanımı için ulaşıma açılacaktır.  

 

 

II. KAT KARŞILIĞI YAPILAN İNŞAATLAR  : 
 

       1.) Belediyemizce 28.06.2007 tarihinde ihalesi yapılan 19.000.000,00 TL + KDV keşif bedelli “Kat Karşılığı Çarşı 

Ofis ve Otopark İnşaatı İşi” 28.08.2007 tarihinden itibaren 730 takvim günü süre verilmiş olup 07.09.2009 tarihinde 

inşaat bitirilecekti ancak; söz konusu inşaatın temel kazısı esnasında (PTT, doğalgaz, içmesuyu, atıksu, yağmursuyu) v.b. 

tesislerin inşaat alanından geçmesi nedeniyle çalışma yapılmadığından dolayı verilen sürede inşaat bitirilemiyeceği 

anlaşıldığından Belediye Encümenince 300 takvim günü ek süre verilmiştir. 

İlçemizin Yenikent Mahallesi Doğan Araslı Bulvarı, Balıkyolu ile Aşık Şenlik Caddesinin birleştiği noktada 

bulunan 2952 ada 1 parsele 6 kat bodrum + zemin + 13 normal kat inşaatı olup 02.08.2010 tarihinde bitirilerek geçici 

kabulü yapılmıştır. %43,84’ü müteahhitte ve %54,16’sı belediyemize kalmıştır. Söz konusu iş için 19.000.000,00 TL + 

KDV harcama yapılarak hizmete açılmıştır.  

 

      2.) Belediyemizce 18.03.2010 tarihinde ihalesi yapılan 156.673.938,00 TL + KDV keşif bedelli “Esenyurt Atatürk 

Mahallesi 427 Ada 3 Parseldeki Arsaya Kat Karşılığı Konut, Ticaret ve Belediye Hizmet Binası Yapımı İşi” 

18.05.2010 tarihi yer teslimi yapılmıştır. Ruhsat tarihinden itibaren ise 900 takvim günü süre verilmiş olup iş bitirilecektir. 

Ruhsat 30.09.2010 tarihinde alınmış olup 17.03.2013 tarihinde inşaat bitirilecektir. Söz konusu kat karşılığı iş bittiğinde 

%21’i belediyemize kalan % 79’u ise müteahhite verilecektir. Bu iş için 31.12.2010 tarihine kadar 15.667.393,80 TL + 

KDV harcama yapılmıştır. Söz konusu iş sözleşme ve Yapım İşleri Genel Şartnamesine uygun olarak devam etmektedir. 

 

     3.) Belediyemizce 29.06.2010 tarihinde ihalesi yapılan 145.462.653,00 TL + KDV keşif bedelli “Esenyurt 

Namıkkemal Mahallesi 2627 Ada 2 Parseldeki Arsaya Ait Kat Karşılığı Kamu Yönetimi ve Ticaret Merkezi Binası 

Yapım İşi” 20.09.2010 tarihi yer teslimi yapılmıştır. Ruhsat tarihinden itibaren ise 900 takvim günü süre verilmiş olup iş 

bitirilecektir. Söz konusu kat karşılığı iş bittiğinde %27’sı belediyemize kalan %73’ü ise müteahhite verilecektir. Söz 

konusu iş sözleşme ve Yapım İşleri Genel Şartnamesine uygun olarak devam etmektedir. 

 

     4.) Belediyemizce 30.09.2010 tarihinde ihalesi yapılan 15.750.315,00 TL + KDV keşif bedelli “İstiklal Mahallesi 908 

Ada 13 Parsel Üzerine Trampa Karşılığı Meydan, Çarşı ve Kapalı Pazar ve Otopark Yapım İşi” 03.11.2010 tarihi 

yer teslimi yapılmıştır. Ruhsat tarihinden itibaren ise 750 takvim günü süre verilmiş olup, bu projenin uygulanarak 

tamamlanmasında belediyemize verilmesine karşılık Yeşilkent Mahallesinde 2945 ada 2947 adalardaki 35-36, 48-49, 50-

51, 52-54 parsellerde bulunan konutlardan 142 adet konut, 15 adet işyeri yapılacak inşaata karşılık yükleniciye verilecektir.  

Söz konusu iş sözleşme ve Yapım İşleri Genel Şartnamesine uygun olarak devam etmektedir. 

 

     5.) Belediyemizce 30.09.2010 tarihinde ihalesi yapılan 142.337.800,40 TL + KDV keşif bedelli “Atatürk Mahallesi 

543 Ada 7 Parselde Kat Karşılığı Ticaret + Konut İnşaatı Yapım İşi” 11.11.2010 tarihi yer teslimi yapılmıştır. Ruhsat 

tarihinden itibaren ise 900 takvim günü süre verilmiş olup iş bitirilecektir. Ruhsat 31.12.2010 tarihinde alınmış olup 
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17.06.2013 tarihinde inşaat bitirilecektir. Söz konusu kat karşılığı iş bittiğinde %36,6’sı belediyemize kalan %63,4’ü ise 

müteahhite verilecektir. Söz konusu iş sözleşme ve Yapım İşleri Genel Şartnamesine uygun olarak devam etmektedir. 

 

 

III. YAP – İŞLET – DEVRET MODELİ İLE YAPILAN İŞLER : 

 

        1.) Belediyemizce 30.12.2010 tarihinde ihalesi yapılan 85.804.290,40 TL + KDV muammen bedelli “Esenyurt 

Atatürk Mahallesi 1 Pafta 1071 Ada 6 Parseldeki Arsaya Yap İşlet Devret Modeli ile Park ve Sosyal Yaşam Yapıları 

Yapım İşi” 36 ay süre içerisinde iş bitirilerek 30 yıl yüklenici işletecektir. Yüklenicin her yıl için 600.000,00 TL kira 

bedeli ödeyecektir. 

 

III. GÖTÜRÜ BEDELLİ İŞLER : 

 

       1.) Belediyemizce 02.08.2010 tarihinde ihalesi yapılan 2010/62553 ihale kayıt numaralı, 3.328.180,46 TL+KDV 

sözleşme bedelli “Güzelyurt Mahallesinde Otopark, Pazar ve Sosyal Tesis Yapım İşi” 06.08.2010 tarihinde başlamış 

olup, 02.06.2011 tarihinde iş bitirilecektir. Bu iş için  31.12.2010 tarihine kadar 553.685,00 TL+KDV harcanmıştır.  

 Bu iş bünyesinde zemin iyileştirilmesi amacıyla aşağıdaki imalatlar yapılmıştır;  

Ǿ65 cm çapında 16,00 mt derinliğinde fore kazık yapılması 

Ǿ8-12 mm ince nervürlü çeliğin bükülüp döşenmesi 

Ǿ14-28 mm kalın nervürlü çeliğin bükülüp döşenmesi 

 

         2) Belediyemizce 01.07.2010 tarihinde ihalesi yapılan 2010/68300 ihale kayıt numaralı, 3.587.491,75 TL+KDV 

sözleşme bedelli “Akçaburgaz Mahallesinde Otopark, Pazar ve Sosyal Tesis Yapımı İşi” 06.08.2010 tarihinde 

başlamış olup, 02.06.2011 tarihinde iş bitirilecektir. Söz konusu işin hafriyat çalışmaları ve fore kazık çalışmaları bitirilmiş 

olup bina inşaatına başlanılmıştır. Verilen süre içerisinde iş bitirilerek halkın hizmetine sunulacaktır. 

 

IV. HİZMET İŞİ : 
 

             1.) Belediyemizce 31.03.2010 tarihinde ihalesi yapılan 2010/19174 ihale kayıt numaralı, 420.000,00 TL + K.D.V. 

sözleşme bedelli “Teknik Personel Hizmet Alımı İşi” 16.04.2010 tarihinde başlamış olup, 14.02.2011 tarihinde iş 

bitirilecektir. Bu iş için 31.12.2010 tarihine kadar 351.750,00 TL+KDV harcanmıştır. İlçemiz sınırlarında belediyemiz 

hizmetlerinin aksamaması için kurumumuz bünyesinde 15 adet teknik personel çalıştırılmaktadır. 

 

V. İMAR KANUNUNUN 23. MADDESİNE GÖRE YAPILAN İŞLEMLER: 

 

 Belediyemizin Fen İşleri Müdürlüğü olarak 3194 sayılı İmar Kanunu’nun 23. maddesine göre 01.01.2010 

tarihinden 31.12.2010 tarihine kadar kanal ve yol harcı olarak 11.511.308,45 TL tahakkuk edilerek Mali Hizmetler 

Müdürlüğü Gelirler Şefliği’nce tahsilâtı sağlanmıştır.  

 

 

 (10)Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 
 Esenyurt kültür merkezinde 01.01.2010-31.12.2010 tarihleri arasında;   

 

 Esenyurt Kültür Merkezinde “Çat kapı Aşk” tiyatro oyunu sergilenmiştir. 

 

 Esen yurt  Kültür Merkezinde” Karagöz Hacivat” gölge oyunu sergilenmiştir. 
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 Esenyurt Kültür Merkezinde  Esenyurt Belediye Tiyatrosunun  düzenlemiş olduğu “Zımbırtı” adlı oyunun 

gösterimi yapılmıştır. 

 

 Esenyurt Kültür Merkezinde Taziye adlı tiyatro oyunu sergilenmiştir. 

 

 Esenyurt Kültür Merkezinde Kavuklu Hekim oluyor adlı tiyatro oyunu sergilenmiştir. 

 

 Esenyurt Kültür Merkezinde Fatih Üniversitesi Mezunları “Yetişkin ve Çocuk” adlı tiyatro oyunu sergilenmiştir. 

 

 Esenyurt Kültür Merkezinde saat 19.00’da Çanakkale Zaferi adlı tiyatro oyunu sergilenmiştir 

 

 Esenyurt Kültür Merkezinde Nejat Uygur Tiyatrosunun düzenlemiş olduğu “Bu Dünya Hepimizin” adlı Çocuk 

Oyunu sergilenmiştir 

 

Esenyurt  kültür merkezinde 01.01.2010-31.12.2010 tarihleri arasında;  

 

 Esenyurt Kültür Merkezinde “Aile İçi Sevgi “adlı konferans yapılmıştır. 

 

 Esenyurt Kültür Merkezinde sağlık grup başkanlığı kadın sağlığı konulu seminer düzenlenmiştir 

 

 Esenyurt Kültür Merkezinde Sağlık Grup Başkanlığının düzenlemiş olduğu Kadın Sağlığı konulu konferans 

yapılmıştır 

 

 Esenyurt Cumhuriyet Meydanında 8 Mart Dünya Kadınlar günü programı yapılmıştır 

 Esenyurt Kültür Merkezinde uyuşturucu, alkol ve sigaraya hayır semineri yapılmıştır. 

 

 Kültür Merkezinde Aşık Veysel’i anma programı yapılmıştır  

 

 Esenyurt Kültür Merkezinde Gençlik Şöleni adlı eğitim semineri yapılmıştır 

 

 Esenyurt Belediyesi Kültür Merkezi Bedirhan GÖKÇE katılımıyla Anneler Günü Programı yapılmıştır. 

 

 Esenyurt Belediyesi Kültür Merkezinde ESGEM’in düzenlemiş olduğu Ekonomi Kongeresi yapılmıştır. 

 

 Esenyurt Kültür Merkezinde Emliyet Genel Müdürlüğü”nün eğitim semineri yapılmıştır. 

 

 Esenyurt Kültür Merkezinde ESGEM Yerel Yönetimler konferansı düzenlemiştir 



         

 

 

ESENYURT BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
58 

2 0 1 0  Y I L I  F A A L İ Y E T  R A P O R U  

 

 Esenyurt Cumhuriyet Meydanında İstanbul’un 87. yıl Kurtuluş yıldönümü kutlaması yapılmıştır. 

 

 Esenyurt Kültür Merkezinde Bilgi Yarışması programı yapılmıştır 

 

 Esenyurt Kültür Merkezinde “10 Kasım Atatürk’ü Anma” programı yapılmıştır. 

 

Kültür müdürlüğü tarafından 01.01.2010-31.12.2010 tarihleri arasında;  

 

 Bilgisayar kurs kayıtları alınmıştır. Toplam 54 öğrencimiz devam etmektedir 

 

 Yakuplu Şair Fevzi Kutlu Kalkancı okulun açılışı yapılmıştır 

 

 Esenyurt Cumhuriyet Meydanında Başkanlık kupası koşusu yapılmıştır. 

 

 Esenyurt Kültür Merkezinde Başkanlık Kupası Koşusu ödül töreni yapılmıştır. 

 Esenyurt Kültür Merkezinde Birimler arası Bowling Turnuvası düzenlenmiştir. 

 

 

 İHKİP ve Esenyurt Belediyesi ile ortaklaşa yürüttüğümüz konfeksiyon kurslarımızın ihtiyaçları karşılandıktan 

sonra kurslar düzenli olarak devam etmektedir. Ayrıca başarıyla bitiren öğrencilerimize sertikaları hazırlanarak 

verilmiştir 

 

 Esenyurt Cumhuriyet Meydanında Prof.Dr. Ahmet ALTAN ve Prof.Dr. Vahdettin ENGİN kitap cadırında imza 

günü program yapılmıştır 

 

 Esenyurt İnönü Mahallesi Mehmet Akif Ersoy Parkın Açılışı yapılmıştır. 

 

 Esenyurt Yenikent Mahallesinde Kapalı Pazar Açılışı yapılmıştır. 

 

 Esenyurt TEM Bağlantı yolu Kavşak (OGS Giriş-Çıkış) temel atma töreni yapılmıştır. 

 

 Esenyurt Kültür Merkezinde “Yunus Emre”yi Anma Programı düzenlenmiştir.                

 

 Kültür Merkezinde yapılan bilgisayar kurslarımız hafta içi sabah ve öğlen grubu olarak hafta içi 4 gün ders ve 

hafta içi 1 gün etüt dersleri verilmektedir. Kursları bitirenlerin  

sertifikaları verilerek yeni kayıtlar alınarak kursların sürekliliğinin devamı sağlanmaktadır 

 

 Esenyurt Cumhuriyet Meydanında İstanbul’un 87. yıl Kurtuluş yıldönümü kutlaması yapılmıştır. 

 

 Esenyurt  Kıraç yaşam merkezinde temel atma töreni programı yapılmıştır. 

 

 

 

 

(11)Özel Kalem Müdürlüğü 

 
 

 Gelen Resmi Evrak Sayısı  : 42 adet  

 Giden Resmi Evrak Sayısı  : 32 adet 

Görüşülen Kişi Sayısı  : 4970 kişi 
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(12)Hukuk İşleri Müdürlüğü 

 
 

 Asliye Hukuk  Mahkemelerinde              : 3411   adet dava dosyası      

                                                                    

Asliye Ticaret Mahkemelerinde                : 12  adet dava dosyası      

                                                                   

İdare Mahkemelerinde                              : 498 adet dava dosyası 

                                                                  

İcra Hukuk Mahkemelerinde                    : 141adet dava dosyası 

 

İş Mahkemelerinde                                   : 180 adet dava dosyası  

                                                                 

Ağır Ceza Mahkemesi                              : 2 adet dosya 

 

Çocuk Ceza  

Mahkemelerinde                                      :   3 adet dava dosyası 

 

Sulh ve Asliye Ceza Mahkemelerinde     :247 adet dava dosyası 

 

Savcılık Safhasında Olan                          :   86  adet ceza dosyası 

 

Sulh Hukuk Mahkemelerinde                   :  116 adet dava dosyası 

   

Vergi Mahkemelerinde                             : 32 adet dava dosyası  

 

TOPLAM                                                 : 1628 adet dosya 

                                                                   Takip edilmektedir. 

 

 Bu derdest olan dosyalarla ilgili; 01.01.2010-31.12.2010 tarihleri arasında 1546 duruşmaya , 321 keşfe gidilmiştir. 

 

(13)Çevre Koruma Ve Kontrol Müdürlüğü 

 
   

 Esenyurt Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü ;  

 

      1.  5393 sayılı Belediye Kanunu, 1593 Sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu ve Yönetmeliklerin verdiği yetkiler,Çevre 

Bakanlığı, ilgili Bakanlıklar ve Valilik talimatlar, Belediye Meclis ve Encümen Kararları doğrultusunda görev yapmak. 

 

      2.  Çevre  bilincinin  yerleştirilmesine  yönelik  seminerler  düzenlemek,  broşürler  ve kitapçıklar hazırlayarak 

dağıtmak.  

 

      3.  Belediyenin çevre  politikasının  oluşturulması  ve  temel  ilkelerinin  belirlenmesini  sağlamak.  

 

      4.  Çevre  sorunları  ile  ilgili  sosyal  etkinlikler  düzenlemek,  diğer  kuruluşların düzenlediği etkinliklere katılarak 

Belediyeyi temsil etmek,  

 

      5.  Çevre kanunu gereği; faaliyetleri sırasında veya sonrasında doğrudan veya dolaylı  olarak  çevre  kirliliğine,  

ekolojik  dengenin  ve  çevrenin  bozulmasına  neden  olan gerçek ve tüzel kişileri tespit etmek, haklarında idari yaptırım 

uygulamak  

 

      6.  Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliği gereği; İlçe genelinde tıbbi atık üreten sağlık tesisleri  ve  sanayi  

kuruluşlarının  (reviri  bulunan)  tespit  edilmesi  ve  ilgili yönetmelik  gereğince  Belediyemizle  tıbbi  atık  

sözleşmelerinin  imzalanmasını sağlamak,  
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      7.  Ambalaj  Atıklarının  Kontrolü  Yönetmeliği  kapsamında  oluşturulan  Uygulama Planı çerçevesinde İlçe genelinde 

bulunan konut,  işyeri, alışveriş merkezi, market ve  sanayi  kuruluşlarından  kaynaklanan  ambalaj  atıklarının  kaynağında  

ayrı toplanmasını  sağlamak,  yönetmelik  gereklerini  yerine  getirmeyenler  hakkında idari yaptırım uygulamak,  

 

      8.  Atık  Pil  ve Akümülatörleri  Kontrolü  Yönetmeliği  gereği;  İlçe  genelinde  oluşan  atık  pil  ve  akümülatörlerin  

ayrı  toplanmasını  sağlamak,  yönetmelik  gereklerini yerine getirmeyenler hakkında idari yaptırım uygulamak,  

 

      9.  Hafriyat Toprağı  ve  İnşaat/Yıkıntı Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği  gereği;  İlçe genelinde yapılan hafriyat 

çalışmalarından çıkan hafriyat  toprağı ve  inşaat/yıkıntı  atıklarının  izinli  depolama  sahalarına  taşınması  için    gerekli  

olan  belgeleri düzenlemek, kaçak hafriyatları kontrol  etmek, gerektiğinde cezai  işlem  yapılmak üzere  ilgili  kurumlara  

bildirmek,  yönetmelik  gereklerini  yerine  getirmeyenler hakkında idari yaptırım uygulamak,  

 

      10.  Su  Kirliliği  Kontrolü  Yönetmeliği  ile  İSKİ  Atık  Suların  Kanalizasyona  Deşarj Yönetmeliği  gereği;  evsel,  

endüstriyel,  tarımsal  ve  diğer  kullanımlar  sonucunda oluşan atık suları gerekli önlemleri almadan alıcı ortama verenleri 

denetlemek ve yasal gereğinin yapılması için raporlandırarak ilgili makamlara bildirmek.  

 

      11. Sanayi  Kaynaklı  Hava  Kirliliğinin  Kontrolü  Yönetmeliği  ile  Isınmadan  Kaynaklanan  Hava  Kirliliğinin  

Kontrolü  Yönetmeliği  gereği;  hava  kirliliğine neden  olan  işyerlerini  ve  konutları  denetlemek,  kirlenmeye  neden  

olan  faktörleri ortadan  kaldırmak  için  gerekli  önlemleri  aldırmak  ve  kirletenler  hakkında  yasal işlem yapılması için 

ilgili makamlara bildirmek.  

 

      12. Bitkisel Atık Yağların Kontrolü gereği; bitkisel atık yağ üreten işletmelere gerekli tebligatları yaparak, atık yağların 

kanalizasyona dökülmesini önlemek ve atık yağ üreten  işletmecilerin,  lisanslı  geri  kazanım  tesisleriyle  sözleşme  

yapmalarını sağlamak,  yetkileri  kapsamında  buralarla  ilgili  denetimleri  yapmak,  uygulamalar hakkında idari yaptırım 

uygulamak  

 

      13. Çevresel Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği gereği; gürültü kirliliğine  ilişkin  gelen  

şikayetleri  incelemek  ve  değerlendirmek  üzere  yetkili kurumlara  bildirmek,  yetki  devri  alınması  halinde  gerekli  

inceleme  ve değerlendirmeleri yapmak, uygulamalar hakkında idari yaptırım uygulamak,  

 

      14. Katı  Atıkların  Kontrolü  Yönetmeliği  gereği;  katı  atıkların  konut,işyeri  vb ürettikleri yerlerde geçici olarak 

biriktirilmesi, geri kazanılması  ile  ilgili  işlemleri yürütmek, uygulamaları tespit etmek, idari yaptırım uygulamak,  

 

      15. Çevre  ile  ilgili  değişik  konulardaki  şikayet  ve  talepleri  değerlendirmek,  şikayete konu olan  faktörleri ortadan 

kaldırmak  için  gerekli önlemleri  aldırmak, önlemler alınmamış  ise,  ilgililer  hakkında  yasal  işlem  yapılması  için  ilgili  

makamlara bildirmek. 

 

      16. Kanunlar  çerçevesinde  çevresine  fiziksel,  ruhsal,  kimyasal,  mikrobiyolojik  ve toplumsal  yönlerden  az  yada  

çok  zarar veren  yada verme olasılığı olan  ve doğal kaynakların kirlenmesine sebep olabilecek kuruluşlar olarak 

tanımlanan gayri sıhhi müesseselerden  2.  ve  3.  sınıfların  ruhsatlandırılmasında  çevre  ile  ilgili  gerekli inceleme ve 

değerlendirmeleri uygulamak, görüş bildirmek,  

 

      17. Çevre konusunda görev verilmiş kamu kurum ve kuruluşları, sivil toplum örgütleri ile işbirliği ve koordinasyon 

sağlamak.  

 

      18. Çevre  koruması  ve  çevre  kirliliğinin  önlenmesi  amacıyla  şartlara  en  uygun geliştirilebilir teknolojiyi 

belirlemek ve bu maksatla kurulacak tesislerin vasıflarını tespit etmek,  

 

      19. Çevre  uygulamalarına  ve  yatırımlara  etkinlik  kazandırmak  için  gerekli  eğitim faaliyetlerini  izlemek, 

desteklemek, yönlendirmek, yapılan ve proje aşamasındaki yatırımların  tanıtımını  yapmak  çevre  sorunları  konusunda  

kamuoyu  araştırmaları yapmak toplantılar düzenlemek,  

 

      20. Çalışma  konularına  ilişkin  yasal  mevzuat  çerçevesinde  her  türlü  denetimi gerçekleştirmek, iş ve işlemleri 

yürütmek,  

 

      21. İlçe  genelinde  bulunan  sanayi  kuruluşlarının  envanterlerini  oluşturarak,  çevreye olan ve/veya olabilecek her  

türlü   olumsuz etkilerinin  tespit edilmesi ve kirliliğin önlenmesi için ilgili kurumlarla iş birliği yapmak.   
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     22. İlçe genelinde bulunan sanayi kuruluşlarının atık yönetimi ve çevre ile ilgili diğer yönetmelikler konusunda 

bilinçlenmesi sağlamak için gerekli çalışmaları yapmaktır. 

 

 

1.3.İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

            Müdürlüğümüz, sahip olduğu fiziki kaynaklar Belediyemiz tarafından sağlanmış olup bu kaynaklardan azami verim 

alma, belediyemiz hizmetinde tam randımanlı olarak kullanma, kaynakların bakımına ve korunmasına ait hususlar öncelikli 

hedeflerimiz arasındadır.  

 

 

2.MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜN AMAÇ VE HEDEFLERİ 

 

            Sürekli gelişmekte, yenilenmekte olan ilçemizde düzenli denetimler ve müdürlüğümüze ALO ÇEVRE, Zabıta, 

Beyaz Masa aracılığı ile iletilen şikayetler doğrultusunda yönetmelikler tarafından düzenlenmiş olan kuralların 

uygulanması sağlanmıştır. Böylelikle 2011 yılı içerisinde bir pilot bölge seçilip çevre düzenlemesi yapılarak çevre 

kirliliğinin, görüntü kirliliğinin, gürültü kirliliğinin, hava kirliliğinin engellenmesi, mevcut yeşil alanların korunarak 2872 

SAYILI ÇEVRE KANUNU çerçevesince geliştirilmesinin sağlanması. 

 

            Esenyurt sınırları içerisinde bulunan 130000 konuttan protokol imzaladığımız lisanslı firmalar aracılığı ile toplanan 

6500 ton ambalaj atığının 3 yıllık gelişme programımız süresi içerisinde daha fazla ambalaj atığı toplanması için 

halkımızın bilinçlendirilmesi, atıkların kaynağında ayrı toplanmasının yaygınlaştırılması ve daha fazla konut - iş yerine 

ulaşarak geniş kapsamlı geri dönüşümün sağlanması. 

 

            Esenyurt sınırları içerisinde kurulmuş faaliyet gösteren ve kurum aşamasında bulunan sanayi bölgelerinin geniş 

kapsamlı olarak saptanması, bu kuruluşların belirli periyotlar ile denetlenmesi, 2872 sayılı çevre kanunu hükümlerine 

uygun olarak çevre sağlığı açısından sorun oluşturabilecek faaliyet ve faaliyet sonuçlarının kaynağında önlenmesi, 

olumsuzlukların en aza indirilmesinin sağlanması. 

 

            27601 sayılı “ Çevresel Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği ” kapsamında ilçemiz sınırları 

içerisinde bulunan gürültü kirliliğine sebebiyet veren, halkı rahatsız edici ses kaynaklarının belirlenmesi, belirlenen 

yerlerde öncelikli olarak ses ölçümü yapılması, ses ölçümü sonucu yüksek çıkan yerlerde gerekli önlemlerin alınmasının 

sağlanması, belirli periyotlar ile ölçümlerin tekrarlanarak denetim altında tutulmasının sağlanması.  

 

             İlçemiz sınırları içerisinde bulunan görüntü kirliliği oluşturan tanıtım ilan panolarının, afişlerinin belirlenmesi, 

belirlenen afişlerin oluşturduğu kirliliğin ortadan kaldırılması için gerekli çalışmaların yapılması, oluşabilecek tehlikelere 

karşı gerekli tedbirlerin alınmasının sağlanması. Görüntü kirliliğine sebebiyet veren binaların belirlenerek gerekli mimari 

çalışmalar neticesinde neticesinde şehir estetiğini gözeten yapılarahalineadönüştürülmesi.  

 

 

3.FAALİYET ALANLARI 

 

3.1.Hafriyat Toprağı ve İnşaat/Yıkıntı Atıklarının Kontrolü 

3.2.Bitkisel Atık Yağların Kontrolü 

3.3.Atık Pil ve Akümülatörleri Kontrolü 

3.4.Tıbbi Atıkların Kontrolü  

3.5.Ambalaj Atıkları ve Geri Dönüşümü 

3.6.Isınmadan Kaynaklanan Hava Kirliliğinin Kontrolü  

3.7.Sanayi Kaynaklı Hava Kirliliğinin Kontrolü  

3.8.Çevresel Kontrol ve Denetimler 

3.9. Sonuç Ve Değerlendirme 

 

3.1.HAFRİYAT TOPRAĞI VE İNŞAAT/YIKINTI ATIKLARININ KONTROLÜ 

 

             Hafriyat Toprağı ve İnşaat/Yıkıntı Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği gereği; Esenyurt genelinde yapılan hafriyat 

çalışmalarından çıkan hafriyat  toprağı ve  inşaat/yıkıntı  atıklarının,  izinli depolama sahalarına taşınması  için    gerekli  

olan  kabul ve taşıma belgeleri 780 adet düzenlemiş olup 187.000 TL gelir sağlanmıştır. Yıkıntı(moloz) atıklarının 

kaldırılması için 2 adet kamyonet, 2 adet kamyon 1 adet iş makinesi,10 adet personel ile 3097 adet tespit edilen 

olumsuzluklar ve yazılı bildirimler, 480 adet sözlü olarak yapılan bildirimler sonucu belirtilen noktalardaki olumsuzluklar 

giderilmiştir. 
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 Genel kirlenmeyi                                  

engelleyecek ve temizlik 

masraflarının azalmasını 

sağlayacak uygulama, 

Esenyurt Belediyesi Çevre 

Koruma ve Kontrol  

Müdürlüğü tarafından 

yürütülmektedir.        0212 

622 03 37          numaralı 

telefonlardan Esenyurt 

Belediyesi ALO ÇEVRE 

0212  hattını arayarak ücret 

karşılığında  molozlar 

toplanmaktadır.Molozların 

miktarına göre ücret tarifesi 

uygulanmaktadır.  

 

 

 

 

  

Esenyurt Belediyesi tarafından uygulanacak olan ücret tarifesi Tablo 3.1’de verilmiştir. 

 

 

Tablo 3.1. Ücret Tarifesi 

 Tür  

         Fiyat (TL) 

 

Çuval (20-30adet) (maksimum 30kg) 45 

Kamyon (adet) 200 

  

 

3.2.BİTKİSEL ATIK YAĞLARIN KONTROLÜ 

 

 

            Ülkemizde her yıl yaklaşık 1,5 milyon ton 

bitkisel yağ tüketilmektedir.  Tüketim sonucu 

özellikle kızartma işleminden sonra 350 bin ton 

atık yağ oluşmaktadır. Oluşan bu yağlar tüketim 

bilinçsizliğinden dolayı lavabolardan dökülmekte 

ve çevre kirliliğine sebebiyet vermektedir. 

 

 

            Bitkisel yağlar tekrar tekrar kullanıldığında; 

yüksek sıcaklıkta kolaylıkla okside olmakta ve 

sonra ekostatik özellik göstererek kanser 

hastalıklarına yol açmaktadır.  İlçemizde bitkisel 

yağ kullanarak gıda satışı yapan (fastfoodlar, 

lokantalar, catering v.b.) işyerleri Bitkisel Atık 

Yağların Kontrolü Yönetmeliği gereğince; Çevre 

koruma ve kontrol müdürlüğü çevre denetim ekipleri tarafından denetlenmekte ve kanuna aykırı satış yapan yerlere idari 

yaptırım uygulamaktadır. Belediyemiz ve lisanslı firma arasında imzalanan protokol sonucunda ev ve işyerlerinden çıkan 

bitkisel kızartmalık yağlar toplanarak geri kazanımı sağlanmaktadır. 
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             Esenyurt sınırları içerisinde bulunan ilköğretim okulların da bitkisel atık yağlar hakkında eğitim semineri   

yapılmıştır. Konu ile ilgili olarak broşür, afiş, magnet vb. dökumantasyon temin edilmiştir. 

  

 

 

             Çevre koruma ve kontrol müdürlüğü olarak ilçe 

genelinde eğitim çalışmalarını iki farklı döneme bölerek 

faaliyetlerimizi gerçekleştirdik. İlk dönemde yaklaşık 

2000 öğrenciye ikinci dönem ise 4000 öğrenciye bitkisel 

atık yağların çevreye ve insan sağlığına olumsuz etkileri 

bitkisel atık yağların toplanması ve geri dönüşümü 

hakkında eğitim çalışmaları gerçekleştirilmiştir.  

 

Aşağıda Tablo 3.2 ‘de 2010 yılı Sözleşmeli Atık Yağ 

Üretici Sayısı ve Tablo 3.3’de 2010 yılı toplanan bitkisel 

atık yağ miktarları verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 Tablo 3.2 2010 yılı Sözleşmeli Atık Yağ Üretici Sayısı 

 

Tablo 3.3 2010 

yılı Toplanan 

Bitkisel  

 

 

 

 

 

 

 

 

Atık Yağ Miktarları 

        

toplanan bitkisel atık yağ miktarı (lt)
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11..  Esenyurt  İlçesi 22..  Adet 

33..  Sözleşmeli Atık Yağ Üretici Sayısı 44..  60 

55..  Atık Yağ Alınan İşletme Sayısı 66..  26 

77..  UATF (Ulusal Atık Taşıma Formu) 88..  64 
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3.3.ATIK PİL VE AKÜMÜLATÖRLERİN KONTROLÜ 

 

              T.C Çevre ve Orman Bakanlığı tarafından yayınlanan APAK yönetmeliği gereği İBB koordinatörlüğünde, 

Esenyurt Belediyesi ve TAP Derneği ile atık pillerin çevreyi kirletmeyecek şekilde doğrudan veya dolaylı olarak alıcı 

ortama verilmesinin önlenmesi için evsel atıklardan ayrı toplanması ve bertarafının yapılması amacıyla protokol 

imzalanmıştır 

İlçemizde bulunan 48 okul ziyaret edilerek okul müdürlerine atık pillerin geri dönüşüme kazandırılması ve tap derneğinin 

düzenlemiş olduğu ödüllü atık pil toplama kampanyası hakkında bilgi verildi.  

        Okulların, Aile 

Sağlık 

Merkezlerinin, 

muhtarlıkların ve 

Kültür 

Merkezlerinin 

ihtiyacı olan atık pil 

toplama kutuları 

tespit edilerek 

teslim edilmiştir.  

             Kampanya 

sonucunda 

Belediyeler 

kategorisinde il 

genelinde 3024 (3 

ton 24 kg) pil 
toplayarak en fazla 

atık pil toplayan 3. 

belediye, okullar 

kategorisinde 2101 

(2 ton 101 kg) pil 

toplayarak öğrenci 

sayısına göre en 

fazla pil toplayan 1. 

okul olma ödülüne 

hak kazandık 

             İlçemiz 

sınırları içerisinde 

çıkan kullanılmış 

atık pillerin evsel 

atıklardan ayrı 

olarak toplanması, taşınması, geri kazanılması veya bertarafının sağlanması amacıyla sağlık kurum ve kuruluşları, 

muhtarlıklar, sanayi tesisleri ve düzenli site yöneticileri ziyaret edilerek APAK yönetmeliği hakkında bilgi verildi, uygun 

noktalara atık pil kutuları ve afişler bırakıldı 

             Aşağıda Tablo 3.4. ‘de 2010 yılı Atık Pil Kutusu Bırakılan Noktalar Yüzdelik Dilimleri ve Tablo 3.5.’de 2010 yılı 

Atık Pil Kutusu Bırakılan Noktaların Sayısı verilmiştir. 

 

                      Tablo 3.4. ‘de 2010 yılı Atık Pil Kutusu Bırakılan Noktaların Yüzdelik Dilimleri 

                        

ATIK PİL KUTUSU BIRAKILAN NOKTALAR

Sanayi Tesisleri; 

10

Düzenli Siteler; 35

Muhtarlıklar; 20 Sağlık Kurum ve 

Kuruluşları; 27

Okullar; 48 Okullar

Sağlık Kurum ve Kuruluşları

Muhtarlıklar

Düzenli Siteler

Sanayi Tesisleri
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Tablo 3.5. 2010 yılı Atık Pil Kutusu Bırakılan Noktaların Sayısı 

İLÇE ESENYURT 

OKULLAR 48 

SAĞLIK KURUM VE KURULUŞLARI 27 

MUHTARLIKLAR 20 

DÜZENLİ SİTELER 35 

SANAYİ TESİSLERİ 10 

 

3.4.TIBBİ ATIKLARIN KONTROLÜ  

  

            Tıbbi Atıkların  Kontrolü Yönetmeliği gereği tıbbi atıkların çevre ve insan sağlığına zarar vermeyecek şekilde 

doğrudan veya dolaylı bir biçimde alıcı ortama verilmesinin önlenmesi amacıyla ilçemiz genelinde tıbbi atık üreten sağlık 

kuruluşları ve sanayi tesisleri (reviri olan),diş hekimliği muayenehanesi, diş poliklinikleri, ağız ve diş sağlığı merkezleri, 

eczaneler ile tıbbi atık sözleşmesi yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 yılında toplam 22 adet tıbbi atık sözleşmesi yapılmıştır. 

 

Aşağıda Tablo 3.6. 2010 yılına ait Tıbbi Atık Sözleşmesi Yapan Kurum ve Kuruluşlar verilmiştir. 

 

 

 Tablo 3.6. 2010 yılı Tıbbi Atık Sözleşmesi Yapan Kurum ve Kuruluşlar 

tıbbi atık sözleşmesi yapan kuruluşlar

sağlık 

kuruluşları

32%

sanayi tesisleri

 (reviri olan)

 50%

diş hekimlikleri

9%
diş poliklinikleri

9%

diş hekimlikleri

diş poliklinikleri

sanayi tesisleri

 (reviri olan)

 

sağlık kuruluşları
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3.5.AMBALAJ ATIKLARI VE GERİ DÖNÜŞÜMÜ 
 

            Çevre ve Orman Bakanlığının 24 Haziran 2007 tarih ve 26562 sayılı Ambalaj Atıkları Kontrol Yönetmeliği 

kapsamında TAT Lisansına sahip olan 4 firma Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü koordinatörlüğünde Esenyurt halkına 

hizmet götürmektedir. 

 

 

Bölgemiz, yapılacak çalışmaların ve verilecek hizmetlerin daha etkin daha hızlı ulaştırılabilmesi için 4’e bölünmüş olup 

her lisanslı firmaya belirli faaliyet bölgeleri 

tanımlandırılmıştır. 

 

 

 

 

 

Ambalaj Atıklarının toplanması kapsamında geri 

dönüştürülebilir; kağıt, plastik, metal ve camlar 

toplanmaktadır. İlçemizdeki konutlarda, okullarda, 

işyerlerinde vs. halkımızın projemiz  

 

hakkında bilgilendirilmesi ve konuya olan 

hassasiyetlerinin arttırılması amacıyla belirli 

periyotlarla bilgilendirme çalışmaları  

yapılmaktadır. Bu kapsamda 1558 adet Ambalaj 

Atık Kutusu dağıtılmış ve haftalık uygun görülen 

periyotlarda toplama işlemi yapılmaktadır. 

 

 

 

            Esenyurt Belediyesi’nin oluşturduğu Alo 

Çevre Hattı (0212)622 03 37’na gelen 150 Adet talep doğrultusunda, gerekli değerlendirmeler yapılmış olup uygun 

yerlere Ambalaj Atık Kutusu ve ambalaj atıklarını kaynağında ayrı toplamak amacıyla mavi poşetler bırakılmıştır. 

 

2010 yılı içerisinde bölgemizden 6500 Ton Ambalaj Atığı toplanmıştır.  

 

 

Aşağıda Tablo 3.7.’de aylara göre toplana ambalaj atığı miktarı belirtilmiştir. 

 

 

 

Tablo 3.7.2010 yılı Aylara Göre Toplanan Ambalaj Atık Miktarları 

 

 

AYLAR MİKTAR BİRİM 

Ocak  516.040 Kg/Ay 

Şubat 605.160 Kg/Ay 

Mart 592.420 Kg/Ay 

Nisan 531920 Kg/Ay 

Mayıs 454120 Kg/Ay 

Haziran 496600 Kg/Ay 

Temmuz 523100 Kg/Ay 

Ağustos 553860 Kg/Ay 

Eylül 608090 Kg/Ay 

Ekim 612310 Kg/Ay 

Kasım 518810 Kg/Ay 

Aralık 476630 Kg/Ay 

 6.489.060  
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3.6.SANAYİ KAYNAKLI HAVA KİRLİLİĞİNİN KONTROLÜ  

 

            Sanayi  Kaynaklı  Hava  Kirliliğinin  Kontrolü  Yönetmeliği gereği;  hava  kirliliğine neden  olan  sanayi 

kuruluşları, tesisleri vs.  denetlemek,  kirlenmeye  neden  olan  faktörleri ortadan  kaldırmak  için  gerekli  önlemleri  

aldırmak  ve  kirletenler  hakkında  yasal işlemlerin yapılması için ilgili makamlara bildirildi.  

 

            Yönetmelik kapsamında temiz hava kalitesini 

korumak için  sanayiden kaynaklı hava kirliliği konusunda 

müdürlüğümüze yapılan 14 şikayet doğrultusunda ve 

ekiplerimizin tespitleri sonucunda; koku ve dumana sebep 

olan iş yerleri ve imalathanelerin denetimleri ve gerekli 

uyarıları yapılarak, firma sahiplerine iş yeri havalandırması 

ve baca gazı emisyonu ilgili bilgi verilmiş, 

olumsuzluklarının giderilmesi için süreler tanınmış ve 

gerekli önlemler alınmıştır. 

 

 

 

 

 

3.7.ISINMADAN KAYNAKLANAN HAVA 

KİRLİLİĞİNİN KONTROLÜ  

  

       Isınmadan kaynaklı hava kirliliği kontrolü 

yönetmeliği kapsamında kullanılan yakıt türü; katı ve sıvı 

yakıtların kontrolsüz bir şekilde salınımları 

sözkonusudur.Bölgemizde halkın bilinçsizliği ve aynı 

zamanda gelir seviyesinin düşük olması sebebiyle kalitesiz 

yakıt kullanımı  emisyon sınır değerleri üzerine çıkmasına 

sebebiyet vermektedir. Temiz hava kalitesinin korunması 

için hava kirliliğinin yoğun olduğu bölgelerde doğal gaza 

kullanımına  teşvik edilmektedir.  

 

İlçemizde bulunan yaklaşık 20(yirmi) adet kömür 

satış yeri denetlendi ve bu noktalardan alınan farklı markalı 

10(on) adet kömür numunesi İ.B.B. Yenibosna Katı Atık 

Analiz Laboratuarına test edilmek üzere yollandı. Ayrıca 

torbalanmamış ve menşei belgesi bulunmayan kömürlerin 

kullanılmasına izin verilmemektedir. 

 

 

 

3.8. ÇEVRESEL KONTROL VE DENETİMLER 

 

            Sürekli gelişmekte, değişmekte olan ilçemizde düzenli denetimler  yapılmaktadır. Müdürlüğümüze ALO ÇEVRE, 

Zabıta, Beyaz Masa ve genel olarak gelen şikayetler doğrultusunda yönetmelikler tarafından düzenlenmiş olan kuralların 

uygulamaktayız. Böylelikle 2011 yılı içerisinde pilot bölge seçilip çevre düzenlemesi yapılarak çevre kirliliğinin, görüntü 

kirliliğinin, gürültü kirliliğinin, hava kirliliğinin engellenmesi, mevcut yeşil alanların korunarak 2872 Sayılı ÇEVRE 

KANUNU çerçevesince gerçekleştirilmektedir. 
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             Esenyurt genelinde ses, gürültü, , çevreye gelişigüzel bırakılan malzemelerin tespiti, işgallerin tespiti, 

olumsuzluklara yönelik konu sahiplerine gerekli bilgilendirmenin yapılması, eksikliklere yönelik gerekli tedbir ve 

önlemlerin alınması için belirli süre verilmesiyle yasa ve yönetmelikler çerçevesinde gerekli uygulamalar 

yapılmaktadır.2008 yılından bu yana çok kısa bir zaman diliminde gözle görülebilir değişim ve gelişim süreci yaşamasıyla 

Esenyurt ilçesi, İstanbul’un ışığını her sene biraz daha parlatan yıldız haline dönüşmektedir.Çevre Koruma ve Kontrol 

Müdürlüğümüz belediyemiz bünyesinde 29 Mart 2009 tarihinde fiili olarak faaliyetlerine başlamıştır. Bu süreç içerisinde 

ilçemiz gibi hızlı bir gelişim gösteren müdürlüğümüz daha temiz ve yaşanılabilir bir çevre için etkin ve gayretli 

çalışmalarını yürütmektedir. 

(14)Zabıta Müdürlüğü 

              

       Zabıta Müdürlüğü:; Personel günlük vesikaları, vukuat raporları, izin dilekçeleri ve raporları hazırlanmıştır. 

Personele Yönelik Eğitim ve Psikolojik Seminerler düzenlenmiş olup, Aylık Personel Toplantıları yapılmıştır.4.993 Adet 

gelen evrağın defter yapılarak havale edilmiştir.6.908 Adet evrağın üst yazısı yazılarak defter çıkış kaydı alınmıştır. 572 

Adet gelen şikayet evrağının takibi yapılarak intaç edilmiştir.1.049 Adet Ruhsat Müdürlüğü ve İlçe Kaymakamlık Yazı 

İşlerinden gelen evrakların takibi yapılarak intaç edilmiştir.    661 Adet Asker Aile Yardım tutanağı tutularak intaç 

edilmiştir.Toplam 2.282 Adet evrak intaç edilmiştir.Ruhsat Müdürlüğü ve Şikayet, Evrak Ekibi ve Kontrol Ekipleri 

yaptıkları İşyeri denetimleri ve şikayetler dilekçelerine istinaden yapılan kontrollere istinaden bölgemiz içerisindeki 

bulunan 1.468 adet Fırın, Erkek Kuaförü, Okul, Market v.s. işyerlerinde yapılan denetimler sonucu ruhsatsız çalışan 1.274 

Adet işyerlerine ruhsat süre tebligatı yapılmıştır. 88 adet Açık Zabıt ve Zabıt varakası düzenlenmiştir. Yapılan denetimler 

ve Emniyet ekibi ile birlikte 222 işyeri mühürlenip, 55 işyerinin Ruhsat Müdürlüğünden süre alması sonucu mührü 

açılmıştır. 18 İşyerine ise izinsiz mühür kaldırdığından dolayı Mühür Fekk-i düzenlenmiştir. Beyaz masa ve 

Müdürlüğümüze gelen diğer şikayetlere gidilerek söz konusu olumsuzluklar giderilmiştir.  

 

     Ekiplerimiz tarafından işgal, müştemilat, taliken tebligat ve vatandaşlardan gelen şikayetler üzerine çeşitli konularla 

ilgili 3.700 Adet tebligat ve tutanak tutulmuştur.Yağmur nedeni ile bölgemizde yağmur baskınlarından dolayı 453 adet 

Hasar Tespit Tutanağı tanzim edilmiştir.Bölgemiz genelindeki İnşaatlar kontrol edilerek yol tretuvar işgali yaratan ve 

inşaat müştemilatları inşaat yetkililerine kaldırtılmıştır. Kaçak yapılara müsaade edilmeyerek Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Bölge Mühendisi ile birlikte söz konusu yapılar mühürlenmiş olup, Kaçak çatı yapımı ve projeye aykırı işlem yapan 209 

Adet inşaata İhbar Zaptı düzenlenmiştir. Bölgemiz dahilinde kaçak yapılan      ( garaj, tandır, kömürlük v.s. ) 146 adet 

yerin yıkımı Yapı Kontrol Ekibi, Fen İşleri Ekipleri ve Emniyet Ekiplerinle birlikte yapılmıştır. 9 adet yapıya tehlike arz 

etmesi nedeniyle nüfustan terk ettirilerek mühürleme yapılmış olup, 3 adet gece kondu yıkımı yapılmıştır. 

 

      İlçemiz sınırları içerisinde bulunan ana arter, cadde ve meydanlarda seyyar faaliyet gösteren işgaller kaldırılarak 

101 adet Yediemin tutanağı düzenlenerek, seyyar mallar ve merkeze getirilmiştir. 78 adet imha zabtı düzenlenip süresi 
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geçmiş gıda ve çeşitli sebze ürünleri imha edilmiştir. Seyyarlar çalışmalarında 51 adet terazi, 25 adet üç teker aracı ve 48 

adet anons cihazına el konulmuştur.İzinsiz ve Süresi geçmiş 2.345 adet afiş toplanmış olup, çevre kirliliği teşkil eden  387 

adet Tabela kesilerek müdürlüğümüze getirilmiştir.İlçemiz sınırları içerisinde bulunan ana arter, cadde ve meydanlarda 

ağır tonajlı araçların, evden eve nakliye araçlarının ve hafriyat kamyonlarının park etmesine mani olunarak, Belediyemiz 

Encümen Kararına istinaden yasak saati uygulaması yapılmıştır. Bölge genelinde Yol Belgesi olmayan İzinsiz Hafriyat 

çalışmalarına müsaade edilmeyip, Kaçak dökümlere mani olunmuştur. Emre aykırı davranışta bulunan şahıs ve firmalara 

cezai işlem uygulanmıştır. Bölge genelinde K.K. istinaden 932 adet araca, 309 adet işgale, 134 adet kaçak hafriyata ve 

458 adet ( şahsa / firmaya ) cezai işlem uygulanmıştır.  

 

 

                                         
                    

 

 

                                       SEMT PAZARLARI DENETİMLERİ  

 

 

 

 

                                                         
 

                                                                                       KANTİN DENETİMLERİ 

 

 

 

       Kabahatler Kanununa istinaden 1.833 adet İdari Yaptırım Tutanağı tanzim edilerek 1.487.093 TL cezai işlem 

uygulanmıştır. 
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2010 YILI KABAHATLER KANUNUNA 

İSTİNADEN KESİLEN CEZALAR 

 

 

 

 

 1- Araca Kesilen Ceza                     932 Adet     183.131 TL 

 

 2- İşgalden Dolayı Kesilen      309 Adet                    118.880 TL 

 

 3- Hafriyat ve Kaçak Döküm                   134 Adet                         509.870 TL 

 

 4- Kişi ve Firmaya Kesilen      458 Adet    675.212 TL 

 

 

 

 TOPLAM KESİLEN CEZA  1.833 Adet               1.487.093 TL 

 

 

 

1- Son kullanım Tarihleri geçmiş ürünler ve yediemine alınan mallar Zabıta ekiplerimiz tarafından toplanmakta ve 

imhaları yapılmaktadır. 

 

 

 
 

  
                                                      KONTROL EKİPLERİ TARAFINDAN TARİHİ GEÇMİŞ MALZEMELERİN İMHASI 

 

 

                Gayri yasal yapılaşmaların engellenmesi, çevre ve görüntü kirliliğinin önlenmesi gibi konuların önemi arttığı 

için, hizmette kaliteyi yükseltmek ve yerinde çözüm üretmek amacıyla Zabıta Teşkilatımızca zaman ve mekan kavramı 

gözetmeksizin 365 gün 24 saat halkımıza kaliteli hizmet sunulmaktadır.   

 

(15)  SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

              Sağlık İşleri Müdürlüğü; Belediyemizde 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununa göre çalışmakta olan 357 Adet 

Memur personelin eş ve çocukları için muayene, sevk, pansuman ve tansiyon işlemleri yapıldı.278 Adet İşçi personelin 

muayene, sevk, pansuman ve tansiyon işlemleri yapıldı.186 Adet Vatandaşın muayene pansuman ve tansiyon işlemleri 

yapıldı.225 Adet Cenaze için Ölüm Defin Ruhsatı verildi.  50 Adet Cenaze için Ölüm Nakil Belgesi düzenlendi.  13 Adet 

Cenaze şüpheli ölüm nedeniyle Adli Tabipliğe gönderildi. 
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              566 Adet İşyeri için Sağlık Belgesi Harcı düzenlendi. 90.134 TL. Sağlık Harcı kesildi.239 adet sıhhi 123 adet ayrı 

sıhhi işyeri ruhsat denetim ekibiyle birlikte denetlendi. 87 adet fırın zabıta ile birlikte denetlendi ve gerekli uyarılar yapıldı. 

49 Adet okul ve dershane kantini denetlendi. Tespit edilen tarihi geçmiş ürünler alınarak imha edildi. Gerekli uyarı  ve 

yaptırımlar uygulandı. 5 Adet market zabıtayla birlikte denetlendi tarihi geçmiş ürünler zabıt tutularak imha edilmek üzere 

alındı.49 Adet kuaför ve güzellik salonu zabıta ekipleri ile beraber denetlendi, gerekli uyarılar yapıldı.11 Adet aktar zabıta 

ekipleri ile beraber karınca yumurtası yağı nedeniyle denetlendi.  

 

 

 

SOSYAL HİZMETLER MERKEZİ 

 

             1327 Vatandaşın tespiti yapılarak 866 kişinin aile hekimimiz tarafından muayeneleri yapıldı.90 Hasta 

vatandaşımıza tekrar gidilerek tansiyon 

ve şeker takipleri yapıldı.Muhtaç 

durumdaki 25 hasta vatandaşımızın 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Evde 

Sağlık Merkezine kayıtları 

yapılmıştır.Muhtaç durumdaki 46 hasta 

vatandaşımıza ilaç temini yapıldı.51 

Hasta vatandaşımızın hasta bezi ihtiyacı 

belediyemizin Engelliler Koordinasyon 

Merkezine bildirilmiştir.23 Hastamıza 

tekerlekli sandalye ve işitme cihazı temin 

edildi.Kısırlık tedavisi için başvuran 

toplam 71 vatandaşımızın kaydı alınarak 

51 hastamızın masrafları karşılanmıştır. 

             Birimimize gelen ihtiyaç sahibi 

vatandaşlarımız Belediyemizin ilgili 

birimlerine ve Kaymakamlığa 

yönlendirilmişlerdir.İhtiyaç sahibi 14 

vatandaşımıza maddi yardım yapıldı ve 5 

vatandaşımız yardım sandığı ve Kadın 

Koordinasyon Merkezine 

yönlendirildi.Kadın ve Aile Sağlığı Merkezi tarafından 810 vatandaşımızın randevuları alınıp ulaşımları sağlandı. 

 

 

 

ENGELLİLER KOORDİNASYON MERKEZİ 

 

 

              23 Adet engelli evli çift ziyaret edildi.53 Adet Engelli anne ve babası ziyaret edildi.1.170 Adet Mağdur, ihtiyaç 

sahibi engelli ziyaret edildi ve gerekli görülen yardımlar yapıldı.802 adet Engelli öğrencinin eğitim giderleri karşılandı.53 

Adet Engelli çocuğa özel günlerde giysi yardımı yapıldı.Engelli vatandaşlara belirli günlerde 61 tekerlekli sandalye, 42 

işitme cihazı, 25 akülü araç vb. tıbbi cihazlar dağıtıldı.          

Engelli vatandaşlara 1.115 adet bez, 45 Paket mama, 16 Adet ortopedik bot vb. yardımlar yapıldı.72 Engelli vatandaşa iş 

imkânı sağlandı.30 Engelli aile çeşitli yerlerde kamplara götürüldü.Engelli vatandaşlarla birlikte tarihi yerlere ve müzelere 

1 ziyaret düzenlendi.(İl içi veya İl dışı) Yıl boyunca 1 adet fuar gezisi düzenlendi. 

Yıl içerisinde özel günlerde günün önemine uygun 1 gezi düzenlendi. Bahar şenlikleri ve piknikleri düzenlendi.Özel gün ve 

bayramlarda spor aktiviteleri düzenlendi.Resmi gün ve bayramlarda ziyaret ve etkinlikler düzenlendi. 

  

 

                                   (16)  VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

Veteriner İşleri Müdürlüğü; İlçemiz sınırları dâhilinde bulunan başıboş köpeklerden 664 köpek toplandı.Toplanan 

köpeklerin tamamı aşılandı. Bunlardan 415’i kısırlaştırıldı ve alındıkları bölgeye geri bırakıldı, 49 köpek sahiplendirildi. 

Akçaburgaz Mah. Bulunan sahipli ve sahipsiz köpekler için yapılan çalışmalarda: bölgeden 24 adet başıboş köpek alındı, 

sahipli köpeklerin ise sahipleri uyarılarak bağlanmaları istendi.İstiklal Mah. Oğuzkent Sitesinden oturan bir hayvan sever 

bayanın sokakta beslediği 12 adet köpeğin bağlanması için hayvan sever uyarıldı.Kıraç mevkii, İstiklal Mah. Kasım 



         

 

 

ESENYURT BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
72 

2 0 1 0  Y I L I  F A A L İ Y E T  R A P O R U  

Sokaktaki at çiftliğinde bulunan atların tahliyesi için gidildi. Çiftlikte bulunan 9 adet yarış atından 5 tanesi tahliye edildi. 

Kalan atların 2 tanesi hamile, bir tanesi yavru ve 1 tanesi de baba at olduğu için alınamadı. Yaz mevsimi boyunca 

müdürlüğümüz 5 araç ile gece ilaçlaması yaptı. 

Esenyurt genelinde 1432 ev ve işyeri haşerelere karşı ilaçlandı.1 Nisan itibari ile park ve bahçelerde haşerelere 

karşı periyodik ilaçlama yapıldı.Esenyurt genelinde 15 Mart_30 Kasım arası larva ilaçlaması yapıldı.Okullar,Kamu 

kuruluşları,camiler,cem evleri,kreşler ve diğer kuruluşlar ilaçlanarak dezenfekte edildi Esenyurt genelinde et ve et ürünleri 

satış yerleri ve imalathaneler periyodik olarak denetlendi.Adaklık ve kurbanlık satış yerleri periyodik olarak 

denetlendi.Zabıta müdürlüğü ve Ruhsat müdürlüğü ile ortaklaşa olarak 1049 adet işyeri denetlendi.Zabıta müdürlüğü 

işbirliği ile kaçak kesilen etler alınarak imha edildi.Avşar Et, Sucuk ve İmalat işyerinde zabıta müdürlüğü ile ortaklaşa 

yapılan denetlemede sağlığa uygun olmayan 150 kg salam sucuk hammaddesi imha edildi.İstanbul Valiliği ve Büyükşehir 

Belediyesi’nin düzenlediği “Kurban Hizmetleri” seminerinde müdürlüğümüz personeline eğitim verildi. 

 

 

(17) Temizlik İşleri Müdürlüğü 

 
Temizlik İşleri Müdürlüğü; T.C. Anayasası'nın 56. Maddesinde belirlenen “Herkes sağlıklı ve dengeli bir çevrede 

yaşama hakkına sahiptir. Çevreyi geliştirmek, çevre sağlığını korumak ve çevre kirlenmesini önlemek devletin ve 

vatandaşın ödevidir.” İlkesi doğrultusunda hareket etmekte olup; 2872 sayılı Çevre Kanunu ve ilgili yönetmelikleri 5393 

sayılı Belediye Kanunu ve ilgili diğer kanun yönetmelikler doğrultusunda çalışmaktadır. 

 

Katı Atık Toplaması Ve Nakledilmesi: 

 

 

Evsel nitelikli katı atıklar: İlçemizde konutlardan, iş yerlerinden, 

kamu kurum ve kuruluşlarından, hastanelerden günde yaklaşık 425 ton 

evsel atığın toplanması ve nakli gerçekleştirilmekte olup, faaliyet 

yılında 153.248 ton çöpün toplanma ve nakil işi yapılmıştır. Faaliyet 

yılının 5. ayından itibaren günlük çöp toplama sistemine geçilmiştir. 

Ayrıca cadde ve bulvarlarda ring araçları çalıştırılmak suretiyle 

zamansız çıkarılan evsel nitelikli katı atıkların devamlı olarak temizliği 

de sağlanmıştır. 

 

 

 

 

Sanayi kaynaklı, tehlikeli atık kapsamına girmeyen,  

endüstriyel katı atıklar:  

Belediyemiz sınırları içerisindeki fabrika ve sanayi 

kuruluşlarının tehlikeli atık sınıfına girmeyen katı 

atıkları da bir program dahilinde haftanın belirli 

günleri toplatılarak kemerburgaz odayeri düzenli 

depolama sahasına nakledilmektedir. Bu bağlamda 

faaliyet yılı içerisinde 13.741 ton sanayi atığının 

nihai bertaraf istasyonuna nakli sağlanmıştır. 

 

 

 

 

Kaba Atıklar: Müdürlüğümüze ait 2 adet 3,5 tonluk 

açık kasa kamyonet ile haftanın yedi günü cadde, 

sokak, kaldırım, çöp konteynırının çevresine 

ve boş arsalara atılan kaba atıkların (koltuk, 

kanepe, kapı, pencere, mobilya, halı, 

oto lastiği vb).toplanması yapılmaktadır. 
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Tıbbi Atıklar: İlçemizde bulunan 20 yatak  

altı çeşitli sağlık kurum ve kuruluşlarından                             

çıkan tıbbi atıklar, Tıbbi Atıkların Kontrolü  

Yönetmenliği kapsamında 1 adet tıbbi atık  

aracı ile toplanmış ve faaliyet yılında 102.900 kg 

 tıbbi atığın nihai bertaraf istasyonuna nakli sağlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

Cadde ve sokakların süpürülmesi: 
20 mahalleden oluşan ilçemiz ikiye bölünmüş, 

gün aşırı olarak 150 kişilik süpürge ekibi ile 10 

ayrı mahalle 15’erlik gruplar halinde 

süpürülmekte olup ana arter cadde ve stratejik 

konumlara sabit süpürgeci personeller ile 

süpürülmekte ve bir adet acil süpürge ekibi ise 

lokal bazda oluşan kirliliğe acil olarak 

müdahale etmektedir. Ayrıca mekanik 

süpürgeye elverişli olan cadde, sokak ve 

bulvarları 12 adet 6m3’lük süpürge araçları ile 

düzenli olarak süpürülmektedir. 

 

 

   

     

               Parkların Temizliği :Faaliyet yılının ikinci yarısından itibaren vakumlu 

temizlik robotları ile parklarda oluşan çekirdek kabuğu ve yaprak kirliliği daha 

modern ve görsel olarak temizlenmeye başlamıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yıkama: 2010 yılında ana arterler birinci öncelikli olarak, diğer 

sokaklarda yıkama programı dahilinde yıkama programına alınmıştır.  

 

 

              Pazar Temizliği: İlçemizde kurulan tüm semt pazarlarında pazar esnafının 

pazardan ayrılmasından sonra,oluşan kirliliğin giderilmesi ve yıkanması çalışmaları     

devamlı  suretle yapılmaktadır.       
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            Boş Arsalar Ve Çöp Evlerin 

Temizliği:İlçemizdeki boş arsaların 

temizliği,bölge kontrolleri ve yapılan 

ihbarlara,çöp evlerin temizliliği de 

müdürlüğümüz tarafından yapılmakta  

dır. 

 

 

 

                              Konteynır: İlçemizde yer alan kırık konteynırların tamirleri yaptırılmış, ihtiyaç duyulan yerlere yeni 

konteynırlar konulmuştur. 

 

 

 

                

 

 

Ayrıca faaliyet yılında 

görselliğe hitap eden 100 det ikili, 

üçlü  ve dörtlü konteynır sistemine 

göre saklama kabı yerleştirilmiştir. 

 

 

 

 

 

Diğer çalışmalar: Milli bayramlarda tören alanları, dini bayramlarda cami etrafı, mezarlıklar ve okul bahçeleri düzenli 

olarak temizlenmiştir.  

 

 

              Bölgemizde bulunan geçitler, kamu binaları vs. duvarlara kontrolsüzce yapıştırılan kağıt ilan ve afişleri düzenli 

olarak temizlenmiştir. Bu bağlamda günde ortalama üç okul ve iki caminin temizliği yapılmaktadır. 

Faaliyet yılında kaldırım bordürlerin trafiğin rengine boyanması müdürlüğümüz tarafından gerçekleştirilmiştir. 

Ayrıca faaliyet yılında ilçemizde ilk defa bir temizlik kontrol merkezi oluşturulmuş ve gerek bölge kontrollerinden, gerekse 

vatandaşlarımızdan gelen şikayetler  tek bir merkezde toplanarak oluşan problemler anında çözülmüştür. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EVRAK AKIŞI: 

            Faaliyet dönemi içinde müdürlüğümüze 753 gelen, 985 giden evrak işlem görmüştür. 
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                                                 (18) TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ 

            Teftiş Kurulu Müdürlüğü; 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu uyarınca inceleme ve araştırma amacıyla havale 

edilen 3 adet dosyaya disiplin soruşturması,1 adet dosyaya araştırma raporu düzenlenmiş olup, Büyükşehir Belediyesi  

Teftiş Kurulu Başkanlığınca yürütülen 15 adet araştırma dosyası cevaplanmıştır.21 Müdürlüğün yönetmelikleri hazırlanıp, 

meclise sunulmuş ve kararları alınmıştır.   

 

 

                                                                 

 

 

                                              (19) YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

EVRAK  ADI GELEN EVRAK GİDEN EVRAK 

İŞ BİTİRME 808 513 

TEMEL ÜSTÜ 761 475 

ZABITA 404 466 

SEVİYE TESPİT 2475 1549 

İŞ DENEYİM 242 159 

İBB. 312 157 

MAHKEME YAZISI 350 362 

DİĞER MÜDÜRLÜKLER 3986 2699 

ELEMAN DEĞİŞİKLİĞİ 782 401 

TOPLAM GELEN 

EVRAK 16188 11186 
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                      (20)  BASIN YAYIN HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

01 Ocak 2010 tarihinden itibaren 31 Aralık 2010 tarihine kadar belediye basın-yayın bürosu, belediyemizin ilgili 

birimlerinin yapmış olduğu hizmet üretimini yazılı ve görsel basında kamuoyunu bilgilendirmek amacı ile haber akışını 

sağlamıştır.  

 

Belediye Başkanımız Sayın Necmi KADIOĞLU’nun yapmış olduğu ve haber niteliği taşıyan her türlü faaliyetleri 

yerinde takip ederek, kamuoyunu bilgilendirme, tanıtım ve reklam amacıyla, ulusal ve yerel tüm basın kuruluşlarına 

fotoğraflarıyla birlikte haber servisi yapmaktadır.  

 

Faaliyet haberlerinin yanı sıra, düzenlenen her türlü etkinliklerin, dini ve resmi törenlere davet ve duyuru amaçlı 

hazırladığımız basın bültenleri, ulusal ve yerel medyanın tamamına servis yapılmıştır. Belediye birimlerinin dergi, broşür, 

slayt gibi tanıtım amaçlı yaptıkları çalışmalarında faaliyetlerle ilgili resim, arşiv haberleri ve bilgilendirme gibi lojistik 

destek verilmiştir. 

 

Basın mensuplarının sorunlarını, randevu, bilgi edinme gibi her türlü taleplerini, ilgili kurumlarla koordineli 

çalışarak, kurumumuza zarar vermeden en iyi şekilde cevaplandırılmış olup, en iyi şekilde ağırlanmışlardır.  

 

Periyodik olarak her sabah; 22 yaygın basın gazeteleri ve 9 adet günlük mahalli gazete, basın büromuza 

ulaşmaktadır. Ulusal ve yerel gazeteleri belediye içerisinde, başkanlık, başkan yardımcılarımız ve birim müdürleri olmak 

üzere, toplam 15 birime dağılımdan sonra, 22 adet ulusal gazeteyi ve 9 adet yerel gazetelerin tamamını gözden 

geçirerek, ilçemiz ve belediyemizle ilgili haber kupürleri kesilip arşivlenmektedir.Medya takip sistemi ile Esenyurt 

Belediyesi, Belediye Başkanımız Sayın Necmi KADIOĞLU ve Esenyurt İlçesi ile ilgili görsel, yazılı, e-basın lehte ve 

aleyhte haberler takip edilerek arşiv yapılmaktadır.    

 

 

 

HABER SERVİSLERİ 

2010 yılı içerisinde belediye faaliyetleriyle ilgili; bölgemizde yayınlanan günlük,haftalık ve aylık yerel gazetelerde 

çıkan haberlerin sayısı 1545 adettir. Ulusal gazetelerde çıkan haber sayısı 182 adettir. 

Resmi ve Özel günlerde Belediye Başkanımız Sayın Necmi KADIOĞLU adına Yerel ve Ulusal basın 

kuruluşlarına, kutlama ve tebrik mesajları basın-yayın bürosu tarafından görderilmektedir.       

 

Belediye Basın Bürosu olarak yapmış olduğumuz diğer faaliyetler ise; 

 

Her ay rutin olarak Belediye Meclisi toplantısında kamera çekimi yapılarak, kamera kasetleri Yazı İşleri 

Müdürlüğüne tutanakla teslim edilmektedir.  

 

Ulusal ve yerel gazetecilerin yoğun gündemlerinden biraz olsun uzaklaşması ve serinlenmesi, dinlenmesi için 

baylara yönelik Belediye Yarı Olimpik Yüzme Havuzu Merkezi’nde düzenlenen havuz keyfi ve spor organizasyonu bizzat 

basın bürosu tarafından düzenlenmiştir. 

 

Ramazan ayı boyunca düzenlenen sokak iftarlarında; iki kişilik kamera çekimi ve iki kişilik fotoğraf çekim 

ekibiyle katılım sağlanmış olup, ulusal ve yerel medyaya sıcağı sıcağına haber servisleri aralıksız yapılmıştır.  

 

Belediyeler Birliği tarafından düzenlenen “Basın Program Çalışmalarında Dikkat Edilmesi” konulu seminere üç 

kişiyle katılım sağlanmıştır. 

 

Van İl ve ilçelerine yapılan gezi turunu ve belediyemiz tarafından yaptırılan okul, sağlık ocağı ve yol gibi 

yatırımların açılışları basın bürosu olarak bizzat takip edilmiş olup, ulusal ve yerel basına haber servisi yapılmıştır.  
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                            BELEDİYE BAŞKANIMIZ NECMİ KADIOĞLUNUN VAN ZİYARETİ  

 

 

     
 

                               BELEDİYE BAŞKANIMIZ NECMİ KADIOĞLUNUN VAN ZİYARETİ  

 

Mardin’de Esenyurt Belediyesi tarafından yaptırılan okul ve sağlık ocağı açılışlarına katılarak, tüm medyaya 

duyuru ve haber servisi yapılmıştır.  

 

Tekirdağ, Hayrabolu İlçesi’ne bağlı Şalgamlı Beldesi’ne belediyemiz  tarafından yaptırılan ‘Necmi Kadıoğlu’ 

Parkı, Spor Kompleksi’nin açılışı ve belediye binasının temeli atılan tören organizasyonlarıyla basın bürosu olarak bizzat 

ilgilenildi. Diğer yandan tören günü bölgemizde görev yapan basın mensuplarının katılımları sağlanmış olup, ulusal, yerel 

medyaya kamera ve fotoğraf çekimleriyle birlikte haber servisi yapılmıştır. 
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                                                                   SPOR KOMPLEKSİ AÇILIŞI 

 

 

 

 

 
 

                                       ÜNLÜLER KARMASI 

  

             Belediye Bilgi İşlem birimi tarafından halen yapılanması devam eden Belediye WEB Sayfasına, faaliyetlerle ilgili 

periyodik olarak her gün haber ve resim desteği verilmektedir. 
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TARİHİ ÇEŞME AÇILIŞI 

 

 

 

 

 

 

(21)    SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

                               ENGELLİLER KOORDİNASYON MERKEZİ    

         

.  42 Vatandaşımızın Bilgi Formu Dosyası Açıldı. 

 36 Vatandaşımızın Bilgi Formu Dosyası Güncellemesi Yapıldı. 

 9 Vatandaşımızın İş Formu Dolduruldu. 

 4 Vatandaşımız belirli firmalarda işe yerleştirildi. 

 17 Vatandaşımız belirli firmalara iş görüşmesine yönlendirildi, 

 39 Vatandaşımızın 2022 Özürlü Maaşına Yönlendirildi. 

 31 Vatandaşımızın Evde Bakım Evrakı Dolduruldu. 

 34 Vatandaşımız Evde Bakım Maaşına Yönlendirildi. 

 58 Vatandaşımıza Beyaz Kart Hakkında Bilgi Verildi ve İ.E.T.T. Genel Müdürlüğü’ne Yönlendirildi. 

 47 Vatandaşımıza Başbakanlık Kartı Hakkında Bilgi Verildi ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü’ne Yönlendirildi. 

 23 Vatandaşımıza Heyet Raporu Hakkında Bilgi Verildi ve Devlet Hastanesine Yönlendirildi. 

 15 Vatandaşımızın Talebi Alındı.(Medikal Ve Maddi) 

 14 Vatandaşımızın Bez Dosyası Açıldı. 

 27 Vatandaşımızın bez dosyası güncellendi, 

 28 Vatandaşımız Yardım Amaçlı Vakıf’a Yönlendirildi. 

 19  Vatandaşımız Araç İçin Büyükşehir’e Yönlendirildi. 

  7 Vatandaşımız Ekdem’e Kayıdı Yaptırıldı. 

  1 Vatandaşımıza tekerlekli sandalye yardımı yapıldı 

  8 Vatandaşımız kadın aile sağlığına yönlendirildi, 

 12 Vatandaşımıza hastaneye gidebilmesi için araç ayarlandı, 
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 31 Vatandaşımızın alınmış olan medikal malzeme talebi güncellendi, 

 4 Vatandaşımız rehabilitasyon merkezine yönlendirildi, 

 13 Vatandaşımız yeşilkart’ a yönlendirildi, 

 23 Vatandaşımıza Büyükçekmece Devlet Hastanesi Sağlık Kurulu bölümünden randevu alındı, 

  9 Vatandaşımıza Bakırköy Devlet Hastanesi Sağlık Kurulu bölümünden randevu alındı, 

  9Vatandaşımıza malulen emeklilik için bilgi verildi, 

 1 Vatandaşımıza 77 adet sonta teslim edildi, 

 1 Vatandaşımıza 2 adet krem teslim edildi, 

 1 Vatandaşımıza 300,00’er TL. maddi yardım yapıldı, 

 4 Vatandaşımıza Akülü araba  teslim edildi, 

 3 Vatandaşımızın Bilgi Formu Dosyası Açıldı. 

 35 Vatandaşımızın Bilgi Formu Dosyası Güncellemesi Yapıldı. 

 9 Vatandaşımızın İş Formu Dolduruldu. 

 11 Vatandaşımız belirli firmalara iş görüşmesine yönlendirildi, 

 49 Vatandaşımızın 2022 Özürlü Maaşına Yönlendirildi. 

 35 Vatandaşımızın Evde Bakım Evrakı Dolduruldu. 

 41Vatandaşımız Evde Bakım Maaşına Yönlendirildi. 

 65 Vatandaşımıza Beyaz Kart Hakkında Bilgi Verildi ve İ.E.T.T. Genel Müdürlüğü’ne Yönlendirildi. 

 52 Vatandaşımıza Başbakanlık Kartı Hakkında Bilgi Verildi ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü’ne Yönlendirildi. 

 31 Vatandaşımıza Heyet Raporu Hakkında Bilgi Verildi ve Devlet Hastanesine Yönlendirildi. 

 15 Vatandaşımızın Talebi Alındı.(Medikal Ve Maddi) 

 13 Vatandaşımızın Bez Dosyası Açıldı. 

 25 Vatandaşımızın bez dosyası güncellendi, 

 21 Vatandaşımız Yardım Amaçlı Vakıf’a Yönlendirildi. 

 15  Vatandaşımız Araç İçin Büyükşehir’e Yönlendirildi. 

 9 Vatandaşımız Ekdem’e Kayıdı Yaptırıldı. 

 2 Vatandaşımıza tekerlekli sandalye yardımı yapıldı 

 15 Vatandaşımız kadın aile sağlığına yönlendirildi, 

 5 Vatandaşımıza hastaneye gidebilmesi için araç ayarlandı, 

 19 Vatandaşımızın alınmış olan medikal malzeme talebi güncellendi, 

 6 Vatandaşımız rehabilitasyon merkezine yönlendirildi, 

 13 Vatandaşımız yeşilkart’ a yönlendirildi, 

 18 Vatandaşımıza Büyükçekmece Devlet Hastanesi Sağlık Kurulu bölümünden randevu alındı, 

 4 Vatandaşımıza Bakırköy Devlet Hastanesi Sağlık Kurulu bölümünden randevu alındı, 

 12 Vatandaşımıza malulen emeklilik için bilgi verildi, 

 1 Vatandaşımıza  Protez Göz yaptırıldı edildi, 

 1 Vatandaşımıza korse yaptırıldı, teslim edildi, 

 32 Vatandaşımızın Bilgi Formu Dosyası Açıldı. 

 41 Vatandaşımızın Bilgi Formu Dosyası Güncellemesi Yapıldı. 

 5 Vatandaşımızın İş Formu Dolduruldu. 

 10 Vatandaşımız belirli firmalara iş görüşmesine yönlendirildi, 

 41 Vatandaşımızın 2022 Özürlü Maaşına Yönlendirildi. 

 24 Vatandaşımızın Evde Bakım Evrakı Dolduruldu. 

 34Vatandaşımız Evde Bakım Maaşına Yönlendirildi. 

 62 Vatandaşımıza Beyaz Kart Hakkında Bilgi Verildi ve İ.E.T.T. Genel Müdürlüğü’ne Yönlendirildi. 

 59 Vatandaşımıza Başbakanlık Kartı Hakkında Bilgi Verildi ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü’ne Yönlendirildi. 

 37 Vatandaşımıza Heyet Raporu Hakkında Bilgi Verildi ve Devlet Hastanesine Yönlendirildi. 

 10 Vatandaşımızın Talebi Alındı.(Medikal Ve Maddi) 

 14 Vatandaşımızın Bez Dosyası Açıldı. 

 228 Vatandaşımızın bez dosyası güncellendi, 

 60 Vatandaşımıza bez yardımı yapıldı. 

 19 Vatandaşımız Yardım Amaçlı Vakıf’a Yönlendirildi. 

 13  Vatandaşımız Araç İçin Büyükşehir’e Yönlendirildi. 

 7 Vatandaşımız Ekdem’e Kayıdı Yaptırıldı. 

 13 Vatandaşımız kadın aile sağlığına yönlendirildi, 

 9 Vatandaşımıza hastaneye gidebilmesi için araç ayarlandı, 
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 22 Vatandaşımızın alınmış olan medikal malzeme talebi güncellendi, 

 3 Vatandaşımız rehabilitasyon merkezine yönlendirildi, 

 15 Vatandaşımız yeşilkart’ a yönlendirildi, 

 23 Vatandaşımıza Büyükçekmece Devlet Hastanesi Sağlık Kurulu bölümünden randevu alındı, 

 9 Vatandaşımıza Bakırköy Devlet Hastanesi Sağlık Kurulu bölümünden randevu alındı, 

 9 Vatandaşımıza malulen emeklilik için bilgi verildi, 

 Vatandaşımızın Bilgi Formu Dosyası Açıldı. 

 61 Vatandaşımızın Bilgi Formu Dosyası Güncellemesi Yapıldı. 

 20 Vatandaşımızın İş Formu Dolduruldu. 

 15 Vatandaşımız belirli firmalara iş görüşmesine yönlendirildi, 

 61 Vatandaşımızın 2022 Özürlü Maaşına Yönlendirildi. 

 25 Vatandaşımızın Evde Bakım Evrakı Dolduruldu. 

 44 Vatandaşımız Evde Bakım Maaşına Yönlendirildi. 

 84 Vatandaşımıza Beyaz Kart Hakkında Bilgi Verildi ve İ.E.T.T. Genel Müdürlüğü’ne Yönlendirildi. 

 67 Vatandaşımıza Başbakanlık Kartı Hakkında Bilgi Verildi ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü’ne Yönlendirildi. 

 72 Vatandaşımıza Heyet Raporu Hakkında Bilgi Verildi ve Devlet Hastanesine Yönlendirildi. 

 27 Vatandaşımızın Talebi Alındı.(Medikal Ve Maddi) 

 29 Vatandaşımızın Medikal Malzeme Talebi Olup SGK Olduğundan  SGK’ya Yönlendirildi. 

 63 Vatandaşımızın Bez Dosyası Açıldı. 

 405 Vatandaşımıza Bez Yardımı Yapıldı. 

 16 Vatandaşımızın bez dosyası güncellendi, 

 13 Vatandaşımızın bez dosyası kapatıldı sosyal güvenceleri olduğu için SGK’ ya yönlendirildi, 

 14 Vatandaşımız bez raporuna yönlendirildi, 

 45 Vatandaşımız Yardım Amaçlı Vakıf’a Yönlendirildi. 

  13  Vatandaşımız Araç İçin Büyükşehir’e Yönlendirildi. 

 21  Vatandaşımız Ekdem’e Kayıdı Yaptırıldı. 

 15 Vatandaşımızın ev ziyareti yapıldı, 

 5 Vatandaşımıza tekerlekli sandalye yardımı yapıldı 

 26 Vatandaşımız kadın aile sağlığına yönlendirildi, 

 19 Vatandaşımıza hastaneye gidebilmesi için araç ayarlandı, 

 7 Vatandaşımızın alınmış olan medikal malzeme talebi güncellendi, 

 5 Vatandaşımız rehabilitasyon merkezine yönlendirildi, 

 8 Vatandaşımızın Büyükşehir’ e araç kaydı yaptırıldı, 

 4 Vatandaşımız medikal malzeme talebi için İl Özel idareye yönlendirildi, 

 9 Vatandaşımız isöm’ e yönlendirildi, 

 1 Vatandaşımıza akülü araba teslim edildi, 

 4 Vatandaşımızın belli firmalara işe girişleri yaptırıldı, 

 11 Vatandaşımız yeşilkart’ a yönlendirildi, 

 3 Vatandaşımıza Çapa Tıp Fakültesinden randevu alındı, 

 3 Vatandaşımız RAM ‘a yönlendirildi, 

 23 Vatandaşımıza Büyükçekmece Devlet Hastanesi Sağlık Kurulu bölümünden randevu alındı, 

 5 Vatandaşımıza malulen emeklilik için bilgi verildi, 

 4 Vatandaşımıza Bakırköy Devlet Hastanesi Sağlık Kurulundan randevu alındı, 

 6 Vatandaşımıza Bakırköy Devlet Hastanesi Sağlık Kuruluna gidebilmesi için araç ayarlandı, 

 69 Vatandaşımızın Bilgi Formu Dosyası Açıldı. 

 65 Vatandaşımızın Bilgi Formu Dosyası Güncellemesi Yapıldı. 

 25 Vatandaşımızın İş Formu Dolduruldu. 

 7 Vatandaşımızın İş Formu Dosyası Güncellendi. 

 3 Vatandaşımız belirli firmalara işe yerleştirildi, 

 18 Vatandaşımız belirli firmalara iş görüşmesine yönlendirildi, 

 79 Vatandaşımızın 2022 Özürlü Maaşına Yönlendirildi. 

 22 Vatandaşımızın Evde Bakım Evrakı Dolduruldu. 

 36 Vatandaşımız Evde Bakım Maaşına Yönlendirildi. 

 41 Vatandaşımıza Beyaz Kart Hakkında Bilgi Verildi ve İ.E.T.T. Genel Müdürlüğü’ne Yönlendirildi. 

 42 Vatandaşımıza Başbakanlık Kartı Hakkında Bilgi Verildi ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü’ne Yönlendirildi. 

 72 Vatandaşımıza Heyet Raporu Hakkında Bilgi Verildi ve Devlet Hastanesine Yönlendirildi. 
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 28 Vatandaşımızın Talebi Alındı.(Medikal Ve Maddi) 

 5 Vatandaşımızın Medikal Malzeme Talebi Olup SGK Olduğundan  SGK’ya Yönlendirildi. 

 52 Vatandaşımızın Bez Dosyası Açıldı. 

 23 Vatandaşımızın Bez Dosyası Güncellendi, 

 285 Vatandaşımıza Bez Yardımı Yapıldı. 

 45 Vatandaşımız Yardım Amaçlı Vakıf’a Yönlendirildi. 

 8  Vatandaşımız Araç İçin Büyükşehir’e Yönlendirildi. 

 38 Vatandaşımız Ekdem’e Kayıdı Yaptırıldı. 

 4 Vatandaşımıza Bakırköy Devlet Hastanesinden randevu alındı, 

 1 Vatandaşımıza tekerlekli sandalye yardımı yapıldı 

 2 Vatandaşımıza mama yardımı yapıldı, 

 1 Vatandaşımızın bilgi form dosyası kapatıldı, 

 11 Vatandaşımız kadın aile sağlığına yönlendirildi, 

 6 Vatandaşımıza hastaneye gidebilmesi için araç ayarlandı, 

 75 Vatandaşımızın Bilgi Formu Dosyası Açıldı. 

 30 Vatandaşımızın Bilgi Formu Dosyası Güncellemesi Yapıldı. 

 8 Vatandaşımızın İş Formu Dolduruldu. 

 15 Vatandaşımız belirli firmalara iş görüşmesine yönlendirildi, 

 45 Vatandaşımızın 2022 Özürlü Maaşına Yönlendirildi. 

 19 Vatandaşımızın Evde Bakım Evrakı Dolduruldu. 

 30 Vatandaşımız Evde Bakım Maaşına Yönlendirildi. 

 90 Vatandaşımıza Beyaz Kart Hakkında Bilgi Verildi ve İ.E.T.T. Genel Müdürlüğü’ne Yönlendirildi. 

 58 Vatandaşımıza Başbakanlık Kartı Hakkında Bilgi Verildi ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü’ne Yönlendirildi. 

 30 Vatandaşımıza Heyet Raporu Hakkında Bilgi Verildi ve Devlet Hastanesine Yönlendirildi. 

 21 Vatandaşımızın Talebi Alındı.(Medikal Ve Maddi) 

 9 Vatandaşımızın Medikal Malzeme Talebi Olup SGK Olduğundan  SGK’ya Yönlendirildi. 

 40 Vatandaşımızın Bez Dosyası Açıldı. 

 193 Vatandaşımıza Bez Yardımı Yapıldı. 

 11 Vatandaşımızın bez dosyası güncellendi, 

 7 Vatandaşımız bez raporuna yönlendirildi, 

 25 Vatandaşımız Yardım Amaçlı Vakıf’a Yönlendirildi. 

  8  Vatandaşımız Araç İçin Büyükşehir’e Yönlendirildi. 

 12 Vatandaşımız Ekdem’e Kayıdı Yaptırıldı. 

 3 Vatandaşımıza tekerlekli sandalye yardımı yapıldı 

 9 Vatandaşımız kadın aile sağlığına yönlendirildi, 

 3 Vatandaşımıza hastaneye gidebilmesi için araç ayarlandı, 

 3 Vatandaşımızın alınmış olan medikal malzeme talebi güncellendi, 

 2 Vatandaşımız rehabilitasyon merkezine yönlendirildi, 

 3 Vatandaşımız yeşilkart’ a yönlendirildi, 

 1 Vatandaşımıza Çapa Tıp Fakültesinden randevu alındı, 

 1 Vatandaşımıza tekerlekli sandalye yardımı yapıldı, 

 2 Vatandaşımıza 2 çift ortapedik ayakkabı teslim edildi, 

 1 Vatandaşımız RAM ‘a yönlendirildi, 

 2 Vatandaşımıza Büyükçekmece Devlet Hastanesi Sağlık Kurulu bölümünden randevu alındı, 

 4 Vatandaşımıza Bakırköy Devlet Hastanesi Sağlık Kurulu bölümünden randevu alındı, 

 3 Vatandaşımıza malulen emeklilik için bilgi verildi, 

 1 Vatandaşımıza 60 adet sonta teslim edildi, 

 1 Vatandaşımıza 2 adet krem teslim edildi, 

 2 Vatandaşımıza 500,00’er TL. maddi yardım yapıldı, 

 15 Vatandaşımıza işitme cihazı teslim edildi, 

  

ESENYURT GENÇLİK VE EĞİTİM MERKEZİ 

 

     28 yeni üye ile tanışma yemeği yenildi.ESGEM Yaz Dönemi Toplantısı 959 kişilik katılım gerçekleştirildi. 

“Varoş’tan Kent’e Esenyurt” Eğitimi  Dr. İsmail BAĞDATLI eşliğinde 482 kişilik katılımla gerçekleştirildi. “Varoş’tan 

Kent’e Esenyurt” Eğitimi Nükhet DOĞAN eşliğinde 467 kişilik katılımla gerçekleştirildi.II. Yerel Yönetimler Konferansı  
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737 kişilik bursun ortalama yarısının dağıtıldığı programa ortalama 1000 kişilik bir katılım gerçekleştirildi.Huzurevi 

Ziyareti ( Gülşah Huzurevi) 43 kişilik bir ekiple ziyaret gerçekleştirildi.31 yeni üye ile tanışma yemeği yenildi.47 yeni üye 

ile tanışma yemeği yenildi.Kanal D Medya Kralı’na gidildi.Yunus Emre Gecesi 1000’in üzerinde katılımla başlanan 

gecede yoğun sıcak ve klimaların çalışmaması sebebiyle program sonunda salonun arka tarafları boşalmıştı.Genç Gelişim 

departmanı 203 kişinin katılımıyla toplantısını gerçekleştirdi.Sosyal    İşler Komisyonu 425 kişinin katılımıyla toplantısını         

gerçekleştirdi.Gönülden gönüle departmanı 410 kişinin  

katılımıyla toplantısını gerçekleştirdi.Es-Kampüs 

departmanı 263 kişinin katılımıyla toplantısını 

gerçekleştirdi.Spor Komisyonu 384 kişinin katılımıyla 

toplantısını gerçekleştirdi.Bilgi İşlem Komisyonu 285 

kişinin katılımıyla toplantısını gerçekleştirdi.Basın ve 

Yayın Komisyonu 150 kişinin katılımıyla toplantısını 

gerçekleştirdi.01.01.2010-31.12.2010 tarihleri arasında 

11 sefer Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.Halk 

ve İlişkiler Komisyonu 326 kişinin katılımıyla 

toplantısını gerçekleştirdi.124 kişinin katılımıyla 

yaşlılara ziyaret gerçekleştirildi.29 kişilik bir grupla 

Esenyurt huzurevi ziyareti gerçekleştirildi.Halkla 

İlişkiler Komisyonu 29 kişinin katılımıyla yaşlılara 

ziyaret gerçekleştirildi.200 kişilik yemek organizasyonu 

hazırlandı ve gerçekleştirildi.17 kişilik bir grupla 

engelliler merkezine ziyaret yapıldı. 

 

 

 

                                                                        EKDEM  

 

             2010 yılı içerisinde toplam 3860 adet yeni kayıt yaptıran mağdur ailelerin ev ziyaretleri yapılıp ihtiyaçları 

giderildi.Ekdem’de kayıtlı olan 7870 mağdur vatandaşımıza ramazan ayında erzak dağıtımı yapıldı.Ramazan bayramında 

830 mağdur aileye bayramlık kıyafet yardımı yapıldı.Ramazan bayramında Romeh derneğine 180 çift ayakkabı yardımı 

yapıldı.Kurban bayramında 670 aileye bayramlık kıyafet ve halı yardımı yapıldı.Kurban bayramında 145 adet erzak 

mağdur ailelere dağıtımı yapıldı.Beyaz  masa ekibiyle Ekdem ekibi olarak 6147 adet kömür başvuru tespiti yapıldı. 

            Yıl içerisinde Belediye Başkanımızın yapmış olduğu hizmetlerin açılışına Ekdem ekibi olarak katılım sağladık bazı 

açılışlarda aktif olarak görev yaptık.13 Adet büyük otobüslerle 585 kişi Çanakkale şehitliğine geziye götürüldü.Gezi 

güzergahı boyunca vatandaşlarımız bilgilendirildi.Kıraç İstiklal, Kıraç Atatürk, İncirtepe, Esenkent, Cumhuriyet ve Fatih 

Mahallelerimizde ev sohbetleri yapılıp belediyemizin yapmış olduğu çalışmalar anlatıldı.Esenyurt genelinde tüm 

Mahalleler 3760 vatandaşın Esenyurt’ta hizmeti yerinde görelim gezi programına yaz ayları boyunca katılım göstermeleri 

sağlandı.Esenyurt belediyesinin yapmış olduğu hizmetlerin tanımı yapıldı. 

             Esenkent, Ardıçlı, Yenikent, Saadetdere, Cumhuriyet, Güzelyurt Mahallelerinde oturan 1258 bayan İstanbul 

panaroma tarihi müzesine geziye götürüldü.Esenyurt’un 20 Mahallesinden oluşan gönüllü çalışan hanımlarımıza yemek, 

matine ve gezi organizasyonları yapıldı.Mayıs,Haziran, Temmuz aylarında İncirtepe, Yenikent, Yenikent, Esenkent, 

Saadetdere, Fatih ve Merkez Mahallerinde oturan 123 mağdur hanım Saadetdere kültür merkezinde yapılan kumaş, 

boyama, kurdale, nakış, takı tasarım kurslarına katılım sağladı.Kurslarımıza katılan hanımların ulaşımları belediyemiz 

tarafın karşılandı.Esenkent, Yenikent Kültür Merkezi ve Saadetdere Kültür Merkezinde step ve aerobik kurslarımız 147 

kursiyerimizle dönüşümlü olarak devam etmektedir. 

             Ekdem, beyaz masa, halkla ilişkiler ve kadın sağlığı merkezinde çalışan personele yabancı dil İngilizce kursu 

uzman İngilizce Öğretmen tarafından 3 ay boyunca verilmiştir.Mağdur aile tespit ve viyaretlerimiz halen devam 

etmektedir.Yardım dağıtımlarımızda sürmektedir.    
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BEYAZ MASA VE HALKLA İLİŞKİLER BİRİMİ 
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ŞİKAYET BAŞVURULARI: Birimimize gelen şikayet başvurularından 2314 tanesi olumlu olarak sonuçlandırılmıştır.  

 

İNSAN KAYNAKLARI: İş için müracaat eden vatandaşlarımızdan 6311 kişi çeşitli firmalara yönlendirilmişlerdir. 

 

CENAZE İŞLERİ: Esenyurtta vefat eden 374  kişinin aileleri ziyaret edilerek Sn.Başkanımızın baş sağlığı dilekleri 

iletildi. 

 

BEYAZ DEVRİYE ÇALIŞMALARI: Beyaz Devriye çalışmalarından toplam 1128 tanesinin sorunları giderilmiştir.  

 

HASTA ARAÇ YÖNLENDİRMELERİ: Belediye Başkanımızın talimatı ile maddi durumu yetersiz olan , kendi 

imkanları ile hastanelere gidemeyen 385  vatandaşımız belediyemizin araçları ile hastanelere nakilleri gerçekleştirilmiştir. 

 

YARDIM TÜRÜ                   YARDIM YAPILAN KİŞİ SAYISI 

 

Erzak Yardımı                                       426   Kişi                                       

Ayni Yardım                                          349   Kişi                                         

Eşya Yardımı                                          78   Kişi                                          

Kıyafet Yardımı                                     197   Kişi                                         

Eğitim Yardımı                                        56   Kişi                                          

Sağlık Yardımı                                        80   Kişi                                              

Dershane Yardımı                                 627  Kişi 

Forma Yardımı                                 13.363  Kişi  

Mama Yardımı                                          5  Kişi 

Bez Yardımı  6   Kişi 

Sünnet Kıyafeti Yardımı                          20  Kişi 
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TOPLAM                                          15.207  Kişi 

                                                                                                                                                             
 

                                  (22)     BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 

            Kıraç ek hizmet binasındaki birimler Kültür merkezi binasındaki gereken altyapı çalışmaları yapıldıktan sonra, 

kültür merkezi binasına taşındı. 

 

            Kıraç ek hizmet binasının taşınmasının ardından genel hizmet amaçlı olarak oluşturulan Gelirler müdürlüğü vezne 

ve Beyaz masa hizmetleri birimleri için oluşturulan yeni binada, gereken altyapı çalışmaları yapılıp VPN bağlantısı ile ana 

binayla bağlantısı sağlanarak taşınma ve kurulum işlemleri gerçekleştirilip çalışır duruma getirilmiştir. 

 

            Beylikdüzü bölgesinde vergi dönemi dolayısı ile ek hizmet binası için gereken altyapı ve kurulum çalışmaları 

yapılarak açılan vezneler çalışır duruma getirilmiştir. 

 

             E-Belediye ve internet üzerinden vergi tahsilâtının yapılabilmesi için gereken alt yapı çalışmaları hazırlandı ve 

İnternet sitemiz üzerinden üyelik yapılarak kredi kartı ile vergi ödemesi hizmeti hayata geçirildi. 

 

            E-Belediye uygulamasının hayata geçmesi nedeniyle Beylikdüzü ek hizmet binasının kapatılması ve taşınma işlemi 

gerçekleştirildi. 

  

            Çevre Koruma, Zabıta ve Yapı Kontrol müdürlüklerinin altyapıları hazırlanarak taşınma  

işlemleri gerçekleştirildi.  

 

            Nikâh Sarayında inşaat yapan firma tarafında koparılan internet hattı tamir edilerek çalışır duruma getirildi. 

 

            Elimizde atıl durumda olan bilgisayarlar elden geçirilerek çalışmayan parçaları tespit edilip, yeni malzeme tedariki 

ile çalışır duruma getirildi. İhtiyacı olan birimlere dağıtıldı. 

    

            Belediye bünyesinde bulunan 10 lokasyona ve merkez binada bulunan bilgisayar, yazıcı, ağ bağlantıları, serverlar 

mail uygulamaları ve belediyemiz tarafından kullanılmakta olan programlarda meydana gelen arızaların takip, tamir ve 

bakım işlemleri rutin olarak yapıldı. 

  

             İmar biriminde dosya takibi amaçlı istekleri doğrultusunda özel bir program yazıldı ve kullanıma açıldı. 

 

            Ana bina ve dış lokasyonlarda bulunan 7 server, 358 bilgisayara işletim sistemleri ve sistem genelinde 

kullanılmakta olan standart programların kurulumu yapılıp bilgisayarların lokalinde bulunan 150 yazıcıya ait sürücüler 

kurulup ağ üzerinden yazıcı kullanan bilgisayarlarda gerekli ayarlar ile yazılımsal ve donanımsal bakımları yapılarak 

sistemin daha verimli bir şekilde çalışması sağlandı. 

 

            Belediyemiz internet sitesi güncellemeleri ve rutin bakım işlemleri yapıldı. 

 

            Kent bilgi sistemi kapsamında gereken çalışmalar başlatıldı. 

 

            Kültür merkezi binamızdaki teknik birimlerin ana binamıza daha hızlı erişimleri için iki bina arasına Fiber Optik 

hat çekilerek hızın 18 mbit den 100 mbit ‘e çıkartılması sağlandı. 

 

            Kültür Merkezi Binamız ile ana binamızın ücretsiz telefon görüşmeleri yapabilmeleri için iki bina arasına dahili 

telefon hatları çekildi. 

 

 

XXIV. PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU  

Öncelikle stratejik planının 2010 yılı için öngörülen faaliyet/projelerinin plan hazırlanması safhasında mevcut 

sorumlu müdürlüğünün daha sonra norm kadro esasları çerçevesinde meclisince yeniden oluşturulması nedeniyle, oluşan 

müdürlüklere dağılımı yapılmıştır.  
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Aşağıdaki tablolarda 2010 yılı yıllık performans programında belirlenen hedef değerlerin ilgili müdürlüklerce ne 

oranda gerçekleştirildiği birim faaliyet raporlarındaki verilerden hareketle çıkarılmıştır. 

A.  EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

No Faaliyet / Proje Tanımı 
Strateji 

No 

Performans 

Göstergesi 

Tamamlan

ma Zamanı 
Hedef Değer 

Gerçekleşme 

Durumu 

1 

İmar Planlarına uygun olarak 

hisseli alanların müstakil hale 

getirilmesi için imar uygulaması 

yaptırılması 

3 
Tamamlanma 

yüzdesi 
31.12.2010 %100 %90 

2 Arsa Satışlarının Yapılması 3 
Tamamlanma 

yüzdesi 
31.12.2010 %100 %50 

3 

İfraz,tevhid-ihdas,yola terk 

işlemlerinin yapılması  
3 

Tamamlanma 

yüzdesi 
31.12.2010 %100 %100 

4 

Kiralama, ecrimisil işlemlerinin 

yapılması 
3 

Tamamlanma 

yüzdesi 
31.12.2010 %100 %70 

5 

Kamulaştırma İşlemlerinin 

Yapılması 
3 

Tamamlanma 

yüzdesi 
31.12.2010 %100 %60 

                    B.FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

No Faaliyet / Proje Tanımı 

Strat

eji 

No 

Performans 

Göstergesi 

Tamamlanma 

Zamanı 

Hedef 

Değer 

Gerçekleştirme 

Durumu 

 

1 

Esenyurt genelinde beton 

bordür, tretuvar ve orta 

refüj yapılması 

3 

Bordür, 

tretuar, refüj 

miktarı 

100.000 Km 

31.12.2010 
108,743 

km. 
%100 

2 

Esenyurt genelinde yeni 

imar yollarının açılması 
3 

Açılacak yol 

uzunluğu 
31.12.2010 16 km. %100 

3 

2010 yılında 60.000 ton 

yeni asfalt yapılması 
3 

Yapılacak 

asfalt miktarı 

40.000 ton 

31.12.2010 
40.000 ton 

asfalt 
%100 

4 

 

2010 yılında 40.000 ton 

asfalt onarımı yapılması 

3 

Onarılacak 

asfalt miktarı   

15.000 ton 

31.12.2010 
7.850 ton 

asfalt 
%52 
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5 

Belediye hizmet 

binalarının tadilat ve 

onarımlarının yapılması 

3 

Tamamlanma

sı hedeflenen 

 %100 

31.12.2010 

%100 

(Tüm 

belediye 

hizmet 

binalarının 

onarılması) 

%100 

6 

Esenyurt genelinde 

elektrik hatlarının yeraltına 

alınması ve aydınlatma 

işlerinin yapılması 

3 
Tamamlanma 

yüzdesi 
31.12.2010 %100 %100 

7 

Esenyurt genelindeki tüm 

cadde ve sokaklarda 

parke döşenmesi, yol 

yapımı vb. ihtiyaçların 

karşılanması 

3 
Tamamlanma 

yüzdesi 
31.12.2010 

Tüm 

mahallerd

e %100 

%100 

8 

200 adet parke sokak 

yapılması  3 
Yapılan sokak 

sayısı 
31.12.2010 

200 adet 

parke 

sokak 

%100 

9 

Esenyurt genelinde tüm 

altyapı arızaların giderilmesi 
3 

Tamamlanma

sı yüzdesi 
31.12.2010 %100 %100 

10 

5 adet örnek sosyal tesis 

yapılması 
3 

Yapılan sosyal 

tesis sayısı 
31.12.2010 

4 adet 

sosyal tesis 
%80 

11 

5 adet Belediye hizmet 

evi yapılması 
3 

Yapılacak 

hizmet evi 

sayısı 

31.12.2010 
3 adet 

hizmet evi 
%60 

12 

Esenyurt genelinde toplu 

konut yapılması 
3 

Toplu konut 

sayısı 
31.12.2010 

445 adet 

toplu 

konut 

 

%100 

13 

Esenyurt genelinde 

yağmursuyu ızgaralarının 

temizliği, cadde ve 

sokakların bakım 

onarımların yapılması 

3 
Tamamlanma 

yüzdesi 
31.12.2010 %100 %100 
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                    C. MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

No 
Faaliyet / Proje Tanımı 

Strateji 

No 

Performans 

Göstergesi 

Tamamlanma 

Zamanı 

Hedef 

Değer 

Gerçekleşme 

Durumu 

1 

Her yıl ödenmeyen vergilerin takip 

edilerek vatandaşa tebliğ edilmesi 
6 

Tamamlanma 

Yüzdesi 

Yıl içinde (2010 

yılı 
%90 %95 

2 

Her ay sonu gelirler ve ilgili 

istatistiki rapor verilmesi 
1 Rapor sayısı 31.12.2010 

12 adet 

rapor 
%100 

3 

Borçlu mükelleflere iletişim 

kurulması,borç bilgilerinin bu 

kanalla iletilmesi,ve borçların 

tebliğ edilmesi 

6 

 

Tamamlanma 

Yüzdesi 

Yıl içinde (2010 

yılı) 
%90 %93 

4 

Beyan vermeyen mükelleflerin 

tespiti için çalışma yapılması 
6 

Tamamlanma 

Yüzdesi 

Yıl içinde (2010 

yılı) 
%90 %95 

5 

Adresleri bozuk veya eksik olan 

mükelleflerle ilgili çalışma 

yapılması  

1 
Tamamlanma 

Yüzdesi 

Yıl içinde (2010 

yılı) 
%95 %96 

6 

Yılda 2 kez vergi ödeme bilincinin 

yükseltilmesine ilişkin 

bilgilendirici aktiviteler 

düzenlenmesi 

1 
Aktivite 

sayısı 
31.12.2009 

2 adet 

aktivite 
%100 

                   

                        D.HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

No Faaliyet / Proje Tanımı 
Strateji 

No 

Performans 

Göstergesi 

Tamamlanma 

Zamanı 

Hedef 

Değer 

Gerçekleşme 

Durumu 

1 

Tüm dosyaların takibinin 

yapılması ve konu bazında analiz 

edilerek raporlanması 

1 Rapor sayısı 31.12.2010 
12 adet  

Rapor 
%100 

2 

Mevzuatın sürekli takip edilmesi, 

değişikliklerle ilgili başkanlık ve 

tüm birimleri bilgilendirici aylık 

rapor hazırlanması 

1 Rapor sayısı 31.12.2010 
12 adet 

Rapor 
%100 

3 

Birimlerden gelen hukuki 

görüşlere 15 gün içinde cevap 

vermek 

6 
Cevap verme 

süresi 
31.12.2010 15 gün %100 
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         E.İMAR VE ŞEHİRCİLİK  MÜDÜRLÜĞÜ 

No Faaliyet / Proje Tanımı 
Strateji 

No 

Performans 

Göstergesi 

Tamamlanma 

Zamanı 
Hedef Değer 

Gerçekleşme 

Durumu 

1 

Bölgedeki otoparkları durumu, 

otopark ihtiyacı, gelecekte 

yaşanabilecek ile ilgili olarak bir 

rapor hazırlanması Planların 

Yapılması 

3 
Tamamlanma 

yüzdesi 
30.05.2010 1 Rapor %100 

2 

İlçede bulunan tüm binalrın 

deprem açısından kontrolünün 

sağlanması (İ.B.B ile birlikte) 

3 
Tamamlanma 

yüzdesi 
31.12.2010 

Tüm 

binaların 

%25 

%100 

3 

İmar arşivinin digital ortama 

geçirilmesi 
1 

Tamamlanma 

yüzdesi 
30.10.2010 %100 %50 

4 

İmar Planlarının kitapçık haline 

getirilerek vatandaşın bilgisine 

sunulması  

6 
Hazırlanan 

kitapçık sayısı 
31.12.2010 

10.000 

Kitapçık 
- 

5 

İlçedeki dış cephesi kötü olan 

yapıların (binaların) dış 

cephelerinin iyileştirilmesi 

3 

İyileştirme 

yapılan bina 

sayısı 

31.12.2010 

Dış cephesi 

kötü olan 

binaların 

%10 u 

%100 

6 

2 gün içerisinde imar durumunun 

verilmesi evrakları eksikse) 
6 

İmar durumu 

verme süresi 
31.12.2010 2 gün 1 gün 

7 

10 gün içerisinde proje onayı 

verilmesi (evrakları eksikse) 
6 Onay süresi 31.12.2010 10 gün  1 gün 

8 

3 gün içerisinde ortalama geçici 

inşaat ruhsatı ön onay verilmesi 

(Encümene verilene kadar geçen 

süre) 

6 
Ruhsat verme 

süresi 
31.12.2010 3 gün  1 gün 

9 

5 gün içinde tadilat ruhsatı 

verilmesi (evrakları eksiksizse) 
6 

Ruhsat verme 

süresi 
31.12.2010 5 gün  1 gün 

10 

5 gün içinde takviye ruhsatı 

verilmesi (evrakları eksiksizse) 
6 

Ruhsat verme 

süresi 
31.12.2010 5 gün 1 gün 

11 

5 gün/hafta içinde temdit ruhsatı 

verilmesi (Meri Plan şartları 

değişmemişse) 

6 
Ruhsat verme 

süresi 
31.12.2010 5 gün  1 gün 
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12 

7 gün içinde temel üstü ruhsatı 

verilmesi 
6 

Ruhsat verme 

süresi 
31.12.2010 7 gün 1 gün 

13 

2 gün içinde yıkım ruhsatı 

verilmesi(evrakların tamamlanmış 

olması durumunda) 

6 
Ruhsat verme 

süresi 
31.12.2010 2 gün  1 gün 

14 

10 gün içerisinde iskan verilmesi 

(Kurum görüşleri ve ilişik kesme 

geldikten sonra) 

6 
İskan verme 

süresi 
31.12.2010 10 gün 1 gün 

 

                    F.KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

No Faaliyet / Proje Tanımı 
Strateji 

No 

Performans 

Göstergesi 

Tamamlanma 

Zamanı 

Hedef 

Değer 

Gerçekleşme 

Durumu 

1 

Önemli Gün ve Haftaların 

kutlanması ve etkinlikler 

düzenlenmesi 

2 Etkinlik sayısı 31.12.2010 25 Etkinlik  %100  

2 

10 Kasım Atatürk'ü Anma 

Programı'nın düzenlenmesi 

 

2 
Tamamlanma 

yüzdesi 
30.09.2010 %100 %100 

3 Yaz Festivali Düzenlenmesi 2 

Kurslara 

katılan kişi 

sayısı 

31.12.2010 %100 %100 

4 

Esenyurt Kültür Günlerinin 

yapılması 

 

2 

Kurslara 

katılan kişi  

sayısı  

31.12.2010 %100 %100 

5 

Bilgisayar Kurslarının 

Düzenlenmesi 

 

2 

Kurslara 

katılan kişi 

sayısı  

31.12.2010 
Her Dönem 

120 Kişi 
%100  

6 

Halk Oyunları Kurslarının 

Düzenlenmesi 

 

2 

Kurslara 

katılan kişi 

sayısı  

31.12.2010 
Her Dönem 

60 Kişi  
%100  

7 

Türk Sanat Müziği Kurslarının 

Düzenlenmesi 

 

2 

Kurslara 

katılan kişi 

sayısı  

31.12.2010 
Her Dönem 

70 Kişi  
%100 

8 

Türk Halk Müziği Kurslarının 

Düzenlenmesi 

 

2 

Kurslara 

katılan kişi 

sayısı  

31.12.2010 

 Her 

Dönem 25 

Kişi  

%100 
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9 

Bağlama Kurslarının 

Düzenlenmesi 

 

2 

Kurslara 

katılan kişi 

sayısı  

31.12.2010 
Her Dönem 

70 Kişi  
%100 

10 

Tiyatro Kurslarının Düzenlenmesi 

 
2 

Kurslara 

katılan kişi 

sayısı  

31.12.2010 
Her Dönem 

70 Kişi  
%100 

11 

Esenyurt Belediyesi Kültür 

Merkezi Sinema Salonlarında film 

ve çizgi film gösterimi yapılması 

2 Seyirci Sayısı 31.12.2010 

1 Günlük 

Seyirci 

Sayısı 

%100 

 

                    G.ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

No Faaliyet / Proje Tanımı 
Strateji 

No 

Performans 

Göstergesi 

Tamamlanma 

Zamanı 

Hedef 

Değer 

Gerçekleş

me 

Durumu 

1 

Sivil toplum örgütleri ile güçlü bir 

iletişim ve işbirliği yapılması için 

aktivitelerin desteklenmesi  

5 Aktivite sayısı 31.12.2010 

15 

aktivite/yı

l 

%100 

2 

Esnaf, sanayici belediye işbirliğinin 

sağlanması için ayda bir kez 

toplantı yapılması 

5 

Gerçekleştirile

n aktivite 

sayısı 

31.12.2010 
1 

toplantı/ay 
%100 

3 

Her yıl en az bir kez başarılı 

gençlerin ödüllendirilmesi (sanat, 

spor, bilim vb. alanlarda dereceye 

girmesi şartıyla) 

2 
Verilen ödül 

sayısı 
31.12.2010 

1 adet 

ödül 
%100 

4 

ASKF (amatör spor kulüpleri 

federasyonu) Kulüplerinden futbol 

takımlarına forma, top ve krampon 

gibi spor malzemelerinin verilmesi 

ve desteklenmesi 

2 

Verilen 

malzeme 

miktarı 

31.12.2010 
İhtiyaçları

n %100’ü 
%100 

5 Gelen Randevu Taleplerine Dönüş 6 
Geri dönüş 

süresi 
31.12.2010 2 gün %100 

6 

Gelen Telefon görüşmelerine 

Dönüş 
6 Geri dönüş 

süresi 
31.12.2010 2 gün %100 

7 Maillere Dönüş 6 Geri dönüş 

süresi 
31.12.2010 2 gün %100 

8 

Taziye ve Cemiyet davetlerine 

dönüş 
6 Geri dönüş 

süresi 
31.12.2010 1 gün %100 
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9 

Birimlerden gelen imza ve görüşme 

talepleri 
6 Geri dönüş 

süresi 
31.12.2010 1 gün %100 

 

                    H.PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

No Faaliyet / Proje Tanımı 

Strat

eji 

No 

Performans 

Göstergesi 

Tamamlanma 

Zamanı 

Hedef 

Değer 

Gerçekleşme 

Durumu 

1 

Yeşil Vadi (Kıraç) Park Yapımı 

1.Kısım 3 

Tamamlanma 

yüzdesi 30.10.2010 %30 %0 

2 75.yıl parkı revizyon ikmal inşaatı 3 

Tamamlanma 

yüzdesi 31.12.2010 %100 %0 

3 

Muhtelif park ve caddelerde Havuz 

Yapımı  3 Havuz Adedi 31.12.2010 4 adet %0 

4 

Kamu Binaları bahçeleri Peyzaj 

düzenlemesi  3 

Yeşil Alan 

miktarı 31.12.2010 10.000m2 %100 

5 

Mevcut Park ve Yeşil Alanların 

Bakım ve Onarımı  3 Bakım Onarım 31.12.2010 %100 %100 

6 

Mevcut Havuz ve Göletlerin 

Bakımı 3 Bakım 31.12.2010 %100 %100 

7 

Mevcut parklarda bulunan 

demirbaşların tamir bakımı  3 

Tamamlanma 

yüzdesi 31.12.2010 %100 %100 

8 Çalı Dikimi 3 

Dikim Yapılacak 

Miktar 31.12.2010 200.000 %20 

9 Ağaç Dikimi 3 

Dikim Yapılacak 

Miktar  31.12.2010 

20.000  

adet %40 

10 Çiçek Dikimi 3 

Dikim Yapılacak 

Miktar  31.12.2010 

1.000.000 

adet %140 

11 

Bank, oyun grubu, çöp 

kovası,piknik masası alımı 3 

Montaj Yapılacak 

Miktar  31.12.2010 

İhtiyaç 

oranında %100 

12 

Ağaç Kazığı, Ponza Taşı, Torf, 

Gübre hazır çim v.b Alımı 3 Bakım 31.12.2010 

İhtiyaç 

oranında %100 

13 

Yeşil Alanlara Su Deposu ve 

Sulama Tesisatı İşi 3 Bakım Onarım 31.12.2010 

İhtiyaç 

oranında   %100 

14 

Kıraç 19 Mayıs Parkı Revizyon 

İnşaatı işi 3 

Tamamlanma 

Yüzdesi 31.12.2010 %100 %0 

15 

Akçaburgaz Parkı ve kapalı Daimi 

Pazar Yapımı 3 

Tamamlanma 

Yüzdesi 31.12.2010 %100 %10 

16 

Güzelyurt E-5 Kenarı Park 

Revizyon İnşaat 3 

Tamamlanma 

Yüzdesi 31.12.2010 %100 %0 

17 Semt Parkları Yapımı 3 

Tamamlanma 

Yüzdesi 31.12.2010 4 adet %20 

18 Çocuk Parkı Yapımı 3 

Tamamlanma 

Yüzdesi 31.12.2010 10 adet %0 
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                    İ. İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

No Faaliyet / Proje Tanımı 
Strateji 

No 

Performans 

Göstergesi 

Tamamlanma 

Zamanı 
Hedef Değer 

Gerçekleşme 

Durumu 

1 

Çalışan personel ve bakmakla 

yükümlü oldukları kişilere vizite 

kâğıtlarının düzenlenmesi 

1 

Düzenlenen 

vizite kâğıdı 

sayısı 

31.12.2010 
3100 adet 

Vizite/ay 

 

%100  

 

2 

657 sayılı devlet Memur personel 

işlemlerinin (İntibak, nakil, izin, 

kademe ve derece ilerleme gibi) 

yapılması 

1 
Tamamlanma 

yüzdesi 
31.12.2010 %100 %100 

3 

4857 sayılı kanuna göre İşçi 

personel işlemlerinin (giriş 

çıkışları, izinleri, giren ve çıkan 

işçilerin Çalışma Bakanlığına 

bildirilmesi gibi) yapılması  

1 
Tamamlanma 

yüzdesi 
31.12.2010 %100 %100 

4 

Çalışan işçi ve memur personele 

tabldot yemek hazırlanması ve 

dağıtılması(hizmet alımı yoluyla) 

1 
Tamamlanma 

yüzdesi 
31.12.2010 %100 %100 

5 

Belediye hizmet binaları ve 

belediye genelinde tüm bakım 

onarımların yapılması 

1 
Tamamlanma 

yüzdesi 
31.12.2010 %100 %80 

6 

Tüm çalışanların eğitim 

ihtiyaçlarının belirlenmesi 
1 

Tamamlanma 

yüzdesi 
28.02.2010 %100 %90 

7 

Belirlenen eğitim ihtiyaçları 

doğrultusunda tüm Belediye 

personeline hizmet içi eğitimlerin 

verilmesi 

1 
Tamamlanma 

yüzdesi 
31.12.2010 %100 %60 

8 

5393 sayılı Belediye kanunun 49. 

maddesine istinaden norm kadro 

ve personel istihdamı ilgili norm 

kadro ilke ve standartlarına ilişkin 

standartların uygulamaya alınması 

1 
Tamamlanma 

yüzdesi 
30.01.2010 %100 %100 

9 

E-Belediye Projesi için Bilgi 

İşlem Personelinim eğitilmesi 
1 

Tamamlanma 

Yüzdesi 
31.12.2010 %100 %69 

10 

Belediye Çalışanlarının bilgisayar 

bilgilerinin artırılması amacıyla 

eğitimler verilmesi 

1 
Verilen Eğitim 

saati 
31.12.2010 

Kişi başı 3 

saat eğitim 
%75 

11 

Belediye Web Sitesinin gerekli 

zamanlarda güncellenmesi 
1 

Tamamlanma 

Yüzdesi 
31.12.2010 %100 %100 
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12 

Kamu binalarının iç temizlikleri 

ve Başkanlık binasının bahçe 

temizleme işi (ihale yolu ile) 

1 
Tamamlanma 

Yüzdesi 
31.12.2010 %100 %90 

13 

Belediyede bulunan bilgisayar 

donanımlarının maddi değer ve 

işlevsellik yönünden analiz 

edilmesi 

1 
Tamamlanma 

Yüzdesi 
31.12.2010 %100 

%10 Bilgi İşl. 

Mdl.Yapılaca

k 

14 Yüzme Eğitim Çalışmaları 1 1978 Sporcu  31.12.2010 %100 %90 

15 Fitness Eğitim Çalışmaları 1 477 Sporcu 31.12.2010 %100 %90 

16 

Futbol, Voleybol, Basketbol, 

Karete, Kung fu, Kick Box, 

Tekwando, Masa ve Jimnastik 

Yaz Spor Okullarında verilen 

Hizmet  

1 
Tamamlanma 

Yüzdesi 
31.12.2010 %100 %85 

17 Amatör Küme Futbol Maçları 1 
Tamamlanma 

Yüzdesi 
31.12.2010 %100 %70 

18 

İlçemiz genelindeki bulunan 35 

branşta spor okullarında ücretsiz 

spor eğitimi verilmesi 

1 
Tamamlanma 

Yüzdesi 
31.12.2010 %10 %70 

 

                    J. SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

No Faaliyet / Proje Tanımı 
Strateji 

No 

Performans 

Göstergesi 

Tamamlan

ma Zamanı 
Hedef Değer 

Gerçekleşme 

Durumu 

1 

Beldede sağlıklı gıda üretiminin 

sağlanabilmesi için üretim ve satış 

yerlerinin düzenli olarak 

denetlenmesi. 

4 Denetim sayısı 31.12.2010 
Ayda  

50 Denetim 
%94 

2 

Sağlıklı gıda üretimi ve satışı konusunda, 

bu hizmeti veren kişilerin 

bilinçlendirilmesini sağlamak amacıyla 

eğitim seminerleri düzenlenmesi. 

2 Eğitim Semineri 31.12.2010 1/yıl 

Düzenlenme

di 

 

3 

Esenyurt genelinde sağlık taraması 

yapılması 
2 

Sağlık Taraması 

Sayısı 
31.12.2010 1/yıl %100 

4 

Sosyal hizmetler merkezinde sağlık 

taramalarının yapılması 
2 

Sağlık Taraması 

Sayısı 
31.12.2010 

70 sağlık 

taraması/ay 
%102.8 

5 

Engelliler Koordinasyon Merkezi 

Engelli evli çiftin ziyaret edilmesi 
5 

Ziyaret edilen 

çift sayısı 
31.12.2010 20 çift %115 

6 

Engelli anne ve babasının ziyaret 

edilmesi 
5 

Ziyaret edilen 

anne baba sayısı 
31.12.2010 

20 anne ve 

baba 
%110 
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7 

Mağdur, ihtiyaç sahibi engellinin 

ziyaret edilmesi ve gerekli görülen 

yardımların yapılması 

5 
Ziyaret edilen 

engelli sayısı 
31.12.2010 

1.000 adet 

Engelli 
%117 

8 

Engelli öğrencinin eğitim giderlerinin 

karşılanması 
5 

Yardım yapılan 

engelli öğrenci 

sayısı 

31.12.2010 

50 adet  

öğrenci 
%160.4 

9 

Engelli çocuğa özel günlerde giysi 

yardımı yapılması 
5 

Yardım yapılan 

engelli öğrenci 

sayısı 

31.12.2010 

50 adet  

öğrenci 
%106 

10 

Engelli vatandaşlara belirli günlerde 

tekerlekli sandalye, işitme cihazı, 

akülü araç vb. tıbbi cihazların 

dağıtılması 

2 
Dağıtılan cihaz 

sayısı 
31.12.2010 

50 tekerlekli 

sandalye, 30 

işitme cihazı, 

10 akülü araç 

    %122 

    %140 

    %250 

 

11 

Engelli vatandaşlara bez, mama, 

ortopedik bot vb. yardımların 

yapılması 

5 
Yapılan Yardım 

Miktarı 
31.12.2010 

1.000 adet 

bez/ay, 20 

paket 

mama/yıl,10 

adet bot/yıl 

%111,5 

%225 

%160 

12 

Engelli vatandaşa iş imkânı 

sağlanması 
5 

İşe yerleştirilen 

engelli sayısı 
31.12.2010 15 engelli %480 

13 

Engelli ailenin çeşitli yerlerde 

kamplara götürülmesi 
5 

Engelli aile 

sayısı 
31.12.2010 10 aile %300 

14 

Engelli vatandaşlarla birlikte tarihi 

yerler ve müzelerin ziyaret edilmesi (il 

içi veya il dışı) 

5 Ziyaret sayısı 31.12.2010 2 ziyaret %50 

15 

Yıl boyunca fuar gezilerine katılıma 

sağlanması 
5 Fuar sayısı 31.12.2010 1 adet fuar %100 

16 

Müzeler haftasında 20 engelli 

vatandaşla birlikte devlet ve özel 

müzelerin ziyaret edilmesi 

5 

Ziyarete 

götürülen engelli 

sayısı 

30.05.2010 20 adet engelli Gidilmedi 

17 

2009 yılı içerisinde özel günlerde 

günün önemine uygun gezilere 

düzenlenmesi 

5 Gezi sayısı 31.12.2010 1 adet gezi %100 

18 

Bahar şenlikleri ve pikniklerin 

düzenlenmesi 
5 Piknik sayısı 31.12.2010 1 adet piknik %100 
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19 

Özel gün ve bayramlarda spor 

aktiviteleri düzenlenmesi 
5 Aktivite sayısı 31.12.2010 1 adet aktivite %100 

20 

Resmi gün ve bayramlarda ziyaret ve 

etkinlikler düzenlenmesi 
5 Etkinlik sayısı 31.12.2010 1 adet etkinlik %100 

 

                    K. TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

No Faaliyet / Proje Tanımı 
Strateji 

No 

Performans 

Göstergesi 

Tamamlanma 

Zamanı 

Hedef 

Değer 

Gerçekleşme 

Durumu 

1 

Haftada bir kez tüm sokakların 

süpürülmesi 
4 

Ayda süpürülen 

sokak sayısı 
31.12.2010 

2800 

Sokak 
%100 

2 

Yılda 130.000 ton katı atık 

toplanması  
4 

Toplanan çöp 

miktarı 
31.12.2010 

130.000 

Ton/yıl 
%100 

3 

Yılda 2000 ton moloz toplanması ve 

nakledilmesi 
4 

Toplanan moloz 

miktarı 
31.12.2010 

2000 

ton/yıl 

Çevre 

Koruma 

Kontrol 

Müdürlüğüne

Devir 

4 

Yılda 250 ton Ambalaj Atıklarının 

geri dönüşüm olarak toplanması 
4 

Nakledilen 

moloz miktarı 
31.12.2010 

250 

ton/yıl 

Çevre 

Koruma 

Kontrol 

Müdürlüğüne

Devir   

5 

Yılda 60 ton Tıbbi ve Kozmetik atık 

toplanması  
4 

Toplanan tıbbi 

atık miktarı 
31.12.2010 

60 

Ton/yıl 
%100 

6 

Yılda 130.000 m² pazaryerinin 

yıkanması  
4 

Yıkanan 

pazaryeri miktarı 
31.12.2010 

130.000

m2/yıl 
%100 

7 

Yılda 1000 adet konteynır altının 

ilaçlanması 
4 

İlaçlanan 

konteynır sayısı 
31.12.2010 

1000 

adet/yıl 
%80 

8 

Okullara 5000 adet geri dönüşüm 

kutusunun dağıtılması 
4 

Dağıtılan kutu 

sayısı 
31.12.2010 

5000 

Adet7yıl 

Çevre Koruma 

Kontrol 

Müd.Devir 

9 

Atık pillerin ayrı toplanarak lisanslı 

firmalara yönlendirilmesi 
4 

Yönlendirilen 

firma sayısı 
31.12.2010 

2 adet 

firma 

Çevre 

Koruma 

Kontrol 

Müdürlüğüne

Devir 

10 

Bitkisel atık yağların lisanslı 

firmalar tarafından toplanmasının 

sağlanması 

4 Yönlendirilen 

firma sayısı 
31.12.2010 

40 adet 

firma 

Çevre 

Koruma 

Kontrol 

Müdürlüğüne

Devir 
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11 

Ambalaj Atıklarının Geri Dönüşüm 

olarak toplanması 
4 

Toplanan 

Ambalaj Atık 

Miktarı 

31.12.2010 250 ton 

Çevre 

Koruma 

Kontrol 

Müdürlüğüne

Devir 

                     L. YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

No Faaliyet / Proje Tanımı 
Strateji 

No 

Performans 

Göstergesi 

Tamamlanma 

Zamanı 

Hedef 

Değer 

Gerçekleşme 

Durumu 

1 

Meclis toplantı tarihinden sonra 

meclis kararlarının yazılım 

sürecinin (kâtip ve başkan imzası 

hariç) 3 güne indirilmesi 

6 
İşlemin yapıldığı 

gün sayısı 
31.12.2010 

2 

Gün 
%100 

2 

Meclis toplantılarına ait oturum 

ücretlerinin Meclisin bitimini takip 

eden 15 gün içinde yapılması 

6 
İşlemi yapıldığı 

gün sayısı 
31.12.2010 

10 

Gün 
%100 

3 

Meclis toplantıları ve meclis 

gündemleri e-mail yoluyla meclis 

üyelerine, sivil toplum 

kuruluşlarına ve kamu 

kuruluşlarına duyurulması 

5 
Tamamlanma 

Yüzdesi 
31.12.2010 %100 %100 

4 

İldeki kurum ve kuruluşlara kurye 

ile gidecek evrakların kayıt ve 

iletim sürecinin 3 güne indirilmesi 

6 
İşlemin yapıldığı 

gün sayısı 
31.12.2010 

2  

Gün 
%100 

5 

Muhtaç asker aileleri yardım 

talepleri ile ilgili işlem dosyasının 

tamamlanma sürecinin 30 güne 

indirilmesi 

6 
İşlemin yapıldığı 

gün sayısı 
31.12.2010 

30 

Gün 
%100 

6 

Nikah İşlem müracaat başvuru 

dosyasının tamamlanması 
6 

İşlemin yapıldığı 

gün sayısı 
31.12.2010 2 Gün  %100 

 

                   M.ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

No Faaliyet / Proje Tanımı 
Strateji 

No 

Performans 

Göstergesi 

Tamamlanma 

Zamanı 
Hedef Değer 

Gerçekleşme 

Durumu 

1 

Tüm zabıta personeli ile her ay bir 

yasa ve yönetmelikler hakkında 

eğitim amaçlı toplantılar yapılması 

1 Toplantı sayısı 31.12.2010 
12 adet 

toplantı/yıl 
%100 

2 

Seyyarlarla mücadele amacıyla 

yılda bir defa tüm personelin 

katılacağı toplu çalışma yapılması 

1 
Toplu çalışma 

sayısı 
31.12.2010 

50 adet 

çalışma/yıl 
%95 
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3 

Asker ailesi yardım taleplerinin 2 

gün içinde araştırılması 
1 

Araştırma 

süresi 
31.12.2010 2 gün %90 

4 

Bölgedeki tüm işyerlerinin 

tamamının 1 defa denetiminin 

yapılması 

6 
Denetleme 

sayısı 
31.12.2010 1 denetim/yıl %70 

5 

Gıda üreten işyerlerinin 

denetlenmesi 
6 

Denetleme 

sayısı 
31.12.2010 1 denetim/yıl %65 

6 Bölgedeki fırınların denetlenmesi 6 
Denetleme 

sayısı 
31.12.2010 

2 denetim/ 

ay 
%50 

7 

Umuma açık işyerlerinin 

denetlenmesi 
6 

Denetleme 

sayısı 
31.12.2010 2 denetim/yıl %80 

8 

Ses yükseltici cihazlarla gürültü 

kirliliği yapan seyyar satıcılarla 

mücadele edilmesi amacı ile ayda 

20 denetleme yapılması 

6 

Yapılan 

denetim 

sayısı 

31.12.2010 
20 denetim/ 

ay 
%90 

9 

Çevre kirliliğine neden olan 

sahipsiz ve terk edilmiş araçlarla 

ilgili 2 ayda bir çalışmaların 

yapılması 

4 

Yapılan 

çalışma 

sayısı 

31.12.2010 6 çalışma/ay %95 

10 

Pazarda çöplerin pazarcılar 

tarafından poşetlenmesinin 

sağlanması 4 Pazar sayısı 31.12.2010 
Tüm pazarlar 

%50 

Tam olarak 

bu faaliyete 

Geçilememiştir

. 

11 

Zabıta hizmetlerinin daha etkin 

hale getirilmesi amacıyla personel 

sayısının artırılması 

1 
Personel 

sayısı 
30.01.2010 

Mevcut 

personelin 

%25 (25 kişi)  

%100 

 

 

                   N. RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 

No Faaliyet / Proje Tanımı 
Strateji 

No 

Performans 

Göstergesi 

Tamamlanma 

Zamanı 
Hedef Değer 

Gerçekleşme 

Durumu 

1 

Sıhhi İşyeri Açma Ruhsatı 

Verilmesi 6 
Ruhsat Verme 

Süresi 
31.12.2010 400  %150 

2 

Umuma Açık İşyeri Açma Ruhsatı 

Verilmesi 
6 

Ruhsat Verme 

Sayısı 
31.12.2010 300 %34 

3 

Gayrisıhhi İşyeri Açma Ruhsatı 

Verilmesi 
6 

Ruhsat Verne 

Sayısı 
31.12.2010 250 %90 
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                  O. ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

No Faaliyet / Proje Tanımı 
Strateji 

No 

Performans 

Göstergesi 

Tamamlanma 

Zamanı 
Hedef Değer 

Gerçekleşme 

Durumu 

1 

İlçemizde insan sağlığını ve çevre 

kirliliğini oluşturan etkenlerin 

önlenmesi 

4 
Tamamlanma 

Yüzdesi Sayısı 
31.12.2010 

Tespit 

edilenin 

tamamı 

%98 

2 

İlçemizde görüntü kirliliği oluşturan 

hafriyat atığı moloz vs.nin temizlenip 

bertarafının sağlanması 

4 
Tamamlanma 

Yüzdesi Sayısı  
31.12.2010 

Tespit 

edilenin 

tamamı  

%97 

3 

İlçemiz genelinde gelen vatandaş 

şikayetlerinin yerinde tespit edilmesi 

ve gereğinin yapılması 

4 
Tamamlanma 

Yüzdesi Sayısı  
31.12.2010 

İletilen 

şikayetlerin 

tamamı 

%100 

4 

Tıbbi atıkların, evsel atıklardan ayrı 

toplanıp bertarafının sağlanması 4 
Tamamlanma 

Yüzdesi  
31.12.2010 

Tespit 

edilenin 

tamamı 

%100 

5 

Geri dönüştürülebilir ambalaj 

atıklarının lisanslı firmalarca 

toplatılıp ayrıştırma tesislerine 

gönderilmesi ve ekonomiye 

kazandırılması 

4 
 Tamamlanma 

Yüzdesi  
31.12.2010 8 Mahalle %70 

6 

Bitkisel atık yağların doğrudan alıcı 

ortama verilmesinin önlenip dönüşüm 

tesislerine lisanslı firmalarca 

gönderilmesinin sağlanması 

4 
Tamamlanma 

Yüzdesi 
31.12.2010 

Tespit 

edilenin 

tamamı 

%75 

7 

Katı yakıt, kömür satış yerlerinin 

kontrolleri yapılarak numunelin 

alınıp Büyükşehir analiz  

laboratuarlarına gönderilerek kalite 

kontrollerin yapılması 

4 
Tamamlanma 

Yüzdesi 
31.12.2010 

Satış 

Noktalarının 

tamamı 

%98 

8 

Hafriyat yol belgelerinin düzenlenip 

Büyükşehir döküm sahalarına 

sevkinin sağlanması 

4 
Tamamlanma 

Yüzdesi 
31.12.2010 

Başvuruların 

tamamı 
100 

9 

Okul, Muhtarlıklara ve Mahalle 

sakinlerine çevre bilincine ilişkin 

bilgilendirme eğitimi, afiş, broşür 

vs.verilmesi  

4 
Tamamlanma 

Yüzdesi 
31.12.2010 

Okul ve 

Muhtarlıkların 

Tamamı 

Konutların %30 

%95 
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             P. ETÜD-PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

No Faaliyet / Proje Tanımı 
Strateji 

No 

Performans 

Göstergesi 

Tamamlanma 

Zamanı 
Hedef Değer 

Gerçekleşme 

Durumu 

1 

Esenyurt Genelinde elektrik 

hatlarının yeraltına alınması ve 

aydınlatma işlerinin yapılması 
3 

Tamamlanma 

Yüzdesi 
31.12.2010 %100 

Fen İşleri 

Müdürlüğüne 

Havale 

Edildi. 

2 

Güzelyurt spor Kompleks+Pazar 

Alanı+Otopark Projesi 
3 

Tamamlanma 

Yüzdesi 
31.12.2010 %50 %100 

3 

Kültür Merkezi Projesi Yapılması 
3 

Tamamlanma 

Yüzdesi  
31.12.2010 %50 

Proje İptal 

edildi 

4 

1 Adet Örnek Sosyal Tesis Yapılması 

6 

 Yapılan 

Sosyal Tesis 

Sayısı  

31.12.2010 
1 adet sosyal 

tesis 

Proje İptal 

edildi  

5 

1 Adet Belediye Hizmet Evi Projesi 

Yapılması 3 

Yapılan 

Hizmet Evi 

sayısı 

31.12.2010 
1 adet hizmet 

evi 

Proje İptal 

edildi  

6 

Çeşitli Sanat yapıları Projesi 

yapılması 
3 

Tamamlanma 

Yüzdesi 
31.12.2010 %100 

Proje İptal 

edildi  

7 

Cumhuriyet Meydanı Alt Geçit 

Projesi 
3 

Tamamlanma 

Yüzdesi 
31.12.2010 %50 %100 

8 

Numarataj 
3 

Tamamlanma 

Yüzdesi 
31.12.2010 %50 %50 

9 

Haramidereden başlayıp Hadımköy 

gişelerine kadar yol boyu siluet 

projesi 

3 
Tamamlanma 

Yüzdesi 
31.12.2010 %20 İptal edildi 

10 

Akçaburgaz Otopark+Kapalı Pazar 

yeri Projesi 
3 

Tamamlanma 

Yüzdesi 
31.12.2010 %50 %100 

11 

Kıraç Merkez Camisi ve cami altı 

otopark ve Pazar Yeri Projesi 
3 

Tamamlanma 

Yüzdesi 
31.12.2010 %50 %100 
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 R.    VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

No Faaliyet / Proje Tanımı 
Strateji 

No 

Performans 

Göstergesi 

Tamamlanma 

Zamanı 
Hedef Değer 

Gerçekleşme 

Durumu 

1 

İmalat Yapılan İşyerlerinde 

kullanılan yağların tekrar 

kullanılmaması için denetimlerin 

yapılması 

4 
Denetim 

Sayısı 
31.12.2010 

Haftada 2 

denetim  
%100  

2 

Mezbahane adak ve kurbanlık 

hayvan satış yerleri ile canlı hayvan 

beslenen ahır ve besi yerlerinin 

denetlenmesi 

4 
Denetim 

Sayısı  
31.12.2010 

Haftada 1 

denetim  
%100  

3 

Et, tavuk, balık ve süt ürünleri satan 

işyerlerinin denetlenmesi 
4 Gün Sayısı  31.12.2010 

Ayda 30 

Denetim 
%100  

4 

Gıda Hijyeni konusunda esnafın 

eğitilmesi ve seminerler 

düzenlenmesi 

4 
 Seminer 

Sayısı 
31.12.2010 Yılda 1 kez %100  

5 

Belediyemiz sınırları içerisinde uçan ve 

yürüyen haşerelerle mücadele edilmesi 

amacıyla mahallelerin her hafta 

ilaçlanması (Larva ilaçlaması:Şubat-

Aralık ayları arasında, Uçkun sivrisinek 

ilaçlaması:Haziran-Temmuz-Ağustos-

Eylül-Ekim ayları arasında 

4 İlaçlama sayısı 31.12.2010 Haftada 2 kez %100 

6 

Kamu Kurum Kuruluşları ve 

ibadethanelerin haşerelere karşı 

ilaçlanması 

4 
İlaçlama 

Sayısı 
31.12.2010 Yılda 2 kez %100  

7 

Başıboş hayvanların rehabilite 

edilmesi amacıyla hergün 

toplanması.Bunun için başıboş sokak 

köpeklerinin kısırlaştırma ve diğer 

tedavilerinin yapılması 

4 Gün Sayısı 31.12.2010 
Yılda 180 

köpek 
%100 

8 

Sokak köpeklerine koruyucu kuduz 

aşılarının yapılması 
4 

Gün Sayısı 

Yüzdesi 
31.12.2010 

Yılda 240 

köpek  
%100  

9 

Barınakta (Rehabilitasyon 

merkezinde) sahipli-sahipsiz hayvan 

şikayetlerini gidermek 

4 Gün Sayısı   31.12.2010 Her gün %100 

10 

İnsan ve çevre sağlığının korunması 

mamacıyla sulak yerler, havuzlar, 

göletler, dere, sazlıklar vs.alanların 

düzenli dezenfekte edilmesi 

4 Gün Sayısı  31.12.2010 Ayda 2 defa %100 
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11 

Belediyemiz sınırları içinde evlerde-

bodrumlarda açık ve kapalı alanlarda 

oluşan böcek-haşere vs. şikayetleri 

gidermek ve vatandaşa yardımcı 

olmak.1467 ev haşerelere karşı 

ücretsiz ilaçlandı. 

4 Gün Sayısı 31.12.2010 Her gün %98 

12 

Belediyemiz sınırları içinde bulunan 

parklarımız ve piknik alanlarımızın 

ilaçlanması 

4 
İlaçlama 

Sayısı 
31.12.2010 

Her gün 

(Yaz 

Mevsimi) 

%100 

13 

Sıhhi ve gayri sıhhi iş yerlerinin 

denetlenmesi ve ruhsatlandırılması 

işlemlerinin ruhsat müdürlüğü ile 

koordineli olarak yürütülmesi. 455 

işyeri denetlendi. 

4  Her gün 31.12.2010 Her gün %98 

 

XXV. Performans Sonuçları Tablosu ve Değerlendirilmesi 

Performans sonuçlarına ve değerlendirmeye ilişkin hususlara faaliyet ve projelere ait bilgilere yukarıda yer 

verilmiştir. 

Bu bilgiler ışığında aşağıdaki değerlendirmelerin yapılması uygun görülmektedir.: 

Mali Hizmetler Müdürlüğünün 1,3,4,5,  Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün 1, İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğünün 18, Fen İşleri Müdürlüğünün 4,10,11, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 6,7,8,9,10,11,12,13,14, Etüd Proje 

Müdürlüğünün 2,7,10,11, Park ve Bahçeler Müdürlüğünün 10,  3,5,7,8,10, Sağlık İşleri Müdürlüğünün 4,5,6,7,8,9,10,11,12 

nolu faaliyet/projelerinde performans programında hedeflenen değerlerin üzerinde hedefler gerçekleştirmiştir.  

     Gerçekleşmesinde değişiklik olan işler ise; Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 1,2,4,5,  Park ve Bahçeler 

Müdürlüğünün 1,2,3,8,9,14,15,16,17,18, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 3,4, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 

5,6,7,9,10,12,14,15,16,17,18, Temizlik İşleri Müdürlüğünün 7, Zabıta Müdürlüğünün 2,3,4,5,6,7,8,9,10 Ruhsat ve Denetim 

Müdürlüğünün 2,3, Çevre Koruma Müdürlüğünün 1,2,5,6,7,9, Etüd Proje Müdürlüğünün 3,4,5,6,9, Veteriner İşleri 

Müdürlüğünün 11,13, Sağlık İşleri Müdürlüğünün 2,16  nolu faaliyet /proje maddelerinde toplanmaktadır.  

 

XXVI. KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ  

En son yapılan stratejik plan çalışmalarıyla da teyit edilen belediyemizin üstün ve zayıf yönlerine ilişkin güncel 

veriler aşağıya alıntılanmış yönetim süreçlerinde değerlendirilmektedir. 
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A.ÜSTÜNLÜKLER 

 

01 Yeni bağlanan yerlerde altyapı çalışmalarının hızlı bir şekilde devam etmesi  

02 

Eğitime destek kapsamında öğrencilere yardım yapılması (Kırtasiye eşyası, önlük-forma 

yardımı), bilgisayar kurslarının açılması, okuma yazma kurslarının açılması, yeni okul 

binalarının yapılması) (20 adet yeni okul açılması) 

03 Okullara temizlik konusunda malzeme ve personel desteği verilmesi 

04 Belediye Başkanının halkla iç içe olması (İsteyenin Başkana ulaşabilmesi) 

05 Belediyenin halka sosyal yardımlarda bulunması 

06 Son zamanlarda kültürel etkinliklerin artırılması 

07 İlçe olunması ve ilçe teşkilatının kurulması 

08 Ramazan ayında yapılan etkinlik ve yardımlar  

09 

Sağlık konusunda yatırımların yapılmış olması (Mehterçeşme Mah. Sağlık Ocağı, İnönü-

İncirtepe Mahalleleri Sağlık Ocağı, Saadetdere Mahallesi Sağlık Ocağı, Merkez Mahallesi 

Sağlık Ocağı Diş Ünitesi, Merkez Mahallesi Sağlık Ocağı ek binası, Esenkent Sağlık Ocağı 

, Verem Savaş Dispanseri , Örnek Mah. Remzi Önecek Sağlık Ocağı, Esenyurt Devlet 

Hastanesi çalışmaları vb.) 

10 Beyaz gezilerin düzenlenmesi 

11 Meslek Edindirme Kursları- Yetiştirme kursları (İSMEK) 

12 Halkın Belediyede istediği birime rahatlıkla ulaşabilmesi 

13 Asfaltlama çalışmalarının devam etmesi 

14 Belediye binası içerisinde öğrencilerin kullanabileceği bir bilgisayar laboratuarının olması 

15 

Yapılan etkinliklerde engelli vatandaşların da dikkate alınması ve engelli vatandaşlara 

yapılan yardımlar (gıda-erzak yardımı, tekerlekli sandalye, kıyafet yardımı, engellilerin 

okula gönderilmesi) 

16 Bordur, parke, yağmur suyu ve atık su kanallarının büyük bir kısmının tamamlanması  

17 
İlçede sporun desteklenmesi ve gençlerin spora teşvik edilmesi için çalışmalar yapılması 

okullara spor araç-gereçleri yardımında bulunulması 

18 Belediye içine Engelli Koordinasyon Merkezi’nin açılmış olması 

19 Çalışanlar gözünde kurumun imajının oldukça iyi olması 

20 Esenyurt genelinde sağlık ve eğitim konusunda yapılan hizmet binaları 

21 Sosyal ve Teknik alt yapının güçlü olması 

22 Bütçe içinde yatırım harcama oranının yüksekliği  
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B.ZAYIFLIKLAR 

 

01 
Personelin mevzuat konusunda yeterli bilgiye sahip olmaması ve eğitim ihtiyaçlarının 

bulunması (hizmet içi eğitim) 

02 Yapılan çalışma ve hizmetlerin halka yeterince duyurulamaması 

03 Çalışanların motivasyonlarını artırmak için düzenlenen sosyal aktivitelerin yetersiz olması 

04 
İlçede bulunan vatandaşların depreme hazırlık ve deprem sonrası için yeterince bilinçli 

olmaması, kurtarma araç-gereçlerinin belirli bir yerde tutulmuyor olması 

05 Kent bilgi sistemi kurulmaması 

06 Ayniyat bilgi sisteminin yetersizliği, barkotlanmaması 

 

C.DEĞERLENDIRME 

Belediyemizin 2008 den itibaren söz konusu üstünlük ve zayıflıklarının tespit edilmiş olması ve stratejik planla 

birlikte etkinlik ve verimliliğin artarak süreceği ve bununda daha etkin ve verimli bir yönetim yaklaşımını ortaya çıkaracağı 

belediyemizce hedeflenen bir gelecek bakışı olmaktadır. 

D.ÖNERİ VE TEDBİRLER 

Stratejik yönetim yaklaşımıyla bütünleşen halka yönelik hizmet politikamızın geliştirilmesi, daha fazla katılım ve 

birlikte yönetim yaklaşımının sürdürülmesinin ve toplumsal kaynaşmanın, hemşeri bilincinin yerleştirilmesi için mevcut 

yönetim süreçlerinin geliştirilmesi ve personelimizin etkin bir eğitimle vatandaş memnuniyetinin kurumsallaşması 

çalışmalarımızın karakteristik yönü olacaktır. 

Gelecek yıllarda özellikle performans sonuçlarına ilişkin değerlendirme bölümünde belirlenen stratejik planın bazı 

faaliyet ve projelerine ilişkin nicel değerlerin revize edilmesinde yarar bulunmaktadır. Ayrıca yeni yasal düzenlemeler 

nedeniyle ilçe belediyesi olunması da stratejik planın amaç ve hedeflerinde bile revizyona gidebilmenin önünü açacaktır. 

Böylece plan eklenen yeni mahallelerin sorunlarına duyarlı ve esnek tepki veren bir yön çizecektir. 

 

XXVII. EKLER: 

A. Ek.1-  ARAÇ DURUMUNU GÖSTERİR LİSTE 

 

No Plaka Marka Model 

1 34 VY 3569 Ford/Oto 1998 

2 34 TE 1268 Ford-Kam 1998 

3 34 YB 376 Nissan 2001 

4 34 UH 8943 BMC 2001 

5 34 PGF 96 Levend 1995 

6 34 GSA 72 Renault 1998 

7 34 UL 1648 Renault 2000 

8 34 UL 2364 Renault 2000 
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9 34 R 2556 Renault 2000 

10 34 GE 219 BMC 2000 

11 34 GJ 531 BMC 2000 

12 34 AU 3574 BMC 2002 

13 34 ZE 4010 Kartal 2000 

14 34 RB 698 BMC 1997 

15 34 UM 1903 Ford/Oto 1999 

16 34 TG 2301 Peugeot 1997 

17 34 VZ 8557 Renault 2000 

18 34 JJG 89 Ford/Connect 2007 

19 34 BY 6251 Fiat/Doblo 2006 

20 34 BY 6252 Fiat/Doblo 2006 

21 34 VG 8621 Tofaş-Fiat 2000 

22 34 EB 175 Mercedes 1998 

23 34 ESB 07 Mercedes 2006 

24 34 EU 4954 Ford/Kamyonet 2007 

25 34 ZL 0368 R-Alize 2000 

26 34 GE 304 Ford/Oto 2000 

27 34 BL 4250 Ford/Connect 2004 

28 34 DIY 37 Fiat/Doblo 2006 

29 34 DEG 51 Fiat/Doblo 2006 

30 34 VSL 37 Fiat/Doblo 2006 

31 34 YSJ 80 Ren-Kangoo 2006 

32 34 ZL 0011 Ren-Kangoo 2006 

33 34 ZL 1812 Ren-Kangoo 2007 

34 34 DY 2831 BMC-Levend 2006 

35 34 ZL 1690 Ren-Kangoo 2007 

36 34 VJ 7289 Ren-Kangoo 2004 

37 34 DKU 11 Rn-Broadway 1997 

38 34 DT 6894 Fiat/Doblo 2006 

39 34 UFN 04 Dodge kamyon 1994 

40 34 VZB 35 Fiat/Ducato 2006 

41 34 ZL 3091 Ren-Kangoo 2007 

42 34 ZL 0632 Fatih 2003 

43 34 TD 525 Mercedes 1994 

44 34 ZL 3906 Ren-Kangoo 2004 

45 34 UGG 70 Fiat Ducato  2007 

46 34 UN 7466 Kia Bongo 1997 

47 34 EY 4292 Ford/Ranger 2007 

48 34 YYG 14  Ford/Transit 2005 

49 34 VZ 5880 Renault 1999 



         

 

 

ESENYURT BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
107 

2 0 1 0  Y I L I  F A A L İ Y E T  R A P O R U  

50 34 VZ 6695 Tofaş-Fiat 1999 

51 34 YGF 07 Volkw-Caddy 2007 

52 34 ZL 2535 İveco 2005 

53 34 ZL 2836 İveco 2005 

54 34 YHS 52   BMC-Fatih 2006 

55 34 VTT 90 BMC – Tanker 2008 

56 34 VTR 97 BMC – Tanker 2008 

57 34 VTM 77 BMC – Tanker 2008 

58 34 AH 8874 Renault – Master 2009 

59 34 VLL 19 Mercedes 2002 

60 34 AD 5520 Mercedes Kamyon 1997 

61 34 AD 5597 Mercedes Kamyon 1997 

62 34 GF 0572 Otokar Sultan otobüs  2005 

63 34 FU 8447 Isuzu kamyon 2009 

64 34 FU 8448 Isuzu kamyon 2009 

65 34 FU 8449 Isuzu kamyon 2009 

66 34 09 2126 
İş  akinesı-
kazıc,yükl 2008 

 

 

 

 

B. Ek 2: BELEDİYEMİZDEKİ BİLGİSAYAR YAZICI DURUMU 

BELEDİYEMİZDEKİ BİLGİSAYAR-YAZICI DURUMU 

Bulunduğu Müdürlük Desktop Pc Server Thin Client Yazıcı 

Başkanlık 38     13 

Bilgi İşlem 7 7 3 1 

 İmar Müdürlüğü 29     11 

Fen işleri 25     8 

Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü 9     4 

Emlak ve İstimlak 

Müdürlüğü 7     2 

Yazı İşleri Müdürlüğü 12     7 
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İnsan Kaynakları ve 

Eğitim Müdürlüğü 13     9 

Zabıta Müdürlüğü 13     5 

Ruhsat ve Denetim 

Müdürlüğü 14     3 

Mali Hizmetler 

Müdürlüğü 12   22 24 

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 42     9 

Sağlık İşleri 

Müdürlüğü 3     2 

Hukuk İşleri 

Müdürlüğü 7     3 

Etüd Proje Müdürlüğü 10     5 

Çevre Koruma ve 

Kontrol Müdürlüğü 13   3 

Destek Hizmetler 

Müdürlüğü 10   4 

Basın Yayın Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü 2   2 

Sosyal Yardım İşleri 

Müdürlüğü 35   13 

Özel Kalem 

Müdürlüğü 4   4 

Teftiş Kurulu 

Müdürlüğü 2   1 

Veteriner İşleri 

Müdürlüğü 4   2 

TOPLAM 336 7 22 150 

Belediyemizde Mevcut UPS (Kesintisiz Güç Kaynakları) 

Bulundugu Birim Gücü 

Bilgi İşlem 

80 KVA + 40 KVA  Bilgi İşlem 60 

KVA Kültür Merkezi Ek Hizmet 

Binası 2 KVA Kıraç Ek Hizmet 

Binası olmak üzere Toplam 4 adet 

UPS bulunmaktadır. 
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Bu makinelere bağlı olarak çalışan yazıcı detayı aşağıdaki gibidir. 

 

 1 Adet Plotter 

 6 Adet Officejet 

21 Adet Deskjet 

19 Adet Nokta Vuruşlu 

33 Adet Lazerjet 

 

 

 

 

C. EK 3: PERSONEL KADROLARI VE İLİŞKİLİ BİRİM 

 

 

 
KADRO ÜNVANI KADROSUNUN BULUNDUĞU BİRİM SAYISI 

Başkan Yardımcısı Başkanlık 4 

Yazı İşleri Müdürü Yazı işleri Müdürlüğü 1 

Mali Hizmetler Müdürü Mali Hizmetler Müdürlüğü 1 

Fen İşleri Müdürü Fen İşleri Müdürlüğü 1 

İmar ve Şehircilik Müd İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 1 

Temizlik İşleri Md. Temizlik İşleri Müdürlüğü 1 

Zabıta Müdürü Zabıta Müdürlüğü 1 

Hukuk İşleri Müdürü Hukuk İşleri Müdürlüğü 1 

Özer Kalem Müdürü Özel Kalem Müdürlüğü 1 

İnsan Kay.ve Eğit. Md. İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 1 

Ruhsat ve Denetim Md. Fen İşleri Müdürlüğü 1 

Kültür ve Sos. İşl.Müd. Kültür ve Sos. İşler Müdürlüğü 1 

Park ve Bahçeler Müdürü Park ve Bahçeler Müdürlüğü 1 

Çevre Koruma ve Kont.Md. Temizlik İşleri Müdürlüğü 1 

Sağlık İşler Müdürü Sağlık İşleri Müdürlüğü 1 

Emlak ve İstimlak Md. Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 1 

Etüd ve Proje Müdürü İmar Müdürlüğü 1 

Destek Hizm. Müdürü Destek Hizmetler Müdürlüğü 1 

Strateji Geliştirme Müdürü Strateji Geliştirme Müdürlüğü 1 

Veteriner İşleri Müdürlüğü Veteriner İşleri Müdürlüğü 1 

Bilgi İşlem Müdürü Bilgi İşlem Müdürlüğü 1 

Teftiş Kurulu Müdürü Teftiş Kurulu Müdürlüğü 1 

Basın Yayın Halk.İliş.Md. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 1 

Yapı Kontrol Müdürü Yapı Kontrol Müdürlüğü 1 

Sosyal Yardım İşl. Müd. Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 1 

Dış İlişkiler Müdürlüğü Dış İlişkiler Müdürlüğü 1 

Gecekondu ve Sosyal 

Konutlar Müdürü 
Gecekondu ve Sosyal Konutlar Müdürü 1 

İşletme Müdürü İşletme Müdürü 1 

Uzman Başkanlık 6 

Şef 
Fen İşl.Md.Çevre Kor.ve Kont.Mdl.-Gelirler Şefliği-Temizlik 

İşleri Mdl.-Ruhsat ve Denetim Mdl. 
26 

Avukat Hukuk İşleri Müdürlüğü 8 

Mali Hizmetler Uzmanı Mali Hizmetler Müdürlüğü 8 



         

 

 

ESENYURT BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
110 

2 0 1 0  Y I L I  F A A L İ Y E T  R A P O R U  

Mali Hiz.Uzman Yrd. Mali Hizmetler Müdürlüğü 4 

Müfettiş Hukuk İşleri Müdürlüğü 9 

Müfettiş Yard. Hukuk İşleri Müdürlüğü 3 

İç Denetçi Hukuk İşleri Müdürlüğü 2 

Memur 

Yazı İşl.Md. Mali Hizmetler Md. Fen İşl.Md. İmar ve Şehircilik 

Md.-Hukuk İşl.Md. İnsan Kayn. Ve Eğt. Md.-Kültür Md. Park 

ve Bah.Md. 

36 

Antrenör   

Çocuk Eğiticisi   

Fotoğrafcı   

Kameraman   

Kütüphaneci   

Sivil Savunma Uzmanı   

Sosyolog   

Tercüman   

Veri Hazırlama ve Kontrol 

İşletmeni 
  

Muhasebeci Mali Hizmetler Müdürlüğü 3 

Anbar Memuru Satın alma Md.-Mali hizmetler Md. 3 

Ayniyat Memuru Mali Hizmetler Müdürlüğü 5 

Programcı Bilgi İşlem Müdürlüğü 6 

Çözümleyici Bilgi İşlem Müdürlüğü 3 

Bilgisayar İşletmeni 
İmar ve Şehircilik Md.-İnsan Kaynakları ve Eğitim Md.-Yazı 

işl.Md. 
13 

Tahsildar Mali Hizmetler Md.-Gelirler Şefliği- 26 

Fizikçi   

Grafiker   

Teknik Ressam   

Topograt   

Şoför 
Araçlar Amirliği.-Park Bah.Müd.- Fen işl.Müd. Zabıta Md.-İmar 

ve Şeh. Md. 
12 

Bekçi İnsan Kaynakları ve Eğitim Md. 1 

Evlendirme Memuru İnsan Kaynakları ve Eğitim Md. 4 

Mutemet Mali Hizmetler Müdürlüğü 8 

Veznedar Mali Hizmetler Müdürlüğü 4 

Ölçü Ayar Memuru Mali Hizmetler Müdürlüğü 2 

Mühendis 
İmar  ve Şehir. Müd- Fen İşleri Md.Park ve Bahçeler 

Müdürlükleri-Yapı ve Kontrol Mdl. 
31 

Mimar 
Fen İşl.Müd.-Park Bah.Müd-İmar ve Şeh. Müdürlüğü-Emlak ve 

İstim.Md. 
20 

Tekniker Fen işl. İmar ve Şehir. Md. Park. Bahçl. Müdürlüğü 14 

Teknisyen Destek Hizmetleri Müdürlüğü 2 

Şehir Plancısı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 7 

Tabip Sağlık İşleri Müd. 3 

Veteriner Hekim Veteriner İşleri Müd. 4 

Sağlık Teknikeri Sağlık İşleri Müd.  4 

Sağlık teknisyeni Sağlık İşleri Müd. 2 

Sağlık Memuru Sağlık İşleri Müd. 3 

Hemşire Sağlık İşleri Müdürlüğü 2 

Çocuk Gelişimcisi   

Diyetisyen   
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Pedagog   

Psikolog   

Veteriner Sağlık Tek. Veteriner İşleri Müdürlüğü 4 

Sağlık teknisyen Yard. Sağlık İşleri Müdürlüğü 3 

Teknisyen Yard. Destek Hizmetleri Müdürlüğü 5 

Hizmetli İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 1 

Temizlik Hizmetlisi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 6 

Bakıcı Anne İnsan Kay.ve Eğitim Md. 4 

Çocuk Bakıcısı   

Hasta Bakıcı   

Hayvan Bakıcısı   

Kaloriferci İnsan Kay. Ve Eğitim Md. 2 

Bahçivan Park ve Bahçeler Müdürlüğü 2 

Zabıta Amiri Zabıta Müdürlüğü 9 

Zabıta Baş Komiseri Zabıta Müdürlüğü 2 

Zab. Kom. Yrd. Zabıta Müdürlüğü 2 

Zab. Komiseri Zabıta Müdürlüğü 14 

Zabıta Memuru Zabıta Müdürlüğü 108 

TOPLAM   500 

 

 

 

 

 

 

D. EK.4:TAŞINMAZLARLA İLİŞKİN LİSTE 
 

SIRA BELEDİYE ADA PARSEL YÜZÖLÇÜMÜ 

1 ESENYURT 8759   63.75m2 

2 ESENYURT 1317 44 1,838.22m2 

3 ESENYURT 1317 51 6.000.00m2 

4 ESENYURT 1348 14 360.00m2 

5 ESENYURT 1348 17 360.00m2 

6 ESENYURT 1348 19 360.00m2 

7 ESENYURT 1348 21 720.00m2 

8 ESENYURT 1348 7 360.00m2 

9 ESENYURT 1348 8 360.00m2 

10 ESENYURT 1349 11 444.00m2 

11 ESENYURT 1349 2 418.00m2 

12 ESENYURT 1349 7 396.00m2 

13 ESENYURT 1349 8 408.00m2 

14 ESENYURT 1365 10 879.27m2 

15 ESENYURT 1373 35 2,083.89m2 

16 ESENYURT 1373 34 1,055.52m2 

17 ESENYURT 1373 33 4,000.00m2 

18 ESENYURT 1383 4 425.56m2 

19 ESENYURT 1383 5 561.52m2 

20 ESENYURT 1383 7 102.14m2 

21 ESENYURT 1386 1 3,457.00m2 
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22 ESENYURT 1387 9 365.61m2 

23 ESENYURT 1389 4 110.17m2 

24 ESENYURT 1390 3 1,605.34m2 

25 ESENYURT 1391 2 563.08m2 

26 ESENYURT 1391 3 158.87m2 

27 ESENYURT 1391 4 32.05m2 

28 ESENYURT 1393 5 423.30m2 

29 ESENYURT 1440 15 11.002.81m2 

30 ESENYURT 1440 6 11,500.82m2 

31 ESENYURT 1449 2 118.45m2 

32 ESENYURT 1449 3 230.99m2 

33 ESENYURT 1449 4 5.399.83m2 

34 ESENYURT 1475 5 243.56m2 

35 ESENYURT 1483 1 186.11m2 

36 ESENYURT 1483 19 155.00m2 

37 ESENYURT 1483 2 192.12m2 

38 ESENYURT 1485 1 2,955.52m2 

39 ESENYURT 1495 1 2,141.19m2 

40 ESENYURT 165 1 1,098.00m2 

41 ESENYURT 165 2 343.00m2 

42 ESENYURT 1674 14 99.27m2  

43 ESENYURT 1703 14 101.42m2 

44 ESENYURT 1704 6 48.87m2 

45 ESENYURT 1708 18 225.77m2 

46 ESENYURT 1715 9 100.10m2 

47 ESENYURT 1716 1 79.94m2 

48 ESENYURT 1717 8 98.43m2 

49 ESENYURT 1724 2 127.14m2 

50 ESENYURT 1735 3 142.75m2 

51 ESENYURT 1739 9 99.99m2 

52 ESENYURT 1742 18 47.87m2 

53 ESENYURT 1772 7 360.89m2 

54 ESENYURT 1780 18 6,641.40m2 

55 ESENYURT 1789 60 190.75m2 

56 ESENYURT 180 6 203.75m2 

57 ESENYURT 1825 30 191.41m2 

58 ESENYURT 1875 69 5,549.51m2 

59 ESENYURT 1880 5 100.75m2 

60 ESENYURT 1895 15 985.06m2 

61 ESENYURT 1895 19 3,000.03m2 

62 ESENYURT 1919 5 172.62m2 

63 ESENYURT 1938 2 1,936.11m2 

64 ESENYURT 197 12 145.10m2 

65 ESENYURT 197 13 154.11m2 

66 ESENYURT 197 14 145.00m2 

67 ESENYURT 197 2 495.00m2 

68 ESENYURT 197 3 1,622.00m2 

69 ESENYURT 1985 27 1,073.67m2 

70 ESENYURT 1985 28 117.51m2 

71 ESENYURT 1985 29 209.48m2 

72 ESENYURT 1985 30 91.38m2 
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73 ESENYURT 200 48 64.06m2 

74 ESENYURT 2001 44 87.23m2 

75 ESENYURT 2030 22 2.61m2 

76 ESENYURT 206 12 3,983.86m2 

77 ESENYURT 2006 13 88.50m2 

78 ESENYURT 2063 30 168.50m2 

79 ESENYURT 2063 33 164.50m2 

80 ESENYURT 2077 1 1,399.20m2 

81 ESENYURT 2081 8 45.15m2 

82 ESENYURT 2084 24 168.29m2 

83 ESENYURT 2084 26 356.31m2 

84 ESENYURT 2090 10 55.96m2 

85 ESENYURT 212 18 512.00m2 

86 ESENYURT 2128 3 2,251.16m2 

87 ESENYURT 2128 5 69.02m2 

88 ESENYURT 2139 114 305.89m2 

89 ESENYURT 214 15 102.83m2 

90 ESENYURT 214 16 337.98m2 

91 ESENYURT 2144 5 121.47m2 

92 ESENYURT 2253 5 1.854.76m2 

93 ESENYURT 2281 4 337.19m2 

94 ESENYURT 244 13 181.52m2 

95 ESENYURT 244 14 179.51m2 

96 ESENYURT 2465 49 22.57m2 

97 ESENYURT 2479 5 207.13m2 

98 ESENYURT 2492 1 644.22m2 

99 ESENYURT 2495 1 1,185.62m2 

100 ESENYURT 2495 5 76.76m2 

101 ESENYURT 2606 13 300.70m2 

102 ESENYURT 2610 7 103.23m2 

103 ESENYURT 2618 10 852.06m2 

104 ESENYURT 2618 11 291.95m2 

105 ESENYURT 2618 13 6,198.19m2 

106 ESENYURT 2625 1 10,689.00m2 

107 ESENYURT 2626 1 2,658.00m2 

108 ESENYURT 2627 1 5,454.00m2 

109 ESENYURT 2631 1 3,494.00m2 

110 ESENYURT 2632 1 2,262.00m2 

111 ESENYURT 2634 1 3,437.00m2 

112 ESENYURT 2659 10 254.75m2 

113 ESENYURT 2705 1 3.499.70m2 

114 ESENYURT 2718 1 8,712.54m2 

115 ESENYURT 2756 39 44.65m2 

116 ESENYURT 2759 1 5,905.14m2 

117 ESENYURT 2759 1 5,905.14m2 

118 ESENYURT 2759 1 5,905.14m2 

119 ESENYURT 2761 5 63.21m2 

120 ESENYURT 2821 5 105.00m2 

121 ESENYURT 2857 11 4,088.17m2 

122 ESENYURT 2857 12 2,694.59m2 

123 ESENYURT 2857 14 11,309.66m2 
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124 ESENYURT 2857 15 3,384.97m2 

125 ESENYURT 2857 16 262.11m2 

126 ESENYURT 2857 17 18,142.37m2 

127 ESENYURT 2858 7 889.73m2 

128 ESENYURT 293 19 6,78m2 

129 ESENYURT 2950 1 2,785.52m2 

130 ESENYURT 2950 2 2,933.67m2 

131 ESENYURT 2968 7 22.16m2 

132 ESENYURT 2979 8 87.29m2 

133 ESENYURT 3015 5 855.85m2 

134 ESENYURT 324 12 166.00m2 

135 ESENYURT 333 10 2,804.00m2 

136 ESENYURT 333 11 767.50m2 

137 ESENYURT 333 7 1,449.00m2 

138 ESENYURT 333 9 1,800.00m2 

139 ESENYURT 342 3 2,936.09m2 

140 ESENYURT 344 2 7,042.77m2 

141 ESENYURT 344 3 80.13m2 

142 ESENYURT 348 12 64.10m2 

143 ESENYURT 348 13 239.17m2 

144 ESENYURT 349 13 143.97m2 

145 ESENYURT 405 18 1,599,69m2 

146 ESENYURT 410 1 1,194.00m2 

147 ESENYURT 527 2 127.33m2 

148 ESENYURT 531 2 344.52m2 

149 ESENYURT 537 8 253.26m2 

150 ESENYURT 540 3 162.39m2 

151 ESENYURT   699 18,795.00m2 

152 ESENYURT   707 262.06m2 

153 ESENYURT   708 970.71m2 

154 ESENYURT   709 1,566.93m2 

155 ESENYURT   718 24,855.00m2 

156 ESENYURT   726 73.15m2 

157 ESENYURT   727 74.47m2 

158 ESENYURT   728 91.18m2 

159 ESENYURT   729 78.27m2 

160 ESENYURT   746 502.17m2 

161 ESENYURT   747 14.67m2 

162 ESENYURT   761 1,621.69m2 

163 ESENYURT   763 1,673.81m2 

164 ESENYURT   764 627.65m2 

165 ESENYURT   765 10,984.54m2 

166 ESENYURT   766 113.16m2 

167 ESENYURT 194 6 6.286.00m2 

168 ESENYURT 194 7 1.868.62m2 

169 ESENYURT 215 9 51.95m2 

170 ESENYURT 250 5 725.00m2 

171 ESENYURT 250 6 1,748.00m2 

172 ESENYURT 251 1 21,450.00m2 

173 ESENYURT 251 2 34,300.00m2 

174 ESENYURT 275 5 3,007.97m2 

175 ESENYURT 275 6 2,535.82m2 
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176 ESENYURT 275 7 2,999.97m2 

177 ESENYURT 275 8 4,441.09m2 

178 ESENYURT 278 2 5.278.52m2 

179 ESENYURT 300 6 117.41m2 

180 ESENYURT 305 33 624.11m2 

181 ESENYURT 308 12 13,867.79m2 

182 ESENYURT 416 1 313.37m2 

183 ESENYURT 326 2 157.12m2 

184 ESENYURT 327 2 483.39m2 

185 ESENYURT 1340 8 149.66m2 

186 ESENYURT   8433 500.00m2 

187 ESENYURT   8795 633.02m2 

188 ESENYURT 1135 9 119.63m2 

189 ESENYURT 1260 4 469.00m2 

190 ESENYURT 1267 7 399.60m2 

191 ESENYURT 1328 14 59.14m2 

192 ESENYURT 196 1 449.00m2 

193 ESENYURT 2465 38 1,557.65m2 

194 ESENYURT 2947 15 549.07m2 

195 ESENYURT 2968 3 1,002.73m2 

196 ESENYURT 3032 21 2,533.22m2 

197 ESENYURT 328 2 219.89m2 

198 ESENYURT 329 2 374.67m2 

199 ESENYURT   762 1,141.22m2 

200 ESENYURT 239 4 8,000.00m2 

201 ESENYURT 428 1 25,029.96m2 

202 ESENYURT 305 49 647.45m2 

203 ESENYURT 305 50 4471.43m2 

204 ESENYURT 305 53 1162.04m2 

205 ESENYURT 308 11 12890.90m2 

206 ESENYURT 308 12 13784.10m2 

207 ESENYURT 308 18 56.81m2 

208 ESENYURT 308 19 1305.35m2 

209 ESENYURT 322 2 256.01m2 

210 ESENYURT 322 3 66217.69m2 

211 ESENYURT 322 7 360.98m2 

212 ESENYURT 338 3 483.98m2 

213 ESENYURT 338 4 1063.14m2 

214 ESENYURT 338 5 483.99m2 

215 ESENYURT 429 2 6079.15m2 

216 ESENYURT 430 1 360.99m2 

217 ESENYURT 140 12 670.31m2 

218 ESENYURT-KIRAÇ  1026 509.00m2 

219 ESENYURT-KIRAÇ 547 10 106.80m2 

220 ESENYURT-KIRAÇ 908 12 117.16m2 

221 ESENYURT-KIRAÇ 908 13 23.67m2 

222 ESENYURT-KIRAÇ 908 13 46.23m2 

223 ESENYURT-KIRAÇ 908 13 2.27m2 

224 ESENYURT-KIRAÇ 908 13 195.21m2 

225 ESENYURT-KIRAÇ 908 13 3.59m2 

226 ESENYURT-KIRAÇ 908 13 302.76m2 

227 ESENYURT-KIRAÇ 908 13 68.33m2 
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228 ESENYURT-KIRAÇ 908 13 1121.44m2 

229 ESENYURT-KIRAÇ 908 13 320.07m2 

230 ESENYURT-KIRAÇ 908 13 4.31m2 

231 ESENYURT-KIRAÇ 908 13 282.02m2 

232 ESENYURT-KIRAÇ 908 13 65.65m2 

233 ESENYURT-KIRAÇ 908 13 45.79m2 

234 ESENYURT-KIRAÇ 908 13 120.39m2 

235 ESENYURT-KIRAÇ 908 13 1503.20m2 

236 ESENYURT-KIRAÇ 908 13 61.41m2 

237 ESENYURT-KIRAÇ 908 13 48.67m2 

238 ESENYURT-KIRAÇ 1074 1 9.66m2 

239 ESENYURT-KIRAÇ 1076 1 193.09m2 

240 ESENYURT-KIRAÇ 1076 1 64.42m2 

241 ESENYURT-KIRAÇ 1076 1 39.08m2 

242 ESENYURT-KIRAÇ 1076 1 57.77m2 

243 ESENYURT-KIRAÇ 1077 1 138.34m2 

244 ESENYURT-KIRAÇ 1078 1 321.75m2 

245 ESENYURT-KIRAÇ 1079 1 95.49m2 

246 ESENYURT-KIRAÇ 563 2 123.23m2 

247 ESENYURT-KIRAÇ 156 3 192.21m2 

248 ESENYURT-KIRAÇ 320 1 1,142.36m2 

249 ESENYURT-KIRAÇ 246 15 3449.75m2 

250 ESENYURT-KIRAÇ 931 34 90.00m2 

251 ESENYURT-KIRAÇ 1017 18 147.50m2 

252 ESENYURT-KIRAÇ 1017 24 209.15m2 

253 ESENYURT-KIRAÇ 1030 4 160.57m2 

254 ESENYURT-KIRAÇ 1030 5 106.84m2 

255 ESENYURT-KIRAÇ 1030 24 169.34m2 

256 ESENYURT-KIRAÇ 1032 2 185.49m2 

257 ESENYURT-KIRAÇ 1034 4 150.95m2 

258 ESENYURT-KIRAÇ 1034 11 82.17m2 

259 ESENYURT-KIRAÇ 1034 12 224.17m2 

260 ESENYURT-KIRAÇ 1035 4 127.31m2 

261 ESENYURT-KIRAÇ 347 4 4842.60m2 

262 ESENYURT-KIRAÇ 943 2 8000.00m2 

263 ESENYURT-KIRAÇ 1010 1 360.34m2 

264 ESENYURT-KIRAÇ 1016 1 269.30m2 

265 ESENYURT-KIRAÇ 1017 1 81.69m2 

266 ESENYURT-KIRAÇ 400 2 147.34m2 

267 ESENYURT-KIRAÇ 400 3 120.00m2 

268 ESENYURT-KIRAÇ 400 4 120.00m2 

269 ESENYURT-KIRAÇ 400 5 120.00m2 

270 ESENYURT-KIRAÇ 400 7 135.42m2 

271 ESENYURT-KIRAÇ 400 8 60.54m2 

272 ESENYURT-KIRAÇ 400 8 33.72m2 

273 ESENYURT-KIRAÇ 400 8 8.65m2 

274 ESENYURT-KIRAÇ 400 10 135.00m2 

275 ESENYURT-KIRAÇ 400 12 135.00m2 

276 ESENYURT-KIRAÇ 400 13 135.00m2 

277 ESENYURT-KIRAÇ 400 14 135.00m2 

278 ESENYURT-KIRAÇ 209 3 3,752.78m2 
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279 ESENYURT-KIRAÇ 433 1 2500.45m2 

280 ESENYURT-KIRAÇ 446 2 85.85m2 

281 ESENYURT-KIRAÇ 460 38 81.43m2 

282 ESENYURT-KIRAÇ 503 5 101.47m2 

283 ESENYURT-KIRAÇ 511 14 86.55m2 

284 ESENYURT-KIRAÇ 490 2 81.24m2 

285 ESENYURT-KIRAÇ 817 3 161.20m2 

286 ESENYURT-KIRAÇ 281 2 8322.00m2 

287 ESENYURT-KIRAÇ 192 1 3584.82m2 

288 ESENYURT-KIRAÇ 192 2 4780.76m2 

289 ESENYURT-KIRAÇ 189 4 522.48m2 

290 ESENYURT-KIRAÇ 166 3 1653.48m2 

291 ESENYURT-KIRAÇ 170 3 629.51m2 

292 ESENYURT-KIRAÇ 170 3 629.51m2 

293 ESENYURT-KIRAÇ 170 4 606.33m2 

294 ESENYURT-KIRAÇ 177 13 583.81m2 

295 ESENYURT-KIRAÇ 170 4 606.33m2 

296 ESENYURT-KIRAÇ 177 3 884.48m2 

297 ESENYURT-KIRAÇ 185 1 1792.23m2 

298 ESENYURT-KIRAÇ 191 6 574.54m2 

299 ESENYURT-KIRAÇ 192 2 4780.76m2 

300 ESENYURT-KIRAÇ 190 5 500.00m2 

301 ESENYURT-KIRAÇ 190 4 571.72m2 

302 ESENYURT-KIRAÇ 183  75.39m2 

303 ESENYURT-KIRAÇ 177 6 1918.73m2 

304 ESENYURT-KIRAÇ 171 9 499.99m2 

305 ESENYURT-KIRAÇ 181 10 929.58m2 

306 ESENYURT-KIRAÇ 167 1 3130.05m2 

307 ESENYURT-KIRAÇ 166 3 1653.48m2 

308 ESENYURT-KIRAÇ 177 4 598.17m2 

309 ESENYURT-KIRAÇ 189 4 522.48m2 

310 ESENYURT-KIRAÇ 189 3 1294.40m2 

311 ESENYURT-KIRAÇ 172 3 7696.70m2 

312 ESENYURT-KIRAÇ 184 4 569.88m2 

313 ESENYURT-KIRAÇ 1071 12 180,426.50m2 

314 ESENYURT-KIRAÇ 1096 1 2,259.25m2 

315 ESENYURT-KIRAÇ 841 16 158.34m2 

316 ESENYURT-KIRAÇ 841 15 180.02m2 

317 ESENYURT-KIRAÇ 563 2 123.23m2 

318 ESENYURT-KIRAÇ 233 2 1,948.10m2 

319 ESENYURT-KIRAÇ 200 5 354.07m2 

320 ESENYURT-KIRAÇ 1088 1 36,675.80m2 

321 ESENYURT-KIRAÇ 326 4 2,713.86m2 

322 ESENYURT-KIRAÇ 608 3 23,304.12m2 

323 ESENYURT-KIRAÇ 608 4 5,442.59m2 

324 ESENYURT-KIRAÇ 1087 8 655.53m2 

325 ESENYURT-KIRAÇ 3043 3 5,805.72m2 

326 ESENYURT-KIRAÇ 185 11 21,539.02m2 

327 ESENYURT-KIRAÇ 325 6 500.00m2 

328 ESENYURT-KIRAÇ 1062 2 207.54m2 

329 ESENYURT-KIRAÇ 1062 3 214.25m2 
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330 ESENYURT-KIRAÇ 1062 9 151.16m2 

331 ESENYURT-KIRAÇ 1062 11 183.85m2 

332 ESENYURT-KIRAÇ 1062 13 112.58m2 

333 ESENYURT-KIRAÇ 1062 14 133.76m2 

334 ESENYURT-KIRAÇ 1062 15 165.76m2 

335 ESENYURT-KIRAÇ 1062 16 177.03m2 

336 ESENYURT-KIRAÇ 1062 17 162.19m2 

337 ESENYURT-KIRAÇ 1062 18 180.99m2 

338 ESENYURT-KIRAÇ 1062 19 158.12m2 

339 ESENYURT-KIRAÇ 1062 20 139.05m2 

340 ESENYURT-KIRAÇ 1062 21 133.20m2 

341 ESENYURT-KIRAÇ 1062 22 137.19m2 

342 ESENYURT-KIRAÇ 1062 23 123.75m2 

343 ESENYURT-KIRAÇ 1062 24 125.35m2 

344 ESENYURT-KIRAÇ 1062 25 222.66m2 

345 ESENYURT-KIRAÇ 1064 2 121.56m2 

346 ESENYURT-KIRAÇ 669 7 274.84m2 
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C. EK 5: BÜTÇE BİLGİLERİ TABLOSU (GİDER) 

Tablo - 6 : Bütçe Bilgileri Tablosu 
İDAR

E/HA

RCA
MA 

BİRİM

İ 

 

BÜTÇ
E YILI 2010 

         

EKONO

MİK 

KODLA

R 

(1.DÜZE

Y) AÇIKLAMA 

2006 

Gerçekleşme 

2007 

Gerçekleşme 

2008 

Gerçekleşme 

2009 

Gerçekleşme  

2010 

Gerçekleşme 2011 Tahmin 2012 Tahmin 2013 Tahmin 

1 Personel Giderleri 4.588.875,84 4.706.984,52 4.595.332,94 8.978.101,72 10.992.435,96 11.722.000,00 12.190.880,00 12.678.515,20 

2 SGK Devlet Primi Gid. 535.369,36 573.456,03 503.031,84 1.131.156,25 1.380.890,35 1.556.000,00 1.618.240,00 1.682.969,60 

3 Mal ve Hizm.Alım Gid. 38.385.235,91 35.121.130,23 46.898.938,46 67.165.115,04 64.421.707,34 60.114.000,00 62.518.560,00 65.019.302,40 

4 Faiz Giderleri 0,00 2.399.372,37 1.088.893,91 4.805.631,82 5.853.581,86 7.000.000,00 7.280.000,00 7.571.200,00 

5 Cari Transferler 3.131.907,05 5.622.108,43 10.105.715,32 4.662.961,57 3.700.059,01 8.275.000,00 8.606.000,00 8.950.240,00 

6 Sermaye Giderleri 81.797.082,50 96.038.624,80 93.017.270,23 102.550.912,35 141.258.841,12 131.200.000,00 136.448.000,00 141.905.920,00 

7 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Borç Verme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 Yedek Ödenekler   0,00 0,00 0,00 11.000.000,00 11.440.000,00 11.897.600,00 

TOPLAM 128.438.470,66 144.471.676,38 156.209.182,70 189.293.878,75 227.607.515,64 230.867.000,00 

 

240.101.680,00 

 

249.705.747,20 
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D. EK 6 : BÜTÇE BİLGİLERİ TABLOSU (GELİR) 

 

 

İDARE/HAR

CAMA 

BİRİMİ 

 BÜTÇE 

YILI 2010 

EKONOMİK 

KODLAR 

(1.DÜZEY) AÇIKLAMA 

2007 

Gerçekleşme 

2008 

Gerçekleşme 

% 

Değiş 

me 

2009 

Gerçekleşme 

% 

Değiş 

me 

2010 

Gerçekleşme 

% 

Değiş 

me 

2011 

Tahmin 2012 Tahmin 2013 Tahmin 

1 

Teşebbüs ve 

Mülkiyet Gelirleri 69.396.601,58 56.242.398,20  77.921.015,96  135.050.479,30  143.066.500,00 148.789.160,00 154.740.726,00 

2 Vergi Dışı Gelirler 326.701,99 5.514.300,36  598.882,29  1.095.110,42  950.000,00 988.000,00 1.027.520,00 

3 

Alınan Bağış ve 

Yardımlar 100,00 1.377.000,00   4.568,80  352.500,00  0,00 0,00 0,00 

4 Diğer Gelirler 15.023.113,53 22.780.453,25  33.942.894,81  43.137.402,37  56.950.500,00 59.228.520,00 61.597.661,00 

5 Sermaye Gelirleri 52.033.591,12 21.374.014,66  31.867.041,30  35.008.194,96  30.000.000,00 31.200.000,00 32.448.000,00 

6 

Red ve İadeler 

         (-) 0,00 0,00  0,00  0,00  -100.000,00 -104.000,00 -108.160,00 

                   

TOPLAM 136.810.108,22 107.288.166,47  144.334.403,16  214.643.687,05  230.867.000,00 240.101.680,00 249.705.747,00 
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E. EK 7 : 2010 MALİ YILI BİLANÇOSU 

2010 MALİ YILI BİLANÇOSU 

AKTİF   2010 CARİ YIL PASİF   2010 CARİ YIL 

1 DÖNEN VARLIKLAR 256.040.999,21 3 KISA VAD.YAB. KAYN. 157.471.762,67 

10 Hazır Değerler 8857.743,17 30 Kısa Vadeli İç Mali Borçlar 8.221.581,59 

101 Alınan Çekler Hesabı 0,00 300 Banka Kredileri Hesabi 0,00 

102 Banka Hesabi 1.285.436,21 309 Kısa Vadeli Diğ.İç Mali Borçlar 8.165.000,00 

103 

Verilen Çekler Ve Gönderme 

Emirleri Hesabi ( - ) -352.002,67 31 Kısa Vadeli Dış Mali Borçlar 0,00 

108 Diğer Hazır Değerler Hesabi 5.170.899,00 32 Faaliyet Borçları 56.829.456,79 

109 

Banka Kredi Kartlarından 

Alacaklar Hesabı 2.753.410,63    

11 Menkul Kıymetler 16.275.115,66 320 Bütçe Emanetleri Hesabi 56.829.456,79 

118 

Diğer Menkul Kıymet ve 

Varlıklar Hesabı 16.275.155,66 33 Emanet Yabancı Kaynaklar 21.198.442,79 

12 Faaliyet Alacakları 131.023.424,74 330 

Alınan Depozito Ve Teminatlar 

Hesabi 10.218.192,70 

120 Gelirlerden  Alacaklar Hesabi 0,00 333 Emanetler Hesabi 20.218.192,70 

121 

Gelirlerden  Takipli 

Alacaklar  Hesabi 131.023.424,74 36 

Ödenecek Vergi ve Diğer 

Yükümlülükler 71.222.134,30 

13 Kurum Alacakları 0,00 360 Ödenecek Vergi Ve Fonlar Hesabi 6.432.358,75 

14 Diğer Alacaklar 207.499,77 361 

Öden.Sosyal Güvenlik Kesintileri 

Hesabi 4.397.047,80 

140 Kişilerden Alacaklar Hesabı 207.499,77 362 

Fonlar veya Diğ.Kamu İd.Adina 

Yap.Tah. 12.784.267,33 

15 Stoklar 0,00 363 Kamu İdareleri Paylari Hesabi 8.176.688,45 

150 

İlk Madde ve Malzeme 

Hesabı 0,00 368 

Vadesi Geçmiş Ertelenmiş veya 

Taksitlend.Borçlar 39.431.771,97 

16 Ön Ödemeler 0,00 39 

Diğer Kısa Vadeli Yabancı 

Kaynaklar 147,20 

160 İş Avans Ve Kredileri Hesabi 0,00 391 

Hesaplanan Katma Değer Vergisi 

Hesabi 0,00 

   397 Sayım Fazlaları Hesabı 147,20 

19 Diğer Dönen Varlıklar 99.677.175,87 4 UZUN VAD.YAB.KAYN. 43.596.362,33 

190 

 Devreden Katma Değer 

Vergisi Hesabi  99.677.175,87 40 Uzun Vadeli İç Mali Borçlar 37.196.383,83 

   400 Banka Kredileri Hesabı 37.196.383,83 

191 

Devreden Katma Değer 

Vergisi Hesabi 0,00 41 Uzun Vadeli Dış Mali Borçlar 0,00 

2 DURAN VARLIKLAR 312.548.455,60 43 Diğer Borçlar 6.399.978,50 

   438 

Kamuya Olan Ertelenmiş veya 

Taksitlendirilmiş Borç 6.399.978,50 

21 Menkul Varlıklar 0,00  48 Gelecek Yıllara Ait Gelirler 0,00 

22 Faaliyet Alacakları 0,00  5 ÖZ KAYNAKLAR 367.521.329,81 

   50 Net-Değer Sermaye 3.670.451,24 

   500 Net Değer Hesabı 3.670.451,24 

23 Kurum Alacakları 0,00  52 Deneme 0,00 

24 Mali Duran Varlıklar 0,00  57 

Geçmiş Yıllar Olumlu Faaliyet 

Sonuçları  291.666.899,92 
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25 Maddi Duran Varlıklar 312.548.455,60 570 

Geçmiş Yıllar Olumlu Faaliyet 

Sonuçları  Hesabı 291.666.899,92 

250 Arazi Ve Arsalar Hesabi 18.396.511,60 58 

Geçmiş Yıllar Olumlu Faaliyet 

Sonuçları   0,00 

251 

Yeralti Ve Yerüstü Düzenleri 

Hesabi 71.321.386,37  59 Dönem Faaliyet Sonuçları  72.183.978,65  

252 Binalar Hesabi 35.282.293,18  590 

Dönem Olumlu Faaliyet Sonucu 

Hesabı  72.183.978,65  

253 

Tesis, Makine Ve Cihazlar 

Hesabi 570.532,35       

254 Taşitlar Hesabi 1.611.056,00       

255 Demirbaşlar Hesabi 3.365.579,78       

258 

Yapılmakta Olan Yatırımlar 

Hesabi 182.001.096,32       

26 

Maddi Olmayan Duran 

Varlıklar 0,00       

28 Gelecek Yıllara Ait Giderler 0,00       

29 Diğer Duran Varlıklar 0,00    

  Aktif Toplamı 568.589.454,81   Pasif Toplamı 568.589.454,81 

BÜTÇE NOTLARI BÜTÇE NOTLARI 

9 NAZIM HESAPLAR 299.442.411,67 9 NAZIM HESAPLAR 299.442.411,67 

90 Ödenek Hesapları 227.607.515,64 90 Ödenek Hesapları 227.607.515,64 

900 

Gönderilecek Bütçe 

Ödenekleri Hesabi  0,00 901 Bütçe Ödenekleri Hesabı 227.607.515,64 

905 Ödenekli Giderler  Hesabı 227.607.515,64 91 

Nakit Dışı Teminat ve Kişilere Ait 

Menkul Kıymet H 71.834.896,03 

91 

Nakit Dışı Teminat ve 

Kişilere Ait Menkul Kıymet 

Hesabı 71.834.896,03 911 

Teminat Mektuplari Emanetleri 

Hesabi 71.834.896,03 

910 Teminat Mektupları Hesabı 71.834.896,03 92 Taahhüt Hesapları  0,00 

92 Taahhüt Hesapları 0,00     

  Notlar Toplamı 299.442.411,67   Notlar Toplamı 299.442.411,67 
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H. EK 8: ÜST YÖNETİCİ ÖZGEÇMİŞİ 

   
Belediye Başkanı Necmi KADIOĞLU 

1954 yılında Gümüşhane’de doğdu. 1972 yılında Gümrük Müşaviri olarak başladığı iş 

hayatını çeşitli şirketlerde yöneticilik yaparak sürdürdü. 

1980-82 yılları arasında Almanya ve İngiltere’de bulunarak dil eğitimi gördü. 

 

 

Daha sonra 6 yıl Mekke’de Türk-Suud ortaklığı olan  bir firmada Finansman Müdürü olarak çalıştı. 

1992–93 yıllarında Kâğıthane Belediyesi Başkan Başdanışmanlığı görevinde bulundu. 1994 yılında İstanbul 

Büyükşehir Belediyesinde Başkan Danışmanı olarak göreve başlayan Kadıoğlu, daha sonra İstanbul 

Büyükşehir Belediyesi İştirakler Daire Başkanlığı görevine devam etti. Necmi Kadıoğlu dönemin İstanbul 

Büyükşehir Belediye Başkanı şimdiki Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan ile İstanbullular’a hizmet etti. 

2004 yerel seçimlerinde Esenyurt Ak Parti’den Belediye Başkan Adayı olan Necmi Kadıoğlu, halkın büyük 

teveccühü ile seçimi kazanarak Esenyurt halkına hizmet vermek için kolları sıvadı. Kadıoğlu, evli ve 6 çocuk 

babası olup, İngilizce, Almanca ve Arapça biliyor. 
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İ.EK 9 : İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANLARI 

 

 

 

 
 

 

 

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

 

 

 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak yürütüldüğünü, kamu 

kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin 

işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye 

raporlandığını beyan ederim. 

 

İdaremizin 2010 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru 

olduğunu teyit ederim. ../03/2011-Esenyurt  

 

 

 

 

 

Mehmet ŞAHİN  

Mali Hizmetler Müdürü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         

 

 

ESENYURT BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
125 

2 0 1 0  Y I L I  F A A L İ Y E T  R A P O R U  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

HARCAMA YETKİLİSİNİN BEYANI 

 

 

 

Harcama yetkilisi  olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare harcama bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların, 

ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali 

kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 

birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 

Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

 Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 

ederim. ../03/2011-Esenyurt  

  

 

 

                                                                                                                                                                 Hasan SEYMEN 

           Emlak Ve İstimlak Müdürü 
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HARCAMA YETKİLİSİNİN BEYANI 

 

 

 

Harcama yetkilisi  olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare harcama bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların, 

ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali 

kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 

birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 

Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

 Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 

ederim. ../03/2011-Esenyurt  

  

 

 

                                                                                                                                                        Uğur İbrahim BİLİCİ 

                          Fen İşleri  Müdürü 
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HARCAMA YETKİLİSİNİN BEYANI 

 

 

 

Harcama yetkilisi  olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare harcama bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların, 

ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali 

kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 

birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 

Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

 Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 

ederim. ../03/2011-Esenyurt  

  

 

 

                                                                                                                                                          Gülhizar KURTBAY  

                     Hukuk İşleri Müdürü 
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HARCAMA YETKİLİSİNİN BEYANI 

 

 

 

Harcama yetkilisi  olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare harcama bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların, 

ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali 

kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 

birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 

Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

 Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 

ederim. ../03/2011-Esenyurt  

  

 

 

                                                                                                                                                                       Figen YEŞİL 

            İmar ve Şehircilik Müdürü 
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HARCAMA YETKİLİSİNİN BEYANI 

 

 

 

Harcama yetkilisi  olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare harcama bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların, 

ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali 

kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 

birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 

Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

 Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 

ederim. ../03/2011-Esenyurt  

  

  

 

                                                                                                                                                          Selami GÜLIRMAK 

                   Kültür ve Sosyal İşler Müdürü 
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HARCAMA YETKİLİSİNİN BEYANI 

 

 

 

Harcama yetkilisi  olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare harcama bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların, 

ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali 

kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 

birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 

Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

 Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 

ederim. ../03/2011-Esenyurt  

  

 

 

                                                                                                                                                                 Tazegül POLAT 

                    Özel Kalem Müdür V. 
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HARCAMA YETKİLİSİNİN BEYANI 

 

 

 

Harcama yetkilisi  olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare harcama bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların, 

ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali 

kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 

birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 

Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

 Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 

ederim. ../03/2011-Esenyurt  

  

 

 

                                                                                                                                                       İbrahim TERZİOĞLU 

              Park ve Bahçeler Müdürü 
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HARCAMA YETKİLİSİNİN BEYANI 

 

 

 

Harcama yetkilisi  olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare harcama bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların, 

ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali 

kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 

birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 

Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

 Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 

ederim. ../03/2011-Esenyurt  

  

 

 

                                                                                                                                                           Mustafa KARATAY            

                     İnsan Kaynakları Ve Eğitim Müdürü 
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HARCAMA YETKİLİSİNİN BEYANI 

 

 

 

Harcama yetkilisi  olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare harcama bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların, 

ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali 

kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 

birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 

Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

 Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 

ederim. ../03/2011-Esenyurt  

  

 

 

                                                                                                                                                                 Okay ÖZTÜRK 

                      Sağlık İşleri Müdürü 
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HARCAMA YETKİLİSİNİN BEYANI 

 

 

 

Harcama yetkilisi  olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare harcama bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların, 

ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali 

kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 

birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 

Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

 Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 

ederim. ../03/2011-Esenyurt  

  

 

 

                                                                                                                                                                  M.Salim BİLEN 

                  Temizlik İşleri Müdürü 
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HARCAMA YETKİLİSİNİN BEYANI 

 

 

 

Harcama yetkilisi  olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare harcama bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların, 

ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali 

kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 

birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 

Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

 Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 

ederim. ../03/2011-Esenyurt  

  

 

 

                                                                                                                                                               Tazegül POLAT

                          Yazı İşleri Müdürü 
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HARCAMA YETKİLİSİNİN BEYANI 

 

 

 

Harcama yetkilisi  olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare harcama bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların, 

ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali 

kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 

birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 

Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

 Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 

ederim. ../03/2011-Esenyurt  

  

 

 

                                                                                                                                                               Fikret MUTLU

                               Zabıta Müdürü 
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HARCAMA YETKİLİSİNİN BEYANI 

 

 

 

Harcama yetkilisi  olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare harcama bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların, 

ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali 

kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 

birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 

Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

 Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 

ederim. ../03/2011-Esenyurt  

  

 

 

                                                                                                                                                             Gürbüz TÜRKAN

           Ruhsat ve Denetim Müdürü 
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HARCAMA YETKİLİSİNİN BEYANI 

 

 

 

Harcama yetkilisi  olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare harcama bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların, 

ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali 

kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 

birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 

Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

 Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 

ederim. ../03/2011-Esenyurt  

  

 

 

                                                                                                                                                              Ziya SEYMEN 

           Çevre Koruma ve Kontrol Müdürü 
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HARCAMA YETKİLİSİNİN BEYANI 

 

 

 

Harcama yetkilisi  olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare harcama bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların, 

ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali 

kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 

birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 

Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

 Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 

ederim. ../03/2011-Esenyurt  

  

 

 

      H.Nükhet DOĞAN 

                        Etüd Proje Müdürü 
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HARCAMA YETKİLİSİNİN BEYANI 

 

 

 

Harcama yetkilisi  olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare harcama bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların, 

ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali 

kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 

birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 

Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

 Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 

ederim. ../03/2011-Esenyurt  

  

 

 

                                                                                                                                                              Hüseyin KILIÇ

                 Veteriner İşleri Müdürü 
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HARCAMA YETKİLİSİNİN BEYANI 

 

 

 

Harcama yetkilisi  olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare harcama bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların, 

ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali 

kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 

birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 

Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

 Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 

ederim. ../03/2011-Esenyurt  

  

 

 

                                                                                                                                                     Mustafa KARATAY

              Basın Yayın Ve Halkla İlişkiler Müdür V.             
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HARCAMA YETKİLİSİNİN BEYANI 

 

 

 

Harcama yetkilisi  olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare harcama bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların, 

ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali 

kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 

birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 

Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

 Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 

ederim. ../03/2011-Esenyurt  

  

 

          

                                                                                                                                                                  Fazlı ASLAN

                                                           Teftiş Kurulu Müdürü 
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HARCAMA YETKİLİSİNİN BEYANI 

 

 

 

Harcama yetkilisi  olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare harcama bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların, 

ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali 

kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 

birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 

Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

 Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 

ederim. ../03/2011-Esenyurt  

  

 

 

                                                                                                                                                                   Figen YEŞİL

                 Yapı Kontrol Müdür V. 
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HARCAMA YETKİLİSİNİN BEYANI 

 

 

 

Harcama yetkilisi  olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare harcama bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların, 

ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali 

kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 

birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 

Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

 Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 

ederim. ../03/2011-Esenyurt  

  

 

 

                                                                                                                                                              Ahmet KAYHAN

                                      Bilgi İşlem Müdürü 
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HARCAMA YETKİLİSİNİN BEYANI 

 

 

 

Harcama yetkilisi  olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare harcama bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların, 

ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali 

kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 

birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 

Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

 Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 

ederim. ../03/2011-Esenyurt  

  

 

 

                                                                                                                                                      Selami GÜLIRMAK

                   Sosyal Yardım İşleri Müdür V. 
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ÜST YÖNETİCİ BEYANI 

 

 

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi 

mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin 

yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.  

 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay 

raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 

ederim. ../03/2011-Esenyurt 

 

 

 

Necmi KADIOĞLU 

Belediye Başkanı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


